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{Ja heitä (epäuskovia) ei käsketty paitsi, että he palvoisivat Allaahia 

puhdistaen (vilpittömästi) Hänelle Uskonnon (palvonnan, teot) 
kallistuen (muista vääristä uskonnoista Totuuden Uskonnolle 
Isläämille), ja suorittaisivat rukouksen, ja toisivat Äzzäkäätä 

(Puhdistautumista, osa rahasta tai omaisuudesta rikkailta köyhille); ja 
Tuo on Suoruuden (Totuudelle Perustamisen, Oikeudenmukaisuuden, 

Tasa-arvon..) Uskonto!} Älbäjjinäh/Selvä Todistus /98: 5 
 
 

Äl.ikhlaas on kuukausittainen lehti, Isläämiläisen kalenterin 
mukainen, pohjautuu Koraaniin, Sunnään ja oikeamielisten 

edeltäjien ymmärtämykseen, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä

Kotisivut: geocities.com/ikhlaasfi, 
geocities.com/islaamfi, --/islaamfi1, --fi2, --fi3 

Sähköpostiosoite: al.ikhlaas_lehti@islamway.net 
Tilausmaksu: 25 € /vuosi, Bank account/Tilinro: 

Handelsbanken, Äl.ikhlaas: 313130-2451052 Helsinki, Finland 
Puh/Tel: (358) 0 44 5600 584 (Islaam Info: 10.00 - 16.00) 

 
Huom! Maksun tulee tapahtua suoraan tilille esimmäisen lehden 

saavuttua. Lehden lähettäminen lakkaa, ellei maksu tapahdu ajallaan. 
Kertatilaus maksaa 5 €. Äl.ikhlaas ei ole vastuullinen osoitteen 

muutoksesta. Bäärakä-llaahu fiikum.
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• (mukanaan: Päivittäiset pyyntörukouksesi (8)  

Allaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm, opetuksista!)      s. 44 

• Mistä johtuu, että lapsi muistuttaa isäänsä tai äitiään?! (2/3)s. 44  
• Lasten tarinoita Koraanista (27) 
• Paratiisi; Ikuisen Ilon ja Nautinnon Talo (13)   s. 46 
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Ässäläämu ’älää mäni-ttäbä’ä-lhudää wä rahmatu-llaahi wä barakäätuh! 

Allaahin Rauha, Armo ja Siunaukset olkoon niiden yllä, jotka seuraavat johdatusta! 
 

Totisesti Ylistys on Allaahille; ylistämme Häntä, ja pyydämme Hänen Apuaan ja Anteeksiantamustaan. 
Turvaudumme Allaahiin sielujemme (itsemme) pahuuksilta ja tekojemme huonouksilta. Joten häntä, jota Allaah 
johdattaa, niin hänelle ei ole harhaanjohdattajaa, ja jota Hän harhaanjohtaa, niin hänelle ei ole johdattajaa. Ja 

todistan, että ei ole jumalaa (todella palvonnan arvoista) paitsi Allaah, Yksin, Hänellä ei ole liittäjää, ja todistan, 
että Muhämmäd on Hänen palvelijansa ja lähettiläänsä (sallallaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm); Hän lähetti 

hänet Totuudella (Totuuden kanssa) ilosanoman levittäjänä (Bäshiir) ja varoittajana Hetken käsien välillä. Joka 
tottelee Allaahia ja Hänen lähettilästään, hän varmasti suoristautuu (johdattuu), ja joka ei tottele Heitä, niin 

totisesti hän ei vahingoita paitsi itseään, ja hän ei vahingoita Allaahia vähääkään (mitenkään)! 
 
{Allaahin Armollisen Armahtajan Nimellä: Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään 

ja välttämällä Hänen Kieltojaan), Joka loi teidät yhdestä sielusta, ja loi siitä sen puolison, ja levitti (loi, jakoi) 
heistä monia miehiä ja naisia, ja välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen 

Kieltojaan), Jonka kautta pyydätte, ja (pelätkää) kohtuja (sukulaissiteitä; ettette katkaisisi niitä). Totisesti Allaah 
oli (ja on yhä) Tarkastaja yllänne!} Ännisääå/Naiset/4: 1 

 
{Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan) Hänen 

todellisella välttämisellään, ja totisesti älkää kuolko paitsi, että te olette muslimeita!}Äälu ’Imraan/’Imraanin Perhe/3: 102 
 

{Oi te, jotka uskoitte! Välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan), ja 
sanokaa oikea (suora, tarkoituksellinen, hyvä..) sanonta; (jotta Hän) parantaa (oikaisee, menestyttää, korjaa..) 

teille tekonne, ja antaa anteeksi teille syntinne; ja joka tottelee Allaahia ja Hänen lähettilästään, niin hän varmasti 
voitti suuren voiton!} Äl.ähzääb/Puolet/33: 70-71 

 
Uusittu Lukemisen avaimet (1. Rabii’u Äl.äwwäl 1428 Siunattua Hijraa) 
 
  äin – äänne’ ع        :’ -
- dh:     ذ  kuin englannin 'the' 
- dh:    ظ  paksumpi kuin 'the' 
- gh:     غ  kuin ranskan 'Paris' 
- h:      ح  kuin 'hätä' 
- kh:     خ  - espanjan 'j' Juanito'   
- q:      ق  kuin arabian 'Qur.ään'  
- d:     ض  kuin englannin 'done 

- th: ث   kuin eng. 'thanks' 
- j:   ج  kuin ranskan 'j' jour 
- å: äänteen katkeaminen 
- t:   ط  kuin 'tarina' 
- s:  ص   kuin 'sauna' 
- sh: ش  kuin 'english, french' 
- {punainen}:Lainaus Koraanista 
- *: Jakeen loppu 

- ( ): Lisäys, kommentti, selitys.. 
- (/..): Yhtä kuin 
- [vaaleanpunainen]: Lainaus Raamatusta 
- [vihreä]: lainaus toisesta Hädiithistä 
- [Hädiithin lopussa]: toisen Hädiithin 

lainaaja 
- Huom.: Emme mainitse Ähäädiithin 

kaikkia lainaajia..
- Piste sanan keskellä, tarkoittaa, että lukiessa täytyy pysähtyä, esim. Äl.islääm, ei Älislääm, Mus.häf, ei Mushäf  
- Viiva sanan keskellä tarkoittaa, että kyseessä on kaksi yhdistettyä sanaa, esim. Bismi-llääh (Bi Ismi Allaah): Allaahin Nime-llä. 
- Viiva näiden kirjainten (th, dh, sh, ’ (’äin)) alla, tarkoittaa, että ne ovat vahvoja; esim.: Äsh.shärii'äh  Äshärii’äh; 

Äth.thämr  Äthämr; mutta dh, jolla jo on viiva allansa, tulee olemaan Dh, kuten: Ädh.dhill  ÄDhill (varjo).. 
- Subhäänä-llaah: Ylistys Olkoon Kaikkivaltiaalle Allaahille, ja olkoon Hän Puhdas ja Vapaa kaikista epätäydellisyyksistä 

ja siitä mitä he liittävät ja asettavat Hänen rinnalleen. 
- Wä Tä’äälää: Ja Ylevä olkoon Hän (Kaikkivaltias Allaah) kaiken yllä! 
- ’Äzzä wä Jällä: Voimallinen, Kunnioitettu, Suuri ja Ylistetty olkoon Kaikkivaltias Allaah! 
- salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm: Allaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen (Allaahin lähettilään Muhämmädin) 

ja hänen seuralaistensa yllä’. Pääasiassa Allaahin lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm.   
- salla-llaahu ’äläihi wä sälläm: Allaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen (Allaahin lähettilään Muhämmädin) yllään. 
- ’äläihi-ssälääm (mask.) / ’äläihä-ssälääm (fem.): Rauha olkoon hänen yllään. Pääasiassa kaikille enkeleille, profeetoille ja 

heidän kaltaisilleen, ’äläihimu-ssälääm. 
- ’äläihimä-ssälääm (2 miestä, tai 1mies ja 1nainen), ’äläihimätä-ssälääm (2 naista): Rauha olkoon heidän yllään. 
- ’äläihimu-ssälääm (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1 mies ja 2 naista): Rauha olkoon heidän yllään. 
- Radijä-llaahu ’änhu (mask.) / Radija-llaahu ’änhää (fem.): Allaah mieltyi häneen. Erityisesti Ässahääbälle (Allaahin 

lähettilään Muhämmädin seuralaiset, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm), Radijä-llaahu ’änhum 
- Radijä-llaahu’änhumää (2 miestä, tai 1mies ja 1 nainen, tai 2 naista): Allaah mieltyi heihin. 
- Radijä-llaahu ’änhum (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1mies ja 2 naista): Allaah mieltyi heihin.  
- Radijä-llaahu ’änhunnä (minimi 3 naista): Allaah mieltyi heihin. 
- Rahimähu-llaah (mask.) / Rahimähä-llaah (fem.): armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä. Pääasiassa kaikille 

oikeamielisille, ja jokaiselle Muslimille, Rahimähumu-llaah. 
- Rahimähumä-llaah (2 miestä, tai 1mies ja 1 nainen, tai 2 naista): armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä. 
- Rahimähumu-llaah (mon. minimi 3 miestä, tai 2 miestä ja 1 nainen, tai 1 mies ja 2 naista): armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
- Allah  Ällaah, Allaah; Islam, Islaam  Äl.islääm, Islääm; Muhammad  Muhämmäd; Hajj  Häjj  Älhäjj; Ramadan  

Ramädaan, Ramädaan, Omar  ’Umär, Iman  Äl.iimään, Iimään  
 

!فلندية، مجلة إسلامبة  شهرية على التقويم الهجري المبارك، على الكاتب والسنة وفهم صالح سلف الأمةمجلة الإخلاص  باللغة ال  
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Koraanin lukeminen (3, osa1; uusittu lehdestä 9) 

 
Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Lähteet: Täfsiiru Ättabarij, Täfsiiru Älqurtobij, Täfsiiru Ibni Käthiir, Täfsiiru Äljälääläin, ÄDhilääl: Säyyid Qotb, Yuusuf 
’Älijjin englanninkielinen Koraanin käännös, suomenkieliset Ahsen Bören ja Hämeen-Anttilan (johtakoon Kaikkivaltias 
Allaah häntä Äl.isläämiin) Koraanin käännökset, Sh. Äl.älbaanijjin kirjoitukset ja nauhat, www.dorar.net: Hädiithin ohjelmat, 
Sakhr ja Härf Koraanin ja Älhädiithin CD-ohjelmat ja muut siunatkoon ja armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä kaikkia. 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Osallistuneet: 'Ää.ishäh Uusoksa ja 'Äbdu-l.ilääh, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 

 
 

Suuratu Älfäläq/Sarastus/113 
Ilmoitettu Mäkkässä/Älmädiinässä; 

5 Jaetta 
Allaahin Armollisen 
Armahtajan Nimellä: 
 
1. Sano (oi Muhämmäd, 

salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm..!): 
Turvaudun sarastuksen 
Herraan* 

 
2. siitä pahuudesta, jonka Hän 

(Kaikkivaltias Allaah) loi,* 
 
 
3. ja yön pahuudesta kun se 

pimeni (pimenee),* 
 
 
4. ja solmuihin 

puhaltajattarien 
pahuudesta,* 

 
5. ja kateellisen pahuudesta 

kun hän kadehti (kadehtii)! 

 
 
 

 

Suuratu Älfäläqi 
Khamsätu Ääjäät, Raqmuhää 113,  

wä Hijä Mäkkijjäh/Mädänijjäh 
 
Bismi-lläähi-rrahmääni-rrahiiiim;

 
 

1. Qul ä’uudhu birabbi-lfäläq, 
 
  
 
 

2. min shärri mää khaläq, 
 
 
 

3. wä min shärri ghaasiqin idhää 
wäqab, 

 
 

4. wä min shärri-nnäffääthääti fi-
l’uqad, 

 
 

5. wä min shärri hääsidin idhää 
häsäd! 

 
d. Ässuuran varjoissa: 
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Tämä Suurah todisttaa, että: 
 
- Kaikkivaltias Ällaah on kaikkien Jumala ja Luoja, ja että Hän tietää kaiken mitä tapahtuu valossa sekä 

pimeydessä, missä tahansa se olikin. 
 
- Kaikkivaltias Ällaah on Hän, Joka ottaa esiin pimeydestä ja kuolleista kaikki elävät näkemään tämän maailman valon!  
 
- Kaikkivaltiaalla Ällaahilla on Voima kaiken ylle, ja kaikki on Hänen Armonsa alla; joten Kaikkivaltias Ällaah 

turvaa ne, jotka turvaavat Häneen! 
 
- Noitujat voivat vahingoittaa ihmisiä, mutta vain Ällaahin Luvalla; Kaikkivaltias Ällaah sanoo: {Ja he 

(juutalaiset) seurasivat mitä saatanat (paholaiset) resitoivat (sanovat ja väittävät) Suläimäänin kuninkuudesta 
(Salomon, Rauha olkoon hänen yllään, epäuskosta ja noituudesta), ja Suläimään ei epäuskonut (ei ollut noita 
eikä oppinut eikä harjoittanut noituutta)1, mutta totisesti saatanat (paholaiset) epäuskoivat (oppivat, opettivat 
ja harjoittivat Ässihriä, kuten he myös epäuskoivat Suläimääniin ’äläihi-ssälääm), he opettavat ihmisille 
noituutta ja mitä lähetettiin alas kahdelle enkelille Bääbilissä (Irakissa), Haaruutille ja Maaruutille2, ja he 
(enkelit Haaruut ja Maaruut, ’äläihimä-ssälääm) eivät opeta ketään kunnes he sanovat (hänelle, joka vaatii 
saada oppia Ässihriä): Totisesti me olemme Fitnäh (testi ja koe Ällaahilta, ja näytämme sinulle, että se, mitä 
noidat tekevät on väärin, joten älä usko heitä), joten älä epäusko (meihin)!’ Joten he (juutalaiset) oppivat 
heiltä (enkeleiltä, Haaruutilta ja Maaruutilta, ’äläihimä-ssälääm) mitä he (juutalaiset, saatanat, noitujat) 
erottavat sillä (Ässihrillä) henkilön ja hänen vaimonsa välillä - ja he (juutalaiset, saatanat, noitujat) eivät 
ole vahingoittamassa sillä (Ässihrillä) ketään paitsi Ällaahin Luvalla -. Ja he (juutalaiset) oppivat sitä, mikä 
vahingoittaa heitä eikä hyödytä heitä! Ja he (juutalaiset) varmasti todella tiesivät, kuka osti sen (Ässihrin ja 
sen palvelut), ei ole hänellä Äl.ääkhirassä (Viimeisessa elämässä: Paratiisissa) osuudesta; ja onpa paha se, 
mitä he ostivat sillä itselleen jos he olisivat tienneet!* Ja jos he totisesti uskoivat ja välttivät (Ällaahia 
tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan, ja välttivät Ässihriä), varmasti Palkinto 
(heille) Ällaahin Luota jos he olisivat tienneet!} Älbäqarah/Lehmä/2: 102-103 

 
Joten meidän täytyy turvautua noitujia vastaan Kaikkivaltiaaseen Ällaahiin tottelemalla Hänen Käskyjään ja 
välttämällä Hänen Kieltojaan, ja lukea esim. Tätä (Älfäläqin) Suuraa  
 

- Ihmiset, jotka ovat kateellisia, voivat vahingoittaa toista ihmistä tai mitä tahansa, kuten eläimiä, taloja, autoja 
jne. kun he kadehtivat! 

  
- ’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 

Turvautukaa Ällaahiin3, niin totisesti Äl’äinu Häqq (Silmä on totta)4!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias 
Ällaah häntä 

 
Joten meidän täytyy myös turvautua kateellisia vastaan Kaikkivaltiaaseen Ällaahiin tottelemalla Hänen 
Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan, ja lukea esim. Tätä (Älfäläqin) Suuraa, tai jos onnettomuus tapahtui 
kateellisuuden vuoksi, ja tiedämme kateellisen, niin tuon kateellisen pitäisi tehdä Älwudooå tai käydä 
suihkussa, ja tuo vesi, jota hän käytti, pitäisi kerätä, ja pestä sillä uudelleen takapuolelta, ja antaa veden valua 
maahan; joten pahuus, joka iski, lähtee Ällaahin Luvalla niin kuin Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä säläm, opetti meille sanomalla: Ibnu ’Äbbääsiltä, Ällaah mieltyi heihin, profeetalta, salla-
llaahu ’äläihi wä säläm, (että hän) sanoi: Äl’äinu Häqq (Silmä on totta), ja jos oli jotakin, joka kilpaili 
Älqadärin (kohtalon) kanssa (varmasti) edelsi sitä Silmä5! Ja kun teitä pyydetään peseytymään (silmäniskunne 
vuoksi), niin peseytykää!” Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

                                                 
1 Ja tämä todistaa, että Ässihrin harjoittaminen tai oppiminen on epäuskoa, koska Kaikkivaltias Allaah korvasi verbin "Sähira 
(noitui)" sanalla "Käfära (epäuskoi, luopui uskosta)", joten niistä tuli synonyymejä! Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm (Ja 
Kaikkivaltias Allah on Korkein ja Tietävin). 
 
2 Joten saatanat joko Jinnistä tai ihmisistä, jotka opettivat juutalaisille Ässihriä, tulivat epäuskoviksi, sillä he opettivat ihmisille 
Ässihriä! Joten Suläimään, ’äläihi-ssälääm ei harjoittanut Ässihriä, joten hänestä ei tullut epäuskovaa, mutta totisesti saatanat 
(paholaiset Jinnistä tai ihmisistä) epäuskoivat, koska he opettivat ihmisille noituutta ja mitä lähetettiin alas kahdelle enkelille 
Bääbilissä (Äl’raaqissä), Haaruutille ja Maaruutille (’äläihimä-ssäläm)! 
 
3 eli sanokaa: Ä’uudhu bi-lläähi mina-shäitaani-rrajiim (Turvaudun Ällaahiin kirotusta saatanasta)!, tai: Ä’uudhu bi-lläähi min 
shärri hääsidin idhää häsäd (Turvaudun Ällaahiin kateellisen pahuudesta kun hän kadehti (kadehtii))!, tai yksinkertaisesti voi 
lukea Suuratu Älfäläqin jne.; Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm! 
 
4 kun joku näkee jotakin, josta hän pitää, hänen pitäisi sanoa esim. : Mää shää.ä-llaah!’, Täbäärakä-llaah!’ jne. 
5 "Silmään" sisältyy kateellisuus, ja kateellisuutta on monen tyyppistä: a. Näit jotakin ja pidät siitä, ja haluat saada 
samanlaisen! b. Näit jotakin ja pidät siitä, ja haluat saada sen, ja haluat, että se poistuu henkilöltä, jolla se on!  
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- Miten pitäisi peseytyä: 
 
- Silmäniskijä vadissa, johon vesi voidaan kerätä ja säästää, tekee Älwudoo.in, pesee kasvonsa, kätensä 

kyynärpäihin saakka, polvensa ja jalkansa ja sen, mitä on hänen vaatteidensa alla, sitten joku kaataa hänen 
päälleen tuon kerätyn ja säästetyn veden hänen päänsä päältä hänen keholleen hänen takaansa, jotta vesi valuu 
maahan. Tai: 

 
- Silmäniskijä vadissa, johon vesi voidaan kerätä ja säästää, kaataa vettä kasvoilleen oikealla kädellään, ja koko 

keholleen, jokaiselle osalle yksi kaato, sitten lopussa hän kaataa veden keholleen takaa, joten vesi valuu maahan. 
 
- Huom: Sekä kateellisen että kadehditun tulisi uskoa tuohon, muutoin se ei auta heitä, Wä-llaahu Tä’äälää 

Ä’lää wä Ä’läm! 
 
- Joitakin Ähäädiithiä Älhäsädistä: 
 

 Ibnu ’Äbbääs, Ällaah mieltyi heihin, sanoi: Profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapasi turvata Älhäsäniä 
ja Älhusäiniä ('Älij Bnu Äbii Taalibin ja Faatimän, profeetan, salla-llaahu ’äleihi wä äälihi wä sälläm, 
tyttären, lapsia), ja sanoa: Totisesti isänne (Ibraahiim, salla-llaahu ’äleihi wä äälihi wä sälläm) tapasi turvata 
sillä Ismää’iiliä ja Is.hääqiä: Ä’uudhu bikälimääti-lläähi-ttäämmäh, min kulli shaitaanin wä häämmäh, wä 
min kulli ’äinin läämmäh (Turvaudun Ällaahin Täydellisiin Sanoihin jokaiselta saatanalta ja eläimeltä 
(myrkylliset ja vahingolliset hyönteiset ja eläimet), ja jokaiselta vahingoittavalta (kateelliselta, pahalta) 
silmältä)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
 Änäsiltä, Ällaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Joka lohduttaa 

uskovaa veljeään vastoinkäymisessä, Ällaah puettaa hänet vihreällä puvulla, hän tulee olemaan Juhbar Siitä 
Ylösnousemuspäivänä.'. Sanottiin: Oi Ällaahin lähettiläs; mikä on Juhbär6?! Hän sanoi: (Häntä) tullaan 
jäljittelemään7 (ilman kateutta)8" Älkhatiib Bnu ’Äsääkir, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä  

 
 Ibnu Mäs’uud, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Kuulin Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

sanovan: Ei ole kateutta (Häsädiä) paitsi kahdessa: Mies, Ällaah toi hänelle rahaa, joten hän kulutti sen 
menehtymiseen (loppuun) asti Totuudella (sopivilla tavoilla sopiviin tarkoituksiin), ja mies, Ällaah toi hänelle 
viisautta, joten hän tuomitsee sillä ja opettaa sitä!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 Äbuu Hurairalta, Ällaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei ole 

kateutta (Häsädiä) paitsi kahdessa: Mies, Ällaah opetti hänelle Koraania, joten hän resitoi Sitä läpi yön ja läpi 
päivän, joten hänen naapurinsa kuuli hänet, joten hän sanoi: Jospa minulle tuotiin samanlainen kuin mitä sille 
ja sille on tuotu, niin olisin tehnyt samaa kuin mitä hän tekee! Ja mies, Ällaah toi hänelle rahaa, joten hän 
menehdyttää (kuluttaa) sen Totuudella (sopivilla tavoilla sopiviin tarkoituksiin; joten mies sanoi: Jospa 
minulle tuotiin samanlainen kuin mitä sille ja sille on tuotu, niin olisin tehnyt niin kuin hän tekee!” 
Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä  

                                                 
6 Eräs hyvän johtajan luonteenpiirteistä on uusien ilmausten tuominen; ja todellakin Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äleihi wa 
äälihi wa sälläm, oli maailman paras johtaja ja tulee pysymään kiistelemättä maailman parhaimpana johtajana ja Allaahin 
lähettiläänä, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm. 
 
7 Ghabäta (Emuloida): kilpailla menestyksekkäästi jonkun kanssa, yltää samaan tai parempaan kuin, kiihkeästi tavoitella, olla 
innokas saavuttamaan, olla mustasukkainen, kadehtia.. 
 
8 eli hän on onnellinen, ja jokainen on onnellinen hänen puolestaan, ja jokainen haluaisi saada samanlaisen Puvun. Sallittua 
kateutta on, kun on onnellinen jonkun puolesta, jolla on suosiota (hyvyyttä), toivoo hänen yhä saavan sitä enemmän ja haluaisi 
saada samaa. Kiellettyä kateutta on, kun kadehtija ei pidä siitä, että toisella ihmisellä on suosiota, hän haluaa ja toivoo sitä pois 
häneltä ja toivoo sitä itselleen: 
 
- Ibnu Mäs’uud, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Kuulin Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äleihi wa sälläm, sanovan: Ei ole 

kateutta (Häsädiä) paitsi kahdessa: Mies, Allaah toi hänelle rahaa, joten hän kulutti sen menehtymiseen (loppuun) asti 
Totuudella (sopivilla tavoilla sopiviin tarkoituksiin), ja mies, Allaah toi hänelle viisautta, joten hän tuomitsee sillä ja 
opettaa sitä!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
- Äbuu Hurairalta, Allaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äleihi wa sälläm, sanoi: Ei ole kateutta 

(Häsädiä) paitsi kahdessa: Mies, Allaah opetti hänelle Koraania, joten hän resitoi Sitä läpi yön ja läpi päivän, joten 
hänen naapurinsa kuuli hänet, joten hän sanoi: Jospa minulle tuotiin samanlainen kuin mitä sille ja sille on tuotu, niin 
olisin tehnyt samaa kuin mitä hän tekee! Ja mies, Allaah toi hänelle rahaa, joten hän menehdyttää (kuluttaa) sen 
Totuudella (sopivilla tavoilla sopiviin tarkoituksiin; joten mies sanoi: Jospa minulle tuotiin samanlainen kuin mitä sille ja 
sille on tuotu, niin olisin tehnyt niin kuin hän tekee!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
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 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äleihi wä sälläm, sanoi: 

Totisesti ensimmäinen ryhmä astuu Paratiisiin (heidän kasvonsa ovat kuin) kuun kuva täyden kuun yönä, ja ne, 
jotka seuraavat heitä, ovat (kuin) valoisin valoisa (kaunis, kirkas, puhdas ja loistava, välkkyvä, tuikkiva) tähti 
valoisuudessa taivaalla, he eivät virtsaa, eivätkä ulosta, eivätkä niistä, eivätkä sylje, heidän kampansa ovat 
kultaa, ja heidän hikensä on myskiä, ja heidän tulisijansa (suitsutusastiansa) ovat Äl.uluwwää (Puutyyppi, joka 
antaa palaessaan hyvän tuoksun), ja heidän vaimonsa ovat Älhuuru Äl’iin, heidän moraalinsa (luonteensa) 
ovat yhden miehen moraalissa (luonteessa: täydellinen veljeys, ei vihaa, ei kateutta jne. heidän välillään), 
heidän isänsä Äädämin kuvassa (muodossa), kuusikymmentä (60) käsivartta (pituudessa) taivaassa.” Muslim, 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äleihi wä sälläm, sanoi: 

Ensimmäinen ryhmä Ummästäni astuu Paratiisiin (heidän kasvonsa ovat kuin) kuun kuva täyden kuun yönä, 
sitten ne, jotka seuraavat heitä, ovat (kuin) valoisin tähti valoisuudessa taivaalla, sitten he ovat tuon jälkeen 
asteita; he eivät ulosta, eivätkä virtsaa, eivätkä niistä, eivätkä sylje, heidän kampansa ovat kultaa, ja heidän 
tulisijansa (suitsutusastiansa) ovat Äl.uluwwää (puutyyppi, joka antaa palaessaan hyvän tuoksun), ja heidän 
hikensä on myskiä, heidän moraalinsa (luonteensa) ovat yhden miehen moraalissa (luonteessa: täydellinen 
veljeys, ei vihaa, ei kateutta jne. heidän välillään), heidän isänsä Äädämin pituudessa, kuusikymmentä (60) 
käsivartta.’ Ibnu Äbii Shäibäh sanoi: yhden miehen moraalissa (Khuluq: moraali, luonne). Ja Äbuu Kuraib 
sanoi: yhden miehen luomisessa (Khalq). Ja Ibnu Äbii Shäibäh sanoi: heidän isänsä kuvassa (muodossa).” 
Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
 Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äleihi wä sälläm, sanoi: 

Totisesti ensimmäinen ryhmä astuu Paratiisiin (heidän kasvonsa ovat kuin) kuun kuva täyden kuun yönä, ja ne, 
jotka seuraavat heitä, ovat (kuin) valoisin valoisa (kaunis, kirkas, puhdas ja loistava, välkkyvä, tuikkiva) tähti 
valoisuudessa taivaalla, he eivät virtsaa, eivätkä ulosta, eivätkä niistä, eivätkä sylje, heidän kampansa ovat 
kultaa, ja heidän hikensä on Myskiä, ja heidän tulisijansa (suitsutusastiansa) ovat Äl.uluwwää - Äl.älänjuuj, 
’Uudu Ättibi (Hajuste Puutyyppi, joka antaa palaessaan hyvän tuoksun) -, ja heidän vaimonsa ovat Älhuuru 
Äl’iin, heidän moraalinsa (luonteensa) ovat yhden miehen moraalissa (luonteessa: täydellinen veljeys, ei vihaa, 
ei kateutta jne. heidän välillään), heidän isänsä Äädämin kuvassa (muodossa), kuusikymmentä (60) käsivartta 
(pituudessa) taivaassa.” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
 Äbuu Hurairalta, Ällaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äleihi wä sälläm, (että hän sanoi): 

Ensimmäinen ryhmä astuu Paratiisiin (heidän kasvonsa ovat) kuin kuun kuvat täyden kuun yönä, ja ne, jotka 
ovat heidän jäljillään (seuraavat), ovat kuin paras valoisa (kaunis, kirkas, puhdas ja loistava, välkkyvä, 
tuikkiva) tähti taivaalla valoisuudessa, heidän sydämensä ovat yhden miehen sydämessä (yhdistyneenä), ei 
vihaa heidän välillään, eikä kateutta, jokaiselle (miespuoliselle) henkilölle kaksi vaimoa Älhuuru Äl’iinustä, 
heidän jalkojensa ydin nähdään luun ja lihan takaa (läpi).” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
Yhteenveto: 
 
Yleisesti Älhäsäd tarkoittaa lahjan menettämisen toivomista kateudesta johtuen, vaikka kateellinen ei toivo tai 
pitäisi sitä itselleen, kun taas Älghibtah (autuus, autuaallisuus) tarkoittaa lahjan toivomista, joka jollakin on, ilman 
että toivoo toisen menettävän sitä. 
 
Täten Älhäsäd on huono luonteenpiirre, ja Älghibtah on hyvä luonteenpiirre.  
 
Älhäsäd on ensimmäisten syntien joukossa, joita tapahtui taivaassa kun saatana tuli kateelliseksi Äädämistä, 
’äläihi-ssälääm. Ja se on ensimmäisten syntien joukossa, joita tapahtui maan päällä, kun Qaabiil tuli kateelliseksi 
veljestään Hääbiilistä, ’äläihi-sslääm9. 
 
Ällaah Subhäänähu wä Tä’äälää mainitsi Älhäsädin Tässä Suurassa mainittuaan ensin muita pahuuksia yleisesti, ja 
Hän, Kaikkivaltias mainitsi Älhäsädin erityisesti osoittaakseen sen vakavuuden ja vaarallisuuden, ja että se on 
erittäin huono luonteenpiirre ei ainoastaan kateelliselle itselleen, vaan koko yhteiskunnalle, joka saattaa menettää 
Kaikkivaltiaan Ällaahin Suosiot Älhäsädin (kateellisuuden) ja Älhääsidin (kateellisen) takia! 
 
Joten Älhääsid (kateellinen): 
 
- On Ällaahin Suosioiden vihollinen!  
- Vihaa jokaista suosiota jokaisessa ihmisessä!  
- On vihainen Ällaahin Anteliaisuudesta ja kohtalosta!  
                                                 
9 ks. sarja: Lasten tarinoita lapsille! 
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- Vihaa Ällaahin Päätöksiä ja on Niitä vastaan! 
- Uskoo, että Kaikkivaltias Ällaah ei ole Oikeudenmukainen eikä Viisas antaessaan joillekin jotakin, eikä 

toisille, ja estäen joiltakin, eikä toisilta! 
- Ei rakasta tai pidä veljistään, joille Ällaah suo mitä Hän suo!  
- Auttaa saatanaa veljiään (kadehtimiaan) vastaan. 
 
Joten Älhääsid  (kateellinen): 
 
- On onneton eikä tule tyytyväiseksi missä tahansa hän onkin, vaikka hän istuisi veljiensä kanssa!  
- On psyykkisesti ja sosiaalisesti sairas!  
- Saattaa sairastua myös taloudellisesti jos hän yrittää saada mitä muilla on, sillä mitä tahansa hän tekee, hän saa 

ainoastaan sen, mitä Kaikkivaltias Ällaah on määrännyt hänelle!  
- Tulee olemaan veljiensä ja enkeleiden, ’äläihimu-ssälääm, vihaama! 
- Tulee menettämään Dunjäänsä (tämän alemman elämän) sekä Ääkhiransa (Viimeisen elämän kuolemansa jälkeen)! 
- Kaikkivaltias Ällaah tulee olemaan Vihainen hänelle ellei hän kadu!  
- Usko tulee olemaan kaukana hänen sydämestään, sillä Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ‘äläihi wä sälläm, 

sanoi: Eivät kokoonnu palvelijan sydämessä: Äl.iimään (Usko) ja Älhäsäd (kateellisuus)!” Ättirmidhij, 
armahtakoon Kaikivaltias Allah häntä 

 
Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm (Ja Kaikkivaltias Ällaah on Ylevin ja Tietävin)! 

 
Äbuu Hurairalta, Ällaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Eivät 
kokoonnu Tulessa (Helvetissä) Muslimi, joka tappoi epäuskovan, sitten hän osui (teki ja sanoi hyvää) ja lähentyi (ei 
mennyt äärimmäisyyksiin eikä myöskään tehnyt vähemmän kuin vaadittiin; eli hänen tekonsa ovat keskellä 
Ässunnän mukaan)! Ja eivät kokoonnu uskovan sisällä pöly Ällaahin Tiellä (Vuoksi) ja Helvetin Kuumuus (Tuuli)! 
Ja eivät kokoonnu palvelijan sydämessä: Äl.iimään (Usko) ja Älhäsäd (kateus)!" Ännasää.ij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah häntä. 
 
Muslimeiden ei tulisi olla kateellisia toisistaan - tai kenestäkään muusta - jos Kaikkivaltias Ällaah antoi jollekin 
hyvän äänen - tai muita suosioita ja asioita -, ja jos Hän Kaikkivaltias loi meidät miehiksi ja naisiksi (katso alaviite 
sallitusta ja kielletystä kateellisuudesta artikkelista: Hautajaisten säädökset Isläämissä (18)); Kaikkivaltias Ällaah 
sanoo: {Ja älkää toivoko sitä, millä Ällaah suosi joitakin joidenkin yli; miehille, mitä he ansaitsivat, ja naisille, 
mitä he ansaitsivat; ja pyytäkää Ällaahilta Hänen Suosiostaan; totisesti Ällaah oli (ja on yhä ja tulee aina 
olemaan) kaikesta Tietävä.} Ännisääå/Naiset/4: 32 
 
Huom: Tulossa lisää Ähäädiithiä koskien Suuratu Älfäläqin Hyvyyksiä Suuratu Ännääsin Hyvyyksien kanssa In 
Shää.ä-llaah! 

 
Ättäwhiid - Jumalan Ykseys (13) 

 
Sh. Muhämmäd Bnu ’Äbdi-lwähhääb, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä: Kitääbu Ättäwhiid; Essay on the Unity of 
Allaah or what is due to Allaah from His creatures. 
Lisäyksillä ja huomautuksilla: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä. 
 
Kappale 25: Noituuden moninaisuudet 
 
1. Kaunopuhe (Älbäjään)10: 
Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, piti kaunopuhetta - olipa se laillista tai laitonta - erään 
tyyppisenä Sihrinä (noituutena) yksinkertaisesti, koska se uppoaa syvälle sydämeen, vaikuttaa siihen, ja saa 
kuulijan uskomaan siihen, joten hän ihailee sitä ja toimii sen mukaisesti:  

                                                 
10 Älbäjään (selvyys) on selvää, vaikuttavaa puhetta lyhyin, selvin ja kauniin sanoin, joka antaa kauniita ja selviä merkityksiä, 
esim.:  
 

 Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, sanonta, jota käytettään monissa tapauksissa elämässä, kuten 
neuvotteluissa, lahjoituksissa jne.: Lää darara wä lää diraar (Ei harmia eikä vahingoittamista)!”, eli: Ei itsensä 
vahingoittamista eikä myöskään toisten vahingoittamista! 

 
 ’Umär Bnu Älkhattaabin, Ällaah mieltyi heihin, sanonta: Hääsibuu änfusäkum qablä än tuhääsäbuu (Tilittäkää itsenne 

ennen kuin teidät tilitetään)!, eli: Meidän tulisi tuomita tekomme vakavasti ja punnita ne, josko ne ovat oikeita tai vääriä, 
jotta voimme olla Oikealla Polulla ennen kuin Kaikkivaltias Ällaah tulee tuomitsemaan meidät Ylösnousemuspäivänä! 
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 ’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääs, Ällaah mieltyi heihin, lainasi, että: Profeetta, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: 

Totisesti Älbäjäänistä (kaunopuheesta) on Sihr (noituus), ja totisesti Äshi’rista (runoudesta) on viisaus!” 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Ämmäär Bnu Jääsir, Ällaah mieltyi heihin, sanoi: Totisesti kuulin Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä 

sälläm, sanovan: Totisesti henkilön rukouksen (Älqur.äänin lukeminen rukouksessa) pituus ja hänen 
Khutbänsä (puheensa esim. Perjantaina) lyhyys ovat merkkejä hänen tiedostaan, joten pidentäkää rukousta ja 
lyhentäkää Älkhutbää, ja totisesti Älbäjäänistä (kaunopuheesta) on Sihr (noituus)!” Muslim ja Äl.älbaanij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
2. Äl’äddah (Ännämiimäh)11: 
 
Ännämiimäh liitetään Älbäjääniin siinä mielessä, että se on puhetta. Se on pahaa puhetta ja kertomuksia, joita 
ihmiset siirtävät toisilleen toisista ja heidän kunniastaan. Tämä Nämiimäh uppoaa myös - kuten Älbäjään - syvälle 
sydämiin, vaikuttaa niihin, ja saa kuulijat uskomaan siihen, joten he toimivat sen mukaisesti. Johtuen sen 
pahuudesta, Ännämiimäh halkaisee sydämiä, ja näin se voi rikkoa avioliittoja, perheitä, ystävyyssuhteita jne.; ja 
täten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, piti sitä Ässihrinä (noituutena): 
  

 ’Äbdu-llaah Bnu Mäs’uud, Ällaah mieltyi heihin, sanoi: [Totisesti Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm. 
sanoi: [[Enkö tiedottanut teille mikä Äl’äddah on?! Se on Ännämiimää (valheiden levittämistä ihmisten 
keskuudessa, puheiden lainaamista pahansuovasti, puheen täyttämistä valheilla, erimielisyyden kylvämistä 
ihmisten välille, panettelemista, herjaamista, parjaamista, ilkeiden kertomusten levittämistä..); Älqaalää 
(vääriä kertomuksia ja sanontoja, hän sanoi ja hän sanoi) ihmisten keskuudessa!]]] Ja totisesti Muhämmäd, 
salla-llaahu 'äläihi wä sälläm. sanoi: Totisesti mies (henkilö) puhuu totta kunnes hänet kirjoitetaan 
totuudelliseksi, ja (henkilö) valehtelee kunnes hänet kirjoitetaan valehtelijaksi!” Muslim, [Ähmäd], 
[[Ässujuutij ja Äl.älbaanij]], armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu Mäs’uud, Ällaah mieltyi heihin, lainasi, että: Profeetta, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: 

Totisesti pahimmat lainausten (kertomusten) pahimmat ovat valheen lainauksia (kertomuksia), ja valheesta ei 
sovi olevaksi totisuus eikä pila (vitsailu); ja mies (henkilö), älköön hän luvatko pojalleen (lapselleen), sitten 
hän ei täytä (ei suorita) hänelle (lupausta)! Totisesti totuus johtaa Älbirriin (tottelevaisuuteen, hurskauteen..), 
ja totisesti Älbirr (hyvyys) johtaa Paratiisiin; ja totisesti valhe johtaa Älfujuuriin (erkaantumiseen 
oikeudenmukaisuudesta ja totuudesta, moraalittomuuteen, laittomuuteen, pahuuteen, syntisyyteen, irstailuun, 
jumalattomuuteen..), ja totisesti Älfujuur johtaa Tuleen (Helvettiin)! Ja totisesti sanotaan totuudelliselle: (Hän) 
puhui totta (Sadäqa) ja totteli (teki hyvää)!’; ja totisesti sanotaan valehtelijalle: (Hän) valehteli ja oli 
tottelematon (erkaantui oikeudenmukaisuudesta ja totuudesta, oli moraaliton, laiton, paha, syntinen, irstas, 
jumalaton..)!’ Ja totisesti mies (henkilö) varmasti puhuu totta kunnes kirjoitetaan hänet Allaahin Luona 
Siddiiqaksi (totuudelliseksi), ja (henkilö) valehtelee kunnes kirjoitetaan hänet Allaahin Luona Kädhääbäksi 
(valehtelijaksi)!’ Ja totisesti hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi meille: 
Enkö tiedottanut teille mikä Äl’äd.h on? Ja totisesti Äl’äd.h on Ännämiimää (valheiden levittämistä ihmisten 
keskuudessa, puheiden lainaamista pahansuovasti, puheen täyttämistä valheilla, erimielisyyden kylvämistä 
ihmisten välille, panettelemista, herjaamista, parjaamista, ilkeiden kertomusten levittämistä..) joka turmelee 
ihmisten välillä!” Äddäärimij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Änäs Bnu Määlikiltä, Ällaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: 

Tiedättekö mikä Äl’äddah on?! He (Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, seuralaiset, 
Allaah mieltyi heihin) sanoivat: Allaah ja Hänen lähettiläänsä ovat Tietävämpiä!’ Hän (Allaahin lähettiläs, 
salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Puheiden (Kertomusten) siirtämistä (välittämistä, lainaamista) 
joiltakin ihmisiltä joillekin, jotta he turmelevat heidän välillään!” Älbukhaarij Äl.ädäbu Älmufradissä, 
Älbäihäqij, Ättahääwij ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
Suojelu Ässihrista: 
 

 Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, 
sanoi: Joka kohtasi joka päivä aamun (syömällä) seitsemän taatelia, ’Äjwää12, ei vahingoita häntä tuona 
päivänä myrkky eikä Sihr (noituus)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

                                                 
11 Äl’äddah, Äl’äd.h ja Äl’idah ovat Ännämiimää (valheiden levittämistä ihmisten keskuudessa, puheiden lainaamista 
pahansuovasti, puheen täyttämistä valheilla, erimielisyyden kylvämistä ihmisten välille, panettelemista, herjaamista, 
parjaamista, ilkeiden kertomusten levittämistä..), jotka aiheuttavat turmelusta ihmisten välillä, kuten Allaahin lähettiläs, salla-
llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, selitti. 
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 Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Profeetta, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Joka 

kohtasi joka päivä aamun (syömällä) seitsemän taatelia, ’Äjwää, ei vahingoita häntä myrkky eikä Sihr 
(noituus) tuona päivänä yöhön asti - ja muut (lainaajat, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, heitä) 
sanoivat: seitsemän13 taatelia -!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Äämir Bnu Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi heihin, sanoi: Kuulin isäni sanovan: Kuulin Allaahin 

lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanovan: Joka kohtasi joka päivä aamun seitsemällä ’Äjwällä 
taatelilla, ei vahingoita häntä tuona päivänä myrkky eikä Sihr (noituus)!” Älbukhaarij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Äämir Bnu Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi heihin, sanoi: Kuulin [isäni] Sä’din sanovan: Kuulin 

Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanovan: Joka kohtasi joka päivä aamun seitsemällä 
taatelilla, ’Äjwällä, ei vahingoita häntä tuona päivänä myrkky eikä Sihr (noituus)!” Muslim ja [Älbukhaarij], 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: 

Äl’äjwäh (taatelit) ovat Paratiisista ja niissä on parannus myrkystä ja Ässihristä (noituudesta), ja Älkäm.äh 
(sieni) on Älmännistä (hunajasta, jota Kaikkivaltias Allaah lähetti Bänuu Israa.iilille (juutalaisille) kun he 
olivat matkalla Egyptistä Palestiinaan), ja sen vesi on parannus silmälle14!” Ättirmidhij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Hurairalta, Allaah mieltyi häneen, että (jotkut) ihmiset Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä 

sälläm, seuralaisista sanoivat: Älkäm.äh (sieni) on maan Judärj (isorokko)!’ Joten Allaahin lähettiläs, salla-
llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Älkäm.äh (sieni) on Älmännistä, ja sen vesi on parannus silmälle; ja Äl’äjwäh 
(taateli) on Paratiisista ja se on parannus myrkystä!” Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Sä’d Bnu Äbii Wäqqaas, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Sairastuin (kovaan) sairauteen, (joten) Allaahin 

lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, tuli vierailemaan luonani, joten hän laittoi kätensä rintojeni väliin 
kunnes tunsin sen kylmyyden sydämessäni, joten hän sanoi: Totisesti olet Mäf.uud (sydänsairas) mies; tule 
(mene) Älhäärith Bnu Käldän luokse, Thäqiifin veli, niin totisesti hän harjoittaalääketiedettä, niin ottakoon 
hän seitsemän taatelia Älmädiinan ’Äjwästä15, joten jauhakoon hän niitä (rikkomisen ja murskaamisen jälkeen) 
niiden siementen kanssa, sitten tiputtakoon hän niitä suusi sisäpuolelle (jotta voit juoda ja syödä ne hitaasti)!” 
Äbuu Dääwuud, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Ää.ishältä, Ällaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Totisesti 

Äl’äälijän (Ämädiinän Älmunäwwäran ympäristön) ’Äjwäissä (Ämädiinän Älmunäwwäran taateleissa) on 
parannus - tai (lainaaja, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, ei muistanut tarkkoja sanoja): Totisesti se 
on Tirjääq (lääke) varhain aamulla!” Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

                                                                                                                                                                            
12 ’Äjwäh taatelit ovat parhaan tyyppisiä, herkullisia ja pehmeitä Älmädiinäh Älmunnäwwäran ja sen ympäristön taateleita, ne 
ovat parhaita kaikista taateleista. Ne ovat keskikokoisia taateleita, vähän mustia, hyviä ja terveellisiä keholle, ja ne ovat niiden 
joukossa, jotka Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, on istuttanut jaloilla käsillään, salla-llaahu 'äläihi wä 
äälihi wä sälläm. Ne ovat niin siunattuja ja antimyrkyllisiä johtuen joko niiden ominaisuuksista tai Allaahin lähettilään, salla-
llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, rukouksista niille! Ne ovat Äljännän (Paratiisin) taateleita, mutta Äljännän (Paratiisin) 
taatelit ovat vieläkin herkullisempia, vaikka ne näyttävät samanlaisilta; Kaikkivaltias Allaah sanoo: {Ja ilostuta (oi 
Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) niitä, jotka uskoivat ja tekivät hyvää, että heille (tulee olemaan) Puistot, 
Joiden alla virtaavat Joet, milloin tahansa elätettiin heille Siitä elatus, he sanoivat: Tämä (on) millä meitä elätettiin 
aikaisemmin (Äddunjäässä: Alemmassa elämässä), ja heille tuotettiin Niiden kaltaisia; ja heillä on Siinä puhdistetut (puhtaat) 
vaimot ja he ovat Siinä ikuisina!} Älbäqarah/Lehmä/2: 6  
 
13 Nämä luvut, kuten 1 (Älwitrin rukous), 2 (Rakä’ätäänin rukous), 2½ (Äzzäkäätin osuus), 3 (Älmäghribin rukous, monen 
Du’ää.in tai Suwärin lukeminen 3 kertaa), 4 (Ädhuhrin, Äl’äsrin ja Äl’ishää.in rukoukset), 5 (päivittäiset rukoukset), 7 
(taivaiden ja maiden määrä, sairaan luona tehty Du’ääå), 8 (7 yötä 8 päivää epäuskovien rangaistusta), 11 (Ättäraawiihin ja yön 
rukoukset), 13 (11 planeettaa, aurinko ja kuu, kun ne polvistuivat Juusufille, ’äläihi-ssälääm), 19 (Helvetin enkelit, ’äläihimu-
ssälääm), 40 (Joka piti 40 peräkkäistä rukousta Älmäsjidissä Äl.imäämin kanssa menettämättä Täkbiiratu-l.ihraamia, on 
turvassa Ännifääqiltä (tekopyhyydeltä) ja Tulelta (Helvetiltä), Kaikkivaltiaan Allaahin 99 Hädiithissä mainittua Nimeä jne. 
ovat lukujen joukossa, joiden salaisuudet ainoastaan Kaikkivaltias Allaah tietää! 
14 Ja tämä on koettu, ja se on parantanut monia sokeita jotka olivat sokeutuneena monia vuosia, Wä-lhämdu li-llääh! 
 
15 Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, on maininnut erityisesti ’Äl’äjwäh taatelit kaikista muista 
taateleista, ja hän, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, on maininnut erityisesti Älmädiinän ’Äjwän kaikista muiden 
alueiden ’Äl’äjwäh taateleista; ja tämä todistaa, että ’Äl’äjwäh taatelit ovat parhaita taateleista, ja Älmädiinän Älmunäwwäran 
’Äjwäh taatelit ovat parhaita kaikista ’Äjwäh taateleista! 
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 ’Ää.ishältä, Ällaah mieltyi häneen, että profeetta, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Äl’äälijäläisessä 

(Ämädiinän Älmunäwwäran ympäristön) ’Äjwätissä (Ämädiinän Älmunäwwäran taateleissa) on parannus - tai 
(lainaaja, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, ei muistanut tarkkoja sanoja): Totisesti se on Tirjääq 
(lääke) varhain aamulla!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Ää.ishältä, Ällaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Äl’äälijän 

(Ämädiinän Älmunäwwäran ympäristön) ’Äjwätissä (Ämädiinän Älmunäwwäran taateleissa varhain aamulla 
sielun syljessä (ennen aamiaista, ennen syömistä tai juomista) on parannus jokaisesta myrkystä tai Sihristä 
(noituudesta)!”Ähmäd ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 ’Ää.ishältä, Ällaah mieltyi häneen, että profeetta, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Äl’äälijän (Ämädiinän 

Älmunäwwäran ympäristön) ’Äjwätissä (Ämädiinän Älmunäwwäran taateleissa) on parannus - tai (lainaaja, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, ei muistanut tarkkoja sanoja): Tirjääq (lääke) varhain aamulla 
sielun syljessä (ennen aamiaista, ennen syömistä tai juomista)!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah 
häntä 

 
 ’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen, lainasi, (että) ’Ämruu Bnu Suläim, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, 

sanoi: Kuulin Raafi’ Bnu ’Ämruu Älmuzänijiltä, Ällaah mieltyi häneen, (että) hän sanoi: Kuulin Allaahin 
lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanovan: Äl’äjwäh (Ämädiinän Älmunäwwäran taatelit) ja 
Ässakhrah (Älmäsjidu Äl.äqsaan Kivi Älqudusissä) ovat Paratiisista!” Muslim ja [Älbukhaarij], armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 ’Ämruu Bnu Suläim, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Kuulin Raafi’ Bnu ’Ämruu Älmuzänijiltä, 

Ällaah mieltyi häneen, (että) hän sanoi: Kuulin Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanovan: 
Äl’äjwäh (Ämädiinän Älmunäwwäran taatelit) ja Ässakhrah (Älmäsjidu Äl.äqsaan Kivi Älqudusissä) ovat 
Paratiisista!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Umäämäh Älbäähilij16, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Kuulin Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä 

sälläm, sanovan: Lukekaa Koraania, niin totisesti Se tulee Ylösnousemuspäivänä Välittäjänä seuralaisillensa 
(lukijoillensa)17! Lukekaa Äzzähraawäin (Kaksi Kiiltävää, Kaksi Hohtavaa, Kaksi Loistavaa, Kaksi Säteilevää, 
Kaksi Hehkuvaa, Kaksi Kukoistavaa)18: Älbäqaraa ja Äälu 'Imraanin Suurah, niin totisesti Ne tulevat 
Ylösnousemuspäivänä niin kuin ne totisesti ovat kaksi pilveä (Ghamäämätääni), tai niin kuin ne totisesti ovat 
kaksi valkeahkoa pilveä (Ghajääbätääni)19, tai niin kuin ne totisesti ovat kaksi joukkoa rivittäytyneistä 
(siipiään levittävistä) linnuista, Ne kiistelevät (todistavat, puhuvat) seuralaistensa (lukijoidensa) puolesta! 
Lukekaa Älbäqaran Suurah, niin totisesti Sen ottaminen (lukeminen, harjoittelu..) on Bärakäh (Siunaus), ja Sen 
jättäminen on Häsrah (katumus, huokaus, suru, murhe..), ja eivät kykene Siihen noidat!” Muslim, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
                                                 
16 Äbuu Umäämäh Älbäähilij, Sadijj Bnu 'Ijlään, Allaah mieltyi häneen, Sahääbij (Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä 
äälihi wä sälläm, seuralainen); eli ja kuoli Äshäämissä (Palestiina, Syyria, Libanon ja Jordania) vuonna 86 Siunattua Hijraa 
/705 väitetystä Jeesuksen, rauha hänelle, syntymästä, Allaah mieltyi häneen. 
 
17 Äs.hääb, yks. Saahib: ystävät, seuralaiset, kumppanit, omistajat..: ne jotka lukevat Älqur’ääniä säännöllisesti, myös ne jotka 
muistelevat lukemalla Sitä ja toistaen lukevat Sitä muistaakseen Sen, ja myös ne, jotka toteuttavat Sitä. Sahääbij (mon.: 
Sahääbäh): Allaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, seuralainen. 
 
18 Albäqaraa ja Äälu 'Imraaniä kutsutaan Äzzähraawääniksi johtuen Niiden Opastuksesta, Valosta ja Suuresta Palkkiosta..; 
verbistä: Zähirä: Kiiltää, loistaa, hohtaa, säteillä, hehkua, kukoistaa jne. Zährah (mon.: Zähr, Zuhuur ja Äzhäär): Avoin ja 
kaunis kukka, joka antaa hyvän tuoksun ja mehiläiset syövät siitä, ja tuottavat siitä puhdasta hunajaa. Fäätimäh Äzzähraaå: 
Loistava Fäätimäh, Allaahin lähettilään Muhämmädin loistava tytär, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm. Äljäämi'u 
Äl.äzhär: Loistava Mäsjid Kairossa Egyptissä.  
    
19 Ghamäämätääni tai Ghajääjätääni: mikä tahansa, mikä varjostaa henkilön pään yläpuolella, kuten pilvet, pöly jne. Palkkiot 
(Häsänäät), joita lukija saa Älbäqaran ja Äälu ’Imraanin lukemisesta, tulevat hänen päänsä yläpuolelle kuin pilvet suojellen 
häntä Tuomiopäivän Kuumuudelta ja Sen Kauhuilta; pyydämme Kaikkivaltiaalta Allaahilta Turvallisuutta ja Anteeksiantoa. 
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Sinetöity nektari (Ärrahiiqu Älmäkhtuum) (19) 

Ällaahin profeetta Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, elämäkerta 
(mukanaan: Sh. Safijju-rrahmään Älmubaarakfuurijjin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, elämäkerta).  
 
Sh. Safijju-rrahmään Älmubäärakfuurij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Avustaja: Ähmäd muhämmäd20, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 

Sh. Safijju-rrahmään Älmubaarakfuurijjin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, elämäkerta  
 
Kaikki ylistykset kuuluvat Ällaahille, koko ihmiskunnan, Jinnien ja kaiken olemassa olevan, Herralle. Olkoon 
Ällaahin Rauha ja Siunaukset profeettamme, kaikkien profeettojen sinetin, Muhämmädin, hänen perheensä, 
seuralaistensa ja kaikkien noiden yllä, jotka seuraavat häntä Tuomiopäivään saakka - Äämiin!   
 
Siitä on noin kaksi vuosikymmentä kun viimeksi esitin lyhyen yhteenvedon elämästäni ja ammattiurastani 
Raabitatu-l’äälmi-l.isläämijjille (Muslim World Leaguelle) kootessani tätä kirjaa julkaisemista varten. Monista 
muutoksista johtuen, joita on tapahtunut sen jälkeen, annan nyt päivitetyn luonnoksen.  
 
Nimi ja sukuperä  
 
Nimi: Safijju-rrahmään 
Lempinimi: Äbuu Hishääm21 
sukuperä: Safijju-rrahmään Bnu ’Äbdi-llääh Bnu Muhämmäd Äkbär, Bnu Muhämmäd ’Älijj, Bnu ’Äbdu-
lmuåmin, Bnu Fäqiiru-llaah Mubäärakpuurij, Azami. 
Syntymäpäivä ja -paikka: Synnyin vuonna 1361 Siunattua Hijraa /1942 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, 
syntymästä, Husäinabäädissa, joka on kylä mailin päässä Mubäärakpurista pohjoiseen (Aramgarhin alueella), 
kaupunki, joka on kuuluisa Intian pohjoisen maakunnan kotiteollisuudesta.  
Koulutuksellinen tausta: Aloitin opintoni kotona lukemalla Älqur’ääniä isoisäni ja setäni kanssa. Sitten minut 
hyväksyttiin Älmädrasäh Äl’ärabijjäh Dääru Ättä’liimiin, Mubäärakpurissa, ja aloitin Isläämiläisen 
peruskoulutukseni Arabian- ja Persian kielissä. 
 
Shäwwäälissä 1337 Siunattua Hijraa (kesäkuussa 1954 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä), pääsin 
Mädrasätu Ihjää.i-l’uluumiin (Tieteiden elpymisen koulu), Mubäärakpurissa, saamaan lisäkoulutusta Äl.isläämin 
opinnoissa - ja Arabian kirjallisuuden opinnoissa. Kaksi vuotta myöhemmin, Shäwwäälissä 1375 Siunattua Hijraa 
(toukokuussa 1956 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä), liityin Fäidin Mädrasäh Aamiin, Maunath 
Bhanjanissa, Azamgarhin alueella suorittaakseni korkeakouluopintoja.  
 
Päätettyäni seitsemän vuoden opintoni Äl.isläämin kursseissa, sain Fädiilän (oppiarvon) samasta laitoksesta 
Shä'bäänissä vuonna 1380 Siunattua Hijraa (helmikuussa 1961 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä.) 
Sain myös Maulvin todistukset vuonna 1378 Siunattua Hijraa (1959 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, 
syntymästä), ja ’Äälimin (Oppineen arvon) vuonna 1379 Siunattua Hijraa (1960 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-
ssälääm, syntymästä) Hallituksen Koulutuslautakunnalta suoritettuani heidän kokeensa korkein arvosanoin. 
Arabialaisten koulujen järjestelmämuutosten jälkeen, osallistuin Fäädilin (hyveellisen, oppineen miehen) oppiarvon 
kokeeseen Hallituksen Koulutuslautakunnan alaisena, ja menestyksekkäästi suoritin tupla Fäädilin kokeet vuosina 
1396 ja 1398 Siunattua Hijraa (1976 ja 1978 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä) korkein arvosanoin 
ylhäisen kunnioituksen arvolla.  
 
Työelämä:  
 
Päätettyäni opintoni Fäidin Mädrasässä (oppikoulussa) Aamissa vuonna 1380 Siunattua Hijraa (1961 väitetystä 
Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä), aloitin opettamisen, saarnaamisen, luennoimisen ja puheiden pitämisen. 
                                                 
20 Totuus on, että tämä englanninkielinen käännös on erittäin huono, koska se muutti koko kirjan, sillä kääntäjä käytti vapaata 
kättään, ja hän kirjoitti mitä hän halusi ja poisti mitä halusi kunnes alkuperäinen arabialainen kirja ja teksti, joka on täynnä 
tietoa ja tapahtumia, hukkaantui ja katosi! Kunpa kääntäjä olisi edes maininnut, että kyseessä on yhteenveto joillakin 
lisäyksillä, se olisi ymmärrettävää, mutta valitettavasti tuosta ei ole mainittu mitään!  
 
Meille tuottaa suurta työtä tarkistaa tekstiä uudelleen, korjata lisäämällä ja poistamalla, aivan kuin tekisimme uutta käännöstä! 
 
Toivon, että joku muu voisi kääntää uudelleen tämän kauniisti kirjoitetun kirjan arabiasta englantiin! Sama koskee Sahiihu 
Älbukhaarijiä ja Sahiihu Muslimiä! Uskon, että ihmiset, jotka todella lukevat kirjoja ja vertaavat käännöstä alkuperäistekstiin, 
tulevat varmasti huomaamaan eron, etenkin kun puhumme maailman pääkielistä: Arabiasta ja englannista! 
  
21 Älkunijjäh (Lempinimi), joka tavallisesti periytyy ensimmäisen pojan tai tyttären nimestä Arabian perinteiden mukaisesti. 
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Mutta epäsuotuisat olosuhteet eivät sallineet minun pysyä yhdessä paikassa kauan. Shäwwälissä 1382 Siunattua 
Hijraa (Maaliskuussa 1963 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä) liityin Fäidin Mädrasään Aamissa 
Maunath Bhanjanissa opettajana. Sitten minut siirrettiin Dääru-lhädiithin  Mädrasään (Älhädiithin 
Taloon/Kouluun) samassa kaupungissa Dhuu Älhijjässä 1385 Siunattua Hijraa (helmikuussa 1966 väitetystä 
Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä). 
 
Shäwwälissä 1388 Siunattua Hijraa (Tammikuussa 1969 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä) minut 
nimitettiin rehtoriksi Fäidu-l’uluumin Mädrasässä Seonissa (M.P). Neljän vuoden jälkeen, vuonna 1388 Siunattua 
Hijraa (1972 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä), minua pyydettiin palvelukseen 
alkuperäislaitokseeni Dääru-ttä’liimin Älä’ärabijjän Mädrasään rehtoriksi. Vietettyäni siellä kaksi vuotta, 
Äljäämi’äh Ässäläfijjäh (Ässäläfijjän yliopisto) Banaras kutsui minut tulemaan Ustäädhiksi (professoriksi). Minut 
nimitettiin Shäwwäälissä 1394 Siunattua Hijraa (lokakuussa 1974 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä) 
työskentelemään eri osastoilla Dhuu Älhijjään 1408 Siunattua Hijraa (Heinäkuuhun 1988 väitetystä Jeesuksen 
’äläihi-ssälääm, syntymästä) asti. 
 
Älmädiinah Älmunawwäran Isläämiläisessä yliopistossa perustettiin tutkimuslaitos vuonna 1408 Siunattua Hijraa 
"Keskukseksi profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, elämäkerran palveluja" varten. Minut valittiin 
työskentelemään siellä ja minulle uskottiin velvollisuus valmistaa tietosanakirja Jalon profeetan, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm, elämän historiasta. Nykyään työskentelen tutkijaoppineena.  
 
Kirjat ja kokoomateokset  
 
Ällaahin Armo on suosinut minua ja tarjonnut minulle kirjoitustaidon heti urani alusta alkaen. Opetuskauteni 
aikana kirjoitin ja kokosin noin 17 kirjaa Urdun- ja Arabiankielellä. Kun kuukausittainen urdunkielinen Äljäämi’äh 
Ässäläfijjän (Ässäläfijjän yliopiston) lehti Muhäddith (Älhädiithin lainaaja) julkaistiin vuonna 1400 Siunattua 
Hijraa (1980 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä), minut nimitettiin lehtiosaston päätoimittajaksi 
Muhärramiin 1409 Siunattua Hijraa (syyskuuhun 1988 väitetystä Jeesuksen ’äläihi-ssälääm, syntymästä) saakka, 
kunnes liityin Isläämiläiseen yliopistoon Älmädiinah Älmunawwärassa. Tuona aikana kirjoitin useita kirjoitelmia 
historiallisista, poliittisista ja uskonnollisista aiheista, jotka monet ihmiset ottivat hyvin vastaan. Älhämdu li-llääh!  
 

"Oi Herramme, hyväksy meiltä hyvällä hyväksynnällä ja anna sen kasvaa hyvällä tavalla!" 
 
Safijju-rrahmään Älmubäärakfuurij (armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä) 
 
Sh. Safijju-rrahmään Älmubäärakfuurij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, kuoli Perjantaina 10. Dhuu 
Älqi’dää 1427 Siunattua Hijraa /1.12.2006 väitetystä Jeesuksen, ’äläihi-ssälääm, syntymästä, 4kk pääveritulpan jälkeen. 

 
 

Kolmas vaihe Äl.isläämiin Kutsumisessa Mäkkän ulkopuolella 
 
Shäwwäälissä profetiuden kymmenentenä vuonna (toukokuun lopulla ja kesäkuun alussa vuonna 619 väitetystä 
Jeesuksen, Rauha hänelle, syntymästä), Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, suuntasi kohti 
Ättaa.ifiä, noin 60 kilometrin päässä Mäkkästä - kävellen mennen tullen - vapautetun orjansa Zäid Bnu Häärithän, 
Ällaah mieltyi häneen, kanssa kutsuen ihmisiä Äl.isläämiin. Mutta vastoin hänen odotuksiaan, yleinen ilmapiiri oli 
kauhean vihamielinen. Hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, lähestyi ’Umäirin perhettä, jota pidettiin 
kaupungin jalosukuisimpien joukossa. Mutta hänen, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, pettymyksekseen, he 
kaikki olivat kuuroja hänen Viestilleen ja käyttivät solvaavaa kieltä mitä tulee jaloon tarkoitusperään, johon hän, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, pyrki. Kolme veljestä Thäqiif ’Äbdu Jääliilin, Mäs’udin ja Hubäibin (tai: 
Häbiibin) päälliköistä, ’Ämruu Bnu ’Umäir Äthäqafijjin pojista, tapasivat Ällaahin profeetan, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm, joka kutsui heitä omaksumaan Äl.isläämin ja palvomaan Ällaahia, mutta röyhkeästi he tekivät 
pilkkaa hänestä ja torjuivat hänen Kutsunsa. "Hän on repimässä Älkä’bän peitteitä: Jos Ällaah on lähettänyt sinut!", 
sanoi yksi heistä. "Eikö Ällaah löytänyt muita kuin sinut?!", sanoi toinen. "Kautta Ällaahin, en tule koskaan 
puhumaan sinulle, jos olet todella lähettiläs, sitten olet liian vaarallinen, että sinulle vastattaisiin puheella, ja jos olet 
valehtelemassa Ällaahista, minun ei pitäisi puhua sinulle!", sanoi kolmas. Joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, nousi ylös ja jätti heidät sanoen: "Kun teitte mitä teitte, niin salatkaa minusta (se mitä teitte)!". 
 
Kymmenen päivän ajan Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, pysyi Ättaa.ifissä toimittaen 
Viestiään. Hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ei jättänyt yhtäkään heidän jaloista (johtajistaan) ilman, 
että hän puhui heille, joten he sanoivat: Jättäkää maamme (maa-alueemme, kaupunkimme)! Kuohuksissaan 
kiirehtiäkseen epämiellyttävän vieraansa lähtöä, ihmiset huusivat hänelle, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
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kapeilla kujilla, heittelivät häntä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kivillä ja pakottivat hänet, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, pakenemaan kaupungista heltymättömän väkijoukon takaa ajamana. Veri virtasi hänen, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, molemmista jaloistaan; ja Zäid, Ällaah mieltyi häneen, yrittäen suojella 
häntä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, haavoittui päästään. Väkijoukko ei luopunut ennen kuin he olivat 
jahdanneet häntä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kunnes he työnsivät hänet ’Utbän ja Shäibän, Rabii’än 
poikien, seinää vasten kolme mailia (n. 5km) Ättaa.ifista hiekkatasankojen poikki ympäröivien kukkuloiden 
juurelle. Siellä, väsyneenä ja uupuneena, hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, suojautui yhteen 
lukemattomista hedelmätarhoista, ja lepäsi viinitarhan seinää vasten. Hetkenä, jolloin koko maailma näytti 
kääntyneen häntä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, vastaan, Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, kääntyi Herransa Puoleen ja turvautui rukoukseen, ja seuraavat koskettavat sanat ovat 
yhä säilyneinä; nuo, joiden kautta hänen sorrettu sielunsa koki ulospääsyn ahdingostaan. Hän, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm, oli uupunut ja haavoittunut mutta luottavainen Herransa Apuun: 
 
"Oi Ällaah; sinulle Yksin valitan avuttomuuttani, voimavarojeni vähäisyyttä ja merkityksettömyyttäni ihmiskunnan 
edessä! Oi Armollisin armollisista; Sinä Olet avuttomien ja heikkojen Herra, ja Sinä Olet Herrani! Kenen käsiin 
minut luovuttaisit: Kaukaiselle, joka pilkkaa minua, vai viholliselle, jolle annoit valtaa asioihini?! Jos Vihasi ei 
lankea ylleni, en välitä, mutta Turvallisuutesi (Mieltymyksesi, Anteeksiantosi) on Laajinta minulle! Turvaudun 
Kasvojesi Valoon, Joka valaisee pimeyden, ja Jonka ansiosta asiat toimivat (kunnolla) Äddunjäässä (tässä alemmassa 
elämässä) ja Äl.ääkhirassa (Tuonpuoleisessa), siltä Ettet laske ylleni Vihaasi, tai iske minuun Mieltymättömyydelläsi! 
Sinulle Äl’utbää (Ylistys) kunnes miellyt! Ja ei ole muutosta eikä voimaa paitsi Sinun kauttasi!" 
 
Nähtyään Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, tässä avuttomassa tilanteessa, Rabii’än kaksi 
poikaa, varakasta Mäkkäläistä, liikuttuivat sukulaisuuden ja myötätunnon pohjalta, ja lähettivät hänen, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, luokseen erään kristityn palvelijansa viinirypäletarjottimen kanssa. Ällaahin profeetta, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, hyväksyi hedelmät hurskaalla rukouksella: "Ällaahin Nimellä." Kristitty 
palvelija ’Äddääs vaikuttui suuresti Näistä Sanoista ja sanoi: "Nämä ovat Sanoja, Joita ihmiset tässä maassa eivät 
yleensä käytä." Ällaahin profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, tiedusteli häneltä mistä hän tuli ja mitä 
uskontoa hän tunnusti. ’Äddääs vastasi: "Olen kristitty uskoltani ja tulen Ninevestä/Näinäwäästä." Ällaahin 
profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi sitten: "Sinä kuulut oikeamielisen Joonan, Mättään pojan, 
kaupunkiin." ’Äddääs kysyi häneltä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, innokkaana tiesikö hän, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, mitään Joonasta, ’äläihimä-ssälääm. Ällaahin profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, huomautti merkitsevästi: "Hän on veljeni. Hän oli profeetta ja minä olen profeetta." Tämän jälkeen ’Äddääs 
osoitti kunnioitustaan Ällaahin lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, suudellen 
Ällaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, päätä, käsiä ja jalkoja. ’Äddääsin 
herransa nuhtelivat häntä tästä teosta, mutta ’Äddääs vastasi: "Kukaan maan päällä ei ole parempi kuin tämä mies! 
Hän ilmoitti minulle asiasta, ei tiedä siitä paitsi profeetta!" He nuhtelivat häntä uudelleen ja sanoivat: "Voi sinulle 
oi ’Äddääs; varmasti älköön hän erottako sinua uskonnostasi, sillä totisesti uskontosi on parempi kuin hänen Uskontonsa!" 
    
Sydän särkyneenä ja masentuneena, Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
suuntasi takaisin kohti Mäkkää. Kun hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, saavutti Qarn Älmänääzilin 
(Qarnu Äthä’äälibin), Kaikkivaltias Ällaah lähetti hänen luoksensa enkeli Jibriiliin (Gabrielin) yhdessä vuorten 
enkelin, ’älähimu-ssälääm, kanssa. Vuorten enkeli, ’äläihi-ssälääm, pyysi Ällaahin profeetalta, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm, lupaa piilottaa Mäkkäh Äl.äkhshäbäin (Kahden vuoren) Äbuu Qubäisin ja Qu’äiqi’äänin 
vuorten väliin. ’Ää.ishäh, Ällaahin profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, puoliso, Ällaah mieltyi 
häneen, antoi tästä tapahtumasta täydellisen lainauksen: ’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen, profeetan, salla-llaahu 
’äläihi wä sälläm, vaimo, kertoi, että hän sanoi [Ällaahin lähettiläälle], salla-llaahu ’äläihi wä sälläm: [Oi 
Ällaahin lähettiläs]; tuliko yllesi kovempaa päivää kuin Uhudin päivä?! Hän sanoi: Todella varmasti löysin 
väestäsi mitä löysin, ja se oli kovempaa, mitä löysin heistä Äl’äqabän päivänä kun paljastin itseni Ibnu ’Äbdi 
Jääliil Bnu ’Äbdi Kuläälille (kutsuen heitä Äl.isläämiin), joten hän ei vastannut siihen, mitä halusin, joten lähdin ja 
minä olen (vakavan) huolestunut (levoton, tuskallinen, surullinen, murheellinen) kasvoiltani, joten en herännyt 
(tajunnut mitä minulle tapahtui) paitsi, että olen Qarnu Äth’äälibissä, joten nostin pääni, joten pilvi varjosti minut, 
joten katsoin, joten siinä oli Jibriil, joten hän huusi (kutsui) minua, joten hän sanoi: Totisesti Ällaah [’Äzzä wä 
Jällä] on kuullut väkesi sanonnan sinulle ja sen, mitä he palauttivat sinulle, ja Hän on lähettänyt vuorten enkelin, 
jotta käsket häntä millä halusit heitä kohtaan!’ Joten vuorten enkeli huusi (kutsui) minua, joten hän tervehti minua, 
sitten hän sanoi: Oi Muhämmäd; [totisesti Ällaah kuuli väkesi sanonnan sinulle ja sen, mitä he palauttivat sinulle, 
ja minä olen vuorten enkeli, ja varmasti Herrasi on lähettänyt minut sinulle, jotta käsket minua asiallasi 
(päätökselläsi kansastasi), joten mitä halusit! Jos halusit], että suljen heidän ylleen Äl.äkh.shäbäänin (kaksi 
Mäkkän vuorta)?!’ [Joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi hänelle]: Ei, vaan toivon, että 
Ällaah tuo esiin heidän selkärangoistaan (jälkeläisistään) hänet, joka palvoo (heidät, jotka palvovat) Ällaahia 
Yksin, eikä (eivätkä) liitä Häneen mitään!” Älbukharij ja [Muslim], armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 
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Lyhyt merkityksellinen vastaus, joka ilmaisi täysin Ällaahin profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
verrattoman luonteen ja mittaamattoman jalomieliset tavat 
 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, palasi siten valppauteen ja hänen sydämensä rauhoittui 
Tuon Tarjotun Näkymättömän Jumalallisen Avun valossa seitsemännestä taivaasta. Hän, salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm, eteni Wäädii Näkhlään, jossa hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, viipyi muutamia 
päiviä. Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, siellä ollessaan, Ällaah lähetti hänen luoksensa 
Jinnin seurueen, jotka kuuntelivat hänen Jalon Koraanin resitointiaan: {Ja (mainitse oi Muhämmäd, salla-llaahu 
'äläihi wä äälihi wä sälläm) kun (Me, Kaikkivaltias Ällaah) ohjasimme22 sinun luoksesi ryhmän23 Jinnistä 

                                                 
22 'Ämruu Bnu Diinaar, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Kuulin 'Ikrimän sanovan: Kuulin Äbuu Hurairan 
sanovan, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Kun Allaah päätti (päättää) Asian taivaassa, enkelit 
lyövät siipiään - alistuneena Hänen Sanonnalleen - kuin se (siipien lyömisen ääni olisi) ketju kivipaadella, joten kun 
(vähennettiin, tyhjennettiin Tuomiopäivän kauhu ja pelko) heidän sydämistään, he sanoivat (sanovat): {Mitä Herranne sanoi 
(äsken)?!}. He (enkelit, Rauha heille) sanoivat hänelle, joka sanoi (kysyi): {Totuuden; ja Hän on Korkea, Suuri.}. Joten 
(Äljinnijjin) kuulemisen varastaja (salakuuntelija)22 kuulee sen ja (seuraava) kuulemisen varastaja (joka siirtää Puheen 
toiselle) ja näin yksi toisen yllä (1) - Sufjään (yksi lainaajista, Allaah mieltyi heihin ja armahtakoon heitä) kuvaili oikealla 
kämmenellään, joten hän kallisti sen ja levitti sormiaan ja asetti ne toistensa ylle -, joten hän (Äljinnij) kuulee Sanan (Viestin), 
joten hän heittää (toimittaa) Sen hänelle, joka on hänen alapuolellaan, sitten toiselle, joka on hänen alapuolellaan kunnes hän 
(viimeinen Jinnij) heittää Sen (sadalla valheella) noidan tai ennustajan kielelle, joten ehkä Äshihääb (Palava luotitähti) 
saavutti (salakuuntelija Jinnijjin) ennen kuin hän heittää Sen, ja ehkä hän (salakuuntelija Jinnij) heitti sen ennen kuin se 
(Äshihääb) saavuttaa hänet, joten hän valehtelee Sen kanssa sata valhetta; joten sanotaan: Eikö hän olekin varmasti 
sanonutkin meille tuon ja tuon tuona ja tuona päivänä?! Joten uskotaan (ihmiset uskovat) tuohon sanaan (sanontaan, viestiin), 
joka kuunneltiin taivaasta." Koottu Älbukhaarijjilta, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä.   
 
1) Äljinn, yks. Jinnij: ryhmä Henkiolentoja, joihin saatana kuuluu. Heidät on luotu Tulesta kauan sitten ennen ihmisiä. He 

voivat olla Muslimeita, juutalaisia, kristittyjä jne. kuten ihmiset. Emme voi nähdä heitä, paitsi jos he muuttuvat 
alkuperäisestä muodostaan ihmisen, eläimen tms. muotoon. 

 
2) Äljinn tapasivat istua toistensa yllä taivaan alapuolella yrittäen kuulla, mitä enkelit, Rauha heille, välittivät toisilleen 

Kaikkivaltiaan Allaahin Sanonnoista ja Käskyistä. Joten kun Kaikkivaltias Allaah taivaiden yläpuolella antaa Käskyn tai 
Sanonnan enkeleille, alapuolella olevat enkelit siirtävät Tuon Käskyn/Sanonnan/Uutiset seuraaville alapuolella oleville 
enkeleille jne. kunnes Äljin, jotka odottavat alemmassa taivaassa, kuulevat Tuon Viestin, joten he siirtävät Sen toisilleen 
kunnes he saapuvat maan päälle, joten nämä Jinn kertovat Tuon Viestin - lisäysten ja valheiden kera - 
ihmiskumppaneilleen (ennustajille) maassa; joten nämä ihmisennustajat kertovat Tuon Viestin - lisäysten ja valheiden kera 
- ihmisasiakkailleen.  

 
Kun Koraania alettiin lähettää alas, Kaikkivaltias Allaah asetti vartijaenkeleitä, Rauha heille, alimpaan taivaaseen, jotta Äljinn 
eivät voineet enää varastaa Viestejä ja siirtää Niitä maahan. Silti, Äljinn yrittävät vieläkin salakuunnella, mutta uuden 
järjestelmän myötä, milloin tahansa Äljinn vakoilevat enkeleitä, jotka välittävät Viestejä toisilleen, niin palavat tähdet 
(kirkkaat liekit, terävät lieskat, säkenöivä tähtisade, tulinen liekki, kirkas leimahdus) seuraavat heti paikalla tuota Jinniä ja 
polttavat hänet; siksi näemme ajoittain selvinä öinä putoavia tähtiä; joten nämä tähdet - yleisesti - eivät putoa maan päälle, 
vaan ne ovat luoteja, jotka tappavat nuo vakoilevat Jinnit. Vaikka näin tapahtuu, joskus ensimmäinen vakoileva Jinnij voi 
välittää Viestin alapuolella olevalle Jinnijjin toverilleen ennen kuin tappava tähti osuu häneen, joten Varastettu Viesti saapuu 
silti maan päälle tämän vakoilija Jinnijjin ketjun kautta, mutta sadan valheen kera. (Ks. Äljinn/72); Kaikkivaltias Allaah sanoo: 
 

 {Ja totisesti varmasti asetimme (Kaikkivaltias Allaah, alas) taivaaseen torneja (tähdistöjä, planeettoja, tähtiä, linnoja 
jne., joissa on vartijaenkeleitä, Rauha heille) ja kaunistimme sen katselijoille,* ja suojelimme sen jokaiselta heitetyltä 
(kirotulta) saatanalta* paitsi häneltä, joka varasti kuulemisen (vakoili), joten häntä seurasi (heti) selvä (näkyvä) 
Shihääb (palava tähti, kirkas liekki, terävä lieska, säkenöivä tähtisade, tulinen liekki, kirkas leimahdus jne.).} 
Älhijr/15: 16-18 

 
 {Totisesti varmasti kaunistimme (Kaikkivaltias Allaah) alhaisen taivaan planeettojen (tähtien) koristuksilla,* ja 

suojaksi jokaiselta kapinalliselta saatanalta,* he (saatanat) eivät kuuntele (oikeasti) ylhäistä ryhmää (enkeleitä, 
Rauha heille, jotka ovat taivaassa maan yläpuolella), ja heitä (salakuuntelija-saatanoita) heitetään joka puolelta,* 
torjuen, ja heille on Jatkuva Kidutus,* paitsi (hänelle), joka sieppasi sieppauksen (varasti kuulemisen: vakoili), joten 
häntä seurasi (seuraa heti) Lävistävä Shihääb (palava tähti, kirkas liekki, terävä lieska, säkenöivä tähtisade, tulinen 
liekki, kirkas leimahdus..).} Ässaaffäät/37/Rivittäytyneet: 6-10. 

 
Yhteenvetona, että ensimmäinen Jinnijjin salakuuntelija kuolee kuitenkin, ja on erittäin harvinaista, että Varastettu Viesti 
saapuu maahan - Allaahin Luvalla, koettelemaan meitä, josko uskomme noihin noitiin ja ennustajiin vai emme, tietäen, että:  
 
- Allaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, sanoi: Joka tuli ennustajan tai noidan luokse, ja uskoi häntä 

siinä, mitä hän sanoo, joten totisesti hänestä tuli epäuskoinen sen suhteen mitä Muhämmädille, salla-llaah 'äläihi wä 
sälläm, lähetettiin.” Ähmäd ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, 
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kuulemaan Koraania; joten kun he tulivat perille (kuuntelemaan Älqur.äänin lukemista), he sanoivat: Kuunnelkaa 
(hiljentykää tarkasti sydämillänne)!’ Ja kun Se (Koraanin resitointi) päätettiin, he palasivat väkensä luokse 
varoittajina,* he sanoivat: Oi väkemme; totisesti me kuulimme Kirjaa, (Joka) lähetettiin alas Muusään 
(Mooseksen, ’äläihi-ssälääm) jälkeen uskoen (vahvistaen ja todistaen) siihen, mitä on Sen käsien välissä (Ällaahin 
Kirjat ennen Koraania, kuten Toora, Evankeliumi jne.), Se johtaa Totuuteen ja Suoralle Tielle!* Oi väkemme; 
vastatkaa Ällaahin kutsujalle (Ällaahin lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) ja 
uskokaa häneen, Hän (Kaikkivaltias Ällaah) antaa teille Anteeksi synneistänne ja suojelee teitä Tuskallisesta 
Kidutuksesta!’} Äl.ähqaäf/46: 29-31 
 
Samaan tapahtumaan viitataan Äljinnin Suurassa: {Sano (oi Muhämmäd; salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm): 
Minulle ilmoitettiin, että totisesti ryhmä Jinnistä kuunteli, niin he sanoivat: Totisesti me kuulimme ihmeellisen 
Koraanin, johdattaa Ärrushdiin (Oikeamielisyyteen, Menestykseen, Hurskauteen, Ällaahin Tietämykseen, 
Viisauteen..), niin uskoimme Siihen, ja emme koskaan liitä Ällaahille yhtäkään..} Äljinn/72: 1-2, 15. Jakeen loppuun. 
 
Näiden Jakeiden yhteydestä ja Niiden tulkinnasta, voimme luotettavasti osoittaa, että Ällaahin profeetta, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ei ollut tietoinen tuon Äljinnin ryhmän läsnäolosta. Vasta kun Kaikkivaltias 
Ällaah ilmoitti Nuo Jakeet, hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, tuli tietämään asiasta. Jakeet myös 
vahvistavat sen, että Ne tulivat ensimmäistä kertaa. Kuitenkin eri versioiden lauseyhteys antaa ymmärtää, että 
Äljinn toistivat vierailujaan myöhemmin. Tuo Jinnin seurueen läsnäolo tapahtuu Ällaahin lähettiläälleen, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, antaman Jumalallisen Tuen yhteydessä, ja muodostaa merkin lopullisesta 
Voitosta ja Menestyksestä Äl.isläämin Kutsulle. Se tarjoaa horjumattoman todisteen siitä, että mikään voima, oli se 
miten mahtava tahansa, ei voisi muuttaa sitä, mikä on Ällaahin aikaansaamaa: 
 

 {(Äljinnin sanoivat levittäen Äl.isläämin Viestin toisilleen:) Ja joka ei vastaa Ällaahin kutsujalle (Ällaahin 
lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm), niin hän ei tee (Kaikkivaltiasta 
Ällaahia) Kyvyttömäksi (löytämään ja rankaisemaan häntä) maassa, ja hänellä ei ole Hänen (Kaikkivaltiaan 
Ällaahin) Sijaan tukijoita (ystäviä, auttajia, suojelijoita..); nuo (jotka eivät vastaa Ällaahin kutsujalle (Ällaahin 
lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm)) ovat selvässä harhaannuksessa!} 
Äl.ähqaäf/46: 32 

 
 {Ja totisesti me (Äljinn) luulimme (uskoimme), että emme (koskaan) tee (Kaikkivaltiasta Ällaahia) 

Kyvyttömäksi (löytämään ja rankaisemaan meitä) maassa, ja (että) emme (koskaan) tee Häntä Kyvyttömäksi 
pakenemalla (Häneltä maassa ja maasta)!} Äljinn/72: 12 

 
Saatuaan Tämän Tuen ja Ilouutiset, masennuksen, pelon ja surullisuuden pilvi, joka tapasi ahdistaa häntä, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, siitä lähtien kun hänet, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ajettiin ulos 
Ättaa.ifista, jätti hänet, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm; hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, käänsi 
kasvonsa Mäkkää kohti uudella päättäväisyydellä jatkaa aikaisempaa suunnitelmaansa saattaa ihmiset vaikutuksen 
alaisiksi Äl.isläämille ja välittääkseen Viestinsä suuressa innostuksessa ja verrattomassa hurmahenkisyydessä.  
 
Zäid Bnu Häärithah, Ällaah mieltyi häneen, Ällaahin profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
seuralainen, puhutellen profeettaa, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi: "Miten kehtaat astua Mäkkään 
sen jälkeen kun he (Quraish) ovat ajaneet sinut pois?!" Ällaahin profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
vastasi: "Oi Zäid; totisesti Ällaah asettaa, sille, mitä näet, helpotuksen ja ulospääsyn, ja totisesti Ällaah On Diininsä 
(Uskontonsa) Voitattaja ja lähettiläänsä Ilmestyttäjä (Voitattaja)!” 
 
Kun Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, oli lyhyen etäisyyden päässä Mäkkästä, hän, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, vetäytyi Hiraa.in luolaan, josta hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
lähetti matkaan erään miehen Khuzää’än heimosta Äl.äkhnäs Bnu Shuraiqin luokse etsimään hänen suojelustaan. 
Äl.äkhnäs Bnu Shuraiq vastasi: Olen (Quraishin) liittolainen, ja liittolainen ei anna suojelusta (heidän tapojensa 
mukaan)!’. Joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, lähetti lähetin Suhail Bnu 'Ämruun 
luokse, mutta hän sanoi: Totisesti Bänuu ’Äämir eivät suojele Bänuu Kä’biä vastaan!” Sitten Ällaahin lähettiläs, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, lähetti lähetin Älmut’im Bnu 'Ädijjille, joten Älmut’im Bnu 'Ädij sanoi: 
Kyllä!’ Joten Älmut’im Bnu 'Ädij pyysi lapsiaan ja väkeään varustautumaan täysin aseistetuiksi, sanoen: 
                                                                                                                                                                            
- Nääfi' kertoi Safijjältä (Allaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaah 'äleihi wä äälihi wä sälläm, vaimolta, Allaah 

mieltyi heihin, että hän kertoi) joiltain Allaahin profeetan, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, vaimoilta, Allaah mieltyi heihin, 
profeetalta, salla-llaah 'äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Joka tuli ennustajan luokse, joten hän uskoi häntä siinä, mitä 
hän sanoo, ei hyväksytä häneltä rukousta neljäkymmentä (40) päivää.” Ähmäd ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias 
Allaah häntä. (Ks. lehti 48-49: Ättäwhiid - Jumalan Ykseys (5).) 

 
23 Nafär: alle 9 henkilön ryhmä. 
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Pukeutukaa aseisiinne ja olkaa Äl.ärkäänin (Älkä’bän kulmien) luona, sillä totisesti suojelen Muhämmädiä!’ Sitten 
hän lähetti lähetin Ällaahin lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja pyysi häntä 
astumaan kaupunkiin (Mäkkään)! Joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja hänen 
kanssaan Zäid Bnu Häärithäh, Ällaah mieltyi häneen, astuivat Mäkkään kunnes he päätyivät Älmäsjidi 
Älhäraamiin! Joten Älmut’im Bnu 'Ädij ratsasti Raahilällään (hevonen, kameli tai niiden kaltainen), ja sanoi: Oi 
Quraish; totisesti olen suojellut Muhämmädiä, joten älköön pilkatko (arvostelko) häntä kukaan teistä!’ Sitten 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, meni Ärrukniin (Jemeniläiseen Kulmaan), koski Sitä, ja 
hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, rukoili kahden Rak’ään rukouksen ja lähti taloonsa valppaiden, 
raskaasti aseistettujen Mut’im Bnu 'Ädijin ja hänen lastensa vartioimana. 
 
On kerrottu, että myöhemmin Äbuu Jähl, Äl.isläämin perivihollinen, kysyi Mut’imilta: Oletko suojelija vai 
seuraaja (tulitko Muslimiksi)?! Mut’im Bnu 'Ädij vastasi: Ei, vain suojelija!’ Joten Äbuu Jähl sanoi: Varmasti 
suojelimme (suojelemme) häntä, jota suojelit (suojelet)!’ 
 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ei koskaan unohtanut Mut’imin palvelusta, sillä Jubäir 
Bnu Mut’im, Ällaah mieltyi häneen, lainasi, että Bädrin taistelun päättyessä, hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, julisti julkisesti, että jos Mut’im olisi vielä ollut elossa ja pyytänyt Quraishilaisten panttivankien 
vapauttamista, hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ei olisi kieltänyt häneltä hänen pyyntöään!  
 
[Näitä tarinoita Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kärsimyksistä, kamppailuista, peloista, 
kärsivällisyydestä, intohimosta ja vakaudesta ei ole rekisteröity, kirjoitettu tai käännetty vain yleisen tiedon tai 
ajankulun vuoksi, vaan ne on rekisteröity, kirjoitettu ja käännetty nähdäksemme miten Ällaahin lähettiläs, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, on kärsinyt levittäessään Ällaahin Diiniä, ja miten Ällaahin lähettiläs, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, on kärsinyt pelastaaksemme meidät Äshirkistä ja Helvetin Tulelta!  
 
Myös nämä tarinat Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kärsimyksistä, kamppailuista, 
peloista, kärsivällisyydestä, intohimosta ja vakaudesta, on rekisteröity, kirjoitettu tai käännetty opettamaan meille, 
että Ällaahin Diinin levittäminen tarvitsee henkilökohtaista ponnistelua, kärsivällisyyttä ja uhrauksia!  
 

Oi Allaah; rukoile Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten, kuten rukoilit Ibraahiimin 
perheen ja seuralaisten ylle, ja siunaa Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten kuten, 

siunasit Ibraahiimin perheen ja seuralaisten ylle maailmoissa; totisesti Olet Hämiidun 
(Kiitettävä, Ylistettävä..), Mäjiidun (Jalo, Kunnioitettu, Loistava, Ylistetty..)!]  

 
Muhämmäd, Äl.isläämin profeetta, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen yllään, 

Raamatussa (14, jatkuu lehdestä 59)  
{Nuo, jotka seuraavat lähettilästä, profeettaa, lukutaidotonta, jonka he löytävät kirjoitettuna luonaan 

Ättäwraatissä (Toorassa) ja Äl.injiilissä (Evankeliumissa); hän käskee heitä soveliaaseen (Älmä’ruufiin), estää 
heitä sopimattomasta (Älmunkäristä), sallii heille hyvyydet (Ättajjibäät), kieltää saastaisuudet (Älkhabää.ith), 
laskee heiltä kuorman (esim. he eivät oleilleet naisen seurassa, jolla on kuukautiset..) ja kahleet, jotka olivat 

heidän yllään (esim. lauantaisin työskentelemättömyys; itsensä tappaminen katumuksen merkkinä..)! Joten ne, 
jotka uskoivat häneen, ja kunnioittivat (arvostivat, auttoivat..) häntä, tukivat (auttoivat voittoon..) häntä, ja 

seurasivat (seuraavat) Valoa, joka lähetettiin alas hänen kanssaan, nuo, he ovat menestyksellisiä!} Äl.ä’raaf/7: 157 
 

Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Suom.: Saarah Korpi, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Esipuhe: 
 
Ensinnä pyydämme anteeksi Äl.ikhlaasin lukijoilta - ja etenkin sarjan: "Muhämmäd, Isläämin profeetta, 
Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen yllään, Raamatussa" lukijoilta - katkoja, jotka kestävät joskus 
monia kuukausia, vaikka joskus meillä on sarjan seuraava osa valmiina, mutta johtuen monista syistä, sarjat eivät 
ilmesty kuukausittain kuten niiden tulisi, vaan yksinkertaisesti ne eivät joko sovi lehteen, koska artikkelille ei ole 
tilaa, tai sitten ei vain ole oikea aika kyseiselle artikkelille, tai sitten tarvitsemme enemmän aikaa etsiäksemme lisää 
tietoa aiheesta jne.  
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"Muhämmäd, Isläämin profeetta, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen yllään, Raamatussa" on 
saanut erittäin hyvää palautetta Äl.ikhlaasin lukijoilta, ja se on saanut meidät jatkamaan sarjaa, vaikka alkuperäinen 
sarja loppui kauan aikaa sitten; ja niin kauan kuin jatkamme, ja niin kauan kuin etsimme, niin kauan löydämme 
enemmän ja enemmän ennustuksia rakastetusta lähettiläästämme ja profeetastamme Muhämmädistä, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, Raamatussa, ja yllättäen löydämme ennustuksia, joiden suhteen ei ole epäilystäkään, 
että ne viittaavat rakastettuun lähettilääseemme ja profeettaamme Muhämmädiin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, ja ainoastaan häneen, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kuten tulette näkemään. 
 
Meidän täytyy myös mainita, että joskus jae Raamatusta voi toistua, mutta se toistuu eri yhteydessä, eri aiheista ja 
syistä; joten pitäkää tämä ystävällisesti mielessä!  
 
Kutsu videokäännöksiin: 
 
Täten kutsumme lukijoitamme, jotka ovat kiinnostuneita vertailevista uskonnoista24 kääntämään kokoelmamme Sh. 
Ähmäd Diidäätin (Ahmad Deedatin), armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, videonauhoista. Meillä on nauhoja 
noin 70 kappaletta, eli n. 70 eri aihetta, ja toivomme saavamme kootuksi ihmisiä, jotka olisivat valmiita käymään 
läpi tämän hyvin palkitsevan projektin; joten ottakaa yhteyttä, In shää.ä-llah. 
  
Koraani ja Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm: 
 
- ["Katso, Minun palvelijani, jonka Minä Olen valinnut, Minun rakkaani, johon Minun Sieluni on mielistynyt; 

Minä panen Henkeni häneen, ja hän on saattava oikeuden sanomaa pakanoille. Ei hän riitele eikä huuda, ei 
hänen ääntänsä kuule kukaan kaduilla. Särjettyä ruokoa hän ei muserra, ja suitsevaista kynttilänsydäntä hän ei 
sammuta, kunnes hän saattaa oikeuden voittoon. Ja hänen nimeensä pakanat panevat toivonsa."] Matt. 12: 18-21: 

 
 {Joten muistuta (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ihmisiä Koraanilla ja jatka heidän 

kutsumistaan Äl.isläämiin, niin) varmasti sinä et ole Herrasi Armosta selvännäkijä (ennustaja), etkä hullu 
(kuten epäuskovat väittävät)!} Ättoor/52: 29 

 
 {Vai sanovatko he (epäuskovat): Hän (Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä 

sälläm) on runoilija, odotamme hänelle kuolemien (onnettomuuksien, sairauksien jne. ajan kuluessa) 
tapahtumaa!} Ättoor/52: 30 

 
 {Ällaahin Armollisen Armahtajan Nimellä: Kautta tähden kun se putosi (putoaa, laskee alas, nousee), teidän 

seuralaisenne (Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) ei eksynyt eikä 
harhaantunut,* eikä hän puhu (omasta) halusta (-aan),* totisesti Se (Koraani) ei ole paitsi Ilmestys, mikä 
ilmestytetään (hänelle, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm),* opetti häntä (Ällaahin lähettilästä 
Muhämmädiä, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, Älqur.äänistä) Suurivoimainen (enkeli Jibriil/Gabriel, 
’äläihi-ssälääm),*… } Ännäjm/Tahti/53: 1-5 

 
 {(Ällaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) Sydän ei valehdellut (kieltänyt) sitä, mitä se 

näki (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, näki Jibriilin 'äläihi-säälääm, hänen 
todellisessa muodossaan, ja hänen, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, mieli ja sydän ei millään tapaa 
vääristänyt sitä, mitä hän näki)!} Ännäjm/Tahti/53: 11 

 
 {Katse (Ällaahin lähettilään, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, katse) ei poikennut (kääntynyt), eikä se 

ylittänyt (sen rajoja katsellessaan mitä hänet oli määrätty näkemään, muutoin, jokainen, joka ylittää sen rajat, 
mitä hänen on sallittua katsoa, hairahtuu tai tulee hulluksi)!* Ja varmasti hän näki Herransa Suurista 
Ääjäätistä (Merkeistä, Ihmeistä..)!} Ännäjm/Tahti/53: 17-18 

 
 {Ja jos he (epäuskovat) näkevät Jokaisen Ääjän (Jakeen, Ihmeen, Merkin..), he välttävät (perääntyisivät..) ja 

sanovat: (Tämä on) Jatkuvaa noituutta!} Älqamär/Kuu/54: 2  
 

 {(Epäuskovat sanovat:) Lähetettiinkö (alas juuri) hänelle (Ällaahin lähettiläälle Muhämmädille, salla-llaahu 
'äläihi wä äälihi wä sälläm) Ädhikr (Ylistys, Maininta, Saarna, Varoitus..: Koraani, juuri) keskuudestamme?! 
Ei niin, (mutta) hän on ylpeä (iloinen, hauska, toimelias..) valehtelija!* He tulevat tietämään Huomenna 
(Tuomiopäivänä) kuka on ylpeä (iloinen, hauska, toimelias..) valehtelija!} Älqamär/Kuu/54: 25-2625  

                                                 
24 Onneksi meillä on pieni sarja vertailevista uskonnoista, mutta valitettavasti meillä ei vielä ole ollut mahdollisuutta laittaa sitä 
lehteen! Toivomme, että se ilmestyisi pian In Shää.ä-llaah! 
 
25 ks. lehti 24-25: Ä.islääm; Tuo Outo, Tuntematon! geocities.com/islaamfi 
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Hemedeth ja Muhämmädim26: [Ja Minä (Kaikkivaltias Ällaah) liikutan kaikki pakanakansat, ja kaikkien 
pakanakansojen kalleudet tulevat27, ja Minä (Kaikkivaltias Ällaah) täytän Tämän Temppelin (Älkä’bän) Kunnialla 
(Äl.isläämillä), sanoo Herra Sebaot. Minun on hopea, ja minun on kulta, sanoo Herra Sebaot. Tämän Temppelin 
(Älkä’bän Mäkkässä) myöhempi Kunnia on oleva Suurempi kuin aikaisempi (Äl.äqsaa Älqudsissä)28, sanoo Herra 
Sebaot. Ja Tässä Paikassa (Älkä’bän Mäkkässä)  Minä (Kaikkivaltias Ällaah) annan vallita Rauhan (Äl.isläämin), 
sanoo Herra Sebaot.] Haggai 2: 7-9 
 
Valitettavasti tämä suomenkielinen käännös on hyvin turmeltunut verrattuna arabian- ja englanninkieliseen 
käännökseen, joita en minä, eikä kukaan Muslimi kirjoittanut, vaan kristityt oppineet!  
 
Samat kristityt "oppineet - he väittävät -" ovat kaikkien näiden vuosisatojen aikana turmelleet Nimen: Muhämmäd, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm: [kaikkien kansojen halajamaksi] [the desired of all nation!], joten he 
muuttivat Nimen, joka on yhä arameaksi ja hepreaksi: Hemedeth ja Muhämmädim, kuten Laulujen Laulussa 
(arab. ja eng. Käännöksen mukaan): [Minun rakkaani on valkoinen ja punainen, kymmentä tuhatta jalompi. Hänen 
päänsä on kultaa, puhtainta kultaa, hänen kiharansa kuin palmunlehvät, mustat kuin kaarne. Hänen silmänsä ovat 
kuin kyyhkyset vesipurojen partaalla, jotka ovat maidossa kylpeneet ja istuvat runsauden ääressä. Hänen poskensa 
ovat kuin balsamilava, kuin höystesäiliöt; hänen huulensa ovat liljat, ne tiukkuvat sulaa mirhaa. Hänen käsivartensa 
ovat kultatangot, krysoliitteja täynnä. Hänen lantionsa on norsunluinen taideteos, safiireilla peitetty. Hänen jalkansa 
ovat marmoripatsaat aitokultaisten jalustain nojassa. Hän on näöltänsä kuin Libanon, uhkea kuin setripuut. Hänen 
suunsa on sula makeus, hän on pelkkää suloisuutta. Sellainen on minun rakkaani, sellainen on ystäväni, te 
Jerusalemin tyttäret.] Uusimmassa raamatun käännöksessä he kirjoittavat "Laulujen laulu", raamatussa vuodelta 
1933 he kirjoittavat: Korkea Veisu 5: 16, joten englantilaisessa versiossa he turmelivat Nimen Muhämmädim ja 
laittoivat sen sijaan: [he is altogether lovely]! Tämä on turmelemista ja harhaanjohtavaa, koska jos sanon teille:  
 
- "Cephas cephas kallis" tai "Kallio kallio kallis", varmastikaan ette tule koskaan tietämään kenestä tai mistä 

puhun! Olette samaa mieltä, eikö niin?! No, yksinkertaisesti tarkoitin: Butros Butros Ghaalij, kristitty 
egyptiläinen Yhdistyneiden Kansakuntien (UN/YK paholaisille) entinen pääsihteeri! Käänsin vain 
yksinkertaisesti nimet toisille kielille kuten on tehty Raamatussa! 

 
- "Maan omenat", varmastikaan ette milloinkaan tietäisi mistä puhun! Olette samaa mieltä, eikö niin?! No, 

yksinkertaisesti tarkoitin: Perunat! Käänsin vain yksinkertaisesti nimen ranskasta suomeen! Jne. 
 
Joten nyt voitte tietää, nähdä ja ymmärtää, miten Raamatun kääntäjät harhaannuttavat ihmisiä, jota heidän uhrinsa 
eivät tule koskaan saamaan selville, mutta Älhämdu li-llääh nyt tiedätte!  
 
Rukoilemme Kaikkivaltiasta Ällaahia johdattamaan heitä Totuuteen ja tulemaan esiin hyväksymään tämän 
yksinkertaisen Totuuden ja Rehellisyyden Uskonnon, jotta he astuvat Ikuiseen Paratiisiin, Joka on tehty noille, 
jotka seuraavat Totuutta: {Ja totisesti varmasti löydät (huomaat oi Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä 
sälläm, ja oi Muslimi) lähimmät heistä (ihmisistä) Mäwäddätänä (ystävällisinä, rakkaudellisina, kiintymyksellisinä, 
miellyttävinä, hellinä…) niille, jotka uskoivat (Muslimit), niistä, jotka sanoivat: Totisesti olemme Nasaaraa 
(Nasarealaisia, kristittyjä)'. Sillä tuo, koska heissä on pappeja ja munkkeja, ja että he eivät ylpisty, ja jos he 
kuulivat, Mitä lähetettiin alas lähettiläälle (Koraani), näet heidän silmiensä tulvivan kyyneleistä, sen vuoksi, mitä 

                                                 
26 Muistakaa, että "m" "-imissä: Muhämmädim" on kunnioituksen partikkeli, kuten selitettiin kirjassa: Äl.islääm; Tuo Outo, 
Tuntematon! Lehti 24-25  
 
27 Arabian- ja englannin kielisissä versioissa: [And the disired of all nations will come, and I fill his House with Glory], eli: Ja 
kaikkien kansojen halajama tulee, ja Minä (Kaikkivaltias Allaah) täytän hänen Talonsa Kunnialla!]  
 
Tuo henkilö, jota kaikki kansat halajavat tulemaan, joten hän tulee muuttamaan ihmisten kurjan elämän paremmaksi elämäksi! 
Ja todellakin Allaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm, otti ihmiset Pimeydestä Valoon, 
Tietämättömyydestä Tietoon, Epäoikeudenmukaisuudesta Oikeudenmukaisuuteen, Kurjuudesta onnellisuuteen, tämän Dunjään 
ahdistuksesta Äddunjään ja Äl.ääkhirän Laajuuteen ja elämän Kauneuteen..! Ja joka päivä ihmiset kääntyvät Äl.isläämiin 
paeten kurjaa elämää, jota he elävät, Äl.isläämin Tielle, Onnellisuuden Tielle!  
 
Ja Allaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm, Talo ei ole mikään muu kuin "Älbäit", eli 
"Talo", eili: "Älbäitu Älhäraam", eli yksinkertaisesti: "Pyhä Talo", yksinkertaisemmalla tavalla: Allaahin lähettilään 
Muhämmädin, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm, Talo ei ole mikään muu kuin "Älkä’bäh" Mäkkässä yksinkertaisesti ja 
hyvin selkeästi, niin kuin selitimme lehdessä 29: Kaipaus Älhäjjiin! Joten ottakaa tienne Äl.isläämiin, joten pelastutte, 
Allaahin Tahdosta! 
 
28 Ja mitä näemme on, että Mäkkällä on Kaikki Kunnia ja Tärkein Kunnia, ja vähintään kolme miljoonaa pyhiinvaeltajaa 
vierailee Siellä joka vuosi, puhumattakaan vuoden jokaisesta päivästä, etenkin Ramadaanina; ks. lehti 29: Kaipaus Älhäjjiin! 
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he tunnistivat Totuudesta; he sanovat: Herramme; uskoimme, joten kirjoita meidät todistajien kanssa29; (he 
sanovatkin:) ja miksi emme usko Ällaahiin ja Siihen, mikä tuli meille Totuudesta, ja tavoittelemme, että Herramme 
astuttaa meidät hyvyydellisen väen kanssa!' Joten Ällaah palkitsi heitä siitä, mitä he sanoivat, Puutarhoilla 
(Paratiisissa), juoksevat Niiden alta Joet, ikuisia Niissä; ja tuo on täydellistäjien (jotka tekevät hyvää täydellisesti) 
Palkinto!} Älmää.idäh/Pöytä/5: 82-85 
 
Vastaamatta jäänyt tai vastattu Du’ääå (pyyntörukous): 
 
Yli 2000 vuotta on kulunut ja kristityt lukevat fäätihäänsä - joka on valitettavasti myös turmeltunut ja joka erkani 
Puhtaasta Täwhiidistä (Ykseydestä) - "Mäläkuutu-llaahin (Jumalan Valtakunnan)" saapumisen vuoksi: [Vaan sinä, 
kun rukoilet, mene kammioosi ja sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, 
maksaa sinulle. Ja kun rukoilette, niin älkää tyhjiä hokeko niin kuin pakanat, jotka luulevat, että heitä heidän 
monisanaisuutensa tähden kuullaan. Älkää siis olko heidän kaltaisiaan; sillä teidän Isänne kyllä tietää, mitä te 
tarvitsette, ennen kuin häneltä anottekaan. Rukoilkaa siis te näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon 
Sinun nimesi; tulkoon Sinun valtakuntasi; tapahtukoon Sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa; anna 
meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme…] Matt. 6: 6-11 Mutta valitettavasti kristityille ei ole vastattu 
tähän rukoukseen edes 2000 vuoden jälkeen! Onneksi Muslimeille tähän rukoukseen on jo vastattu, ja Tämä 
Jumalan Valtakunta ei ole mikään muu kuin Ällaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, saapuminen ja Isläämiläisen Ummän perustaminen!  
 
Useimmat kristityt väittävät, että Tämä "Mäläkuutu-llaah (Jumalan Valtakunta)" on "kirkko"!; ja siksi Jehovan 
todistajat esimerkiksi kutsuvat kirkkoaan "Valtakunnan saliksi"!  
 
Miten outoa kristittyjen onkaan uskoa näin, kun Jeesus ’äläihi-ssälääm, rukoili päivin ja öin juutalaisten kanssa 
samassa temppelissä, eikä hän koskaan opettanut minkään uuden lahkon tai uuden palvontapaikan perustamista!  
 
Mutta olettakaamme, että "Mäläkuutu-llaah (Jumalan Valtakunta)" on "kirkko"; onko kristittyjen sitten sallittua 
astua Tähän "Mäläkuutu-llaahiin (Jumalan Valtakuntaan)", joka on "kirkko"?! 
 
No, yksinkertaisesti vastaus on: Ei! Miksi?!  
 
Yksinkertaisesti, koska he eivät ole ympärileikattuja! Mitä tekemistä ympärileikkauksella on asian kanssa?!  
 
No yksinkertaisesti, koska Ibraahiimin, ’äläihi-ssälääm, kanssa tehty sopimus sanoo, että hän, joka ei ole 
ympärileikattu, ei voi astua "Mäläkuutu-llaahiin (Jumalan Valtakuntaan)":  

1. Moos. 17: 9-
14  

Tämä ehto teidän on täytettävä siinä liitossa, jonka olen tehnyt sinun ja sinun jälkeläistesi kanssa: 
teidän tulee ympärileikata jokainen mies ja poikalapsi. 

1. Moos. 17:12  Kahdeksantena päivänä syntymästä ympärileikattakoon jokainen poikalapsi sukupolvesta toiseen. 
Ympärileikattakoon kaikki talossasi syntyneet orjat samoin kuin heimoosi kuulumattomat orjat, 
jotka itsellesi ostat,  

1. Moos. 17:14  Mutta jokainen ympärileikkaamaton poistettakoon kansansa parista. Hän on rikkonut liiton."  
 
On häpeällistä olla ympärileikkaamaton raamatun mukaan, jota kristityt pitävät pyhänä mukaan lukien Jeesuksen 
’äläihi-ssälääm, selvä todistus, joka teki niin selväksi, että hän tuli täyttämään säännöt, ei pudottamaan yhtäkään niistä pois:  
 
- [Älkää luulko, että minä olen tullut lakia tai profeettoja kumoamaan; en minä ole tullut kumoamaan, vaan 

täyttämään. Sillä totisesti minä sanon teille: kunnes taivas ja maa katoavat, ei laista katoa pieninkään kirjain, ei 
ainoakaan piirto, ennen kuin kaikki on tapahtunut.] Matt. 5:17-18, 

  
- [Ja katso, eräs mies tuli ja sanoi hänelle: "Opettaja, mitä hyvää minun pitää tekemän, että minä saisin 

iankaikkisen elämän?" Niin hän sanoi hänelle: "Miksi kysyt minulta, mikä on hyvää? On ainoastaan Yksi, Joka 
on hyvä. Mutta jos tahdot päästä elämään sisälle, niin pidä käskyt."] Matt. 19: 16-17  

 
Joten katsokaa miten ympärileikkaus30 on erittäin tärkeä juutalaisten päivittäisessä elämässä, joka vaikuttaa 
astumiseen pyhiin paikkoihin, avioliittoon, sotiin, palvelijoihin jne.:   
                                                 
29 Jotka todistavat: Lää iläähä illä-llaah (Ei ole olemassa todellista jumalaa paitsi Ällaah, ja ei ole todella palvonnan arvoista 
jumalaa paitsi Ällaah), Muhämmädun rasuulu-llaah (Muhämmäd on Allaahin lähettiläs, Allaahin rukous ja tervehdys olkoot 
hänen yllään)! Katso lehti 21: Äshähäädäh; Muslimien Uskontunnustus! 
 
30 katso ja seuraa sarjaa: Ympärileikkauksen salaisuudet näyttäytyvät nykyaikaisessa lääketieteessä! 
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1. Moos. 34:14  He sanoivat heille: "Meidän ei sovi tehdä sellaista. Emme voi antaa sisartamme 
ympärileikkaamattomalle miehelle, sillä me pidämme sellaista häpeällisenä tekona.  

1. Moos. 34:15  Mutta me suostumme teidän pyyntöönne sillä ehdolla, että teette niin kuin meillä on tapana ja 
ympärileikkaatte kaikki miehet ja pojat.  

1. Moos. 34:17  Mutta jos ette suostu ympärileikkauttamaan itseänne, me otamme tytön ja lähdemme pois."  

1. Moos. 34:24  Kaupungin täysi-ikäiset miehet myöntyivät Hamorin ja hänen poikansa Sikemin ehdotukseen, ja 
kaupungin kaikki miespuoliset asukkaat ympärileikattiin.  

Jes. 52:1  Herää, Siion, herää, pukeudu voimaasi, pue yllesi loistavat vaatteet, pyhä kaupunki, Jerusalem! 
Koskaan enää ei katujasi polje ympärileikkaamaton eikä epäpuhdas.  

Jer. 4:4  Ympärileikatkaa itsenne Herralle kuuluviksi, ympärileikatkaa sydämenne, te Juudan ja Jerusalemin 
asukkaat! Muuten minun vihani leimahtaa teidän pahojen tekojenne tähden ja palaa kuin tuli, eikä 
kukaan voi sitä sammuttaa.   

 
Joten olettamuksemme mukaisesti, että "Mäläkuutu-llaah (Jumalan Valtakunta)" on "kirkko", niin sitten meidän 
täytyy yksinkertaisesti potkia siitä ulos jokainen ympärileikkaamaton kristitty - Raamatun mukaan: 
 

1. Moos. 17:14  Mutta jokainen ympärileikkaamaton poistettakoon kansansa parista. Hän on rikkonut liiton." 
 
Myös olettamuksemme mukaisesti, ympärileikkaamattoman kristityn ei tulisi osallistua edes juhliin tai uskonnolliseen 
seremoniaan; joten jälleen meidän tulee yksinkertaisesti potkia heidät niistä ulos - Raamatun mukaan: 
 

2. Moos. 12:48  Jos luonasi asuu maahan muuttanut siirtolainen, joka tahtoo viettää pääsiäistä Herran kunniaksi, 
hänen on ympärileikkautettava itsensä ja jokainen perheeseensä kuuluva mies ja poika. Silloin hän 
voi tulla mukaan pääsiäisen viettoon, ja hänet katsottakoon maan pysyväksi asukkaaksi, mutta 
kukaan ympärileikkaamaton ei saa syödä pääsiäislammasta.  

 
Edelleen - raamatun mukaan - ympärileikkaamaton kristitty tulisi potkia ulos myös Pyhistä Kaupungeista "Siionista 
ja Jerusalemista":  
  

Jes. 52:1  Herää, Siion, herää, pukeudu voimaasi, pue yllesi loistavat vaatteet, pyhä kaupunki, Jerusalem!31 
Koskaan enää ei katujasi polje ympärileikkaamaton eikä epäpuhdas.  

Ja miksi ympärileikkaamattoman kristityn tulisi astua "Mäläkuutu-llaahiin (Jumalan Valtakuntaan)" kun hänet 
potkitaan ulos Kaikkivaltiaan Ällaahin mieltymyksestä rikottuaan "Liiton" ja tuottaen häpeää ja epäkunnioitusta - 
Raamatun mukaan: 
  

Hab. 2:16  Sinä ympärileikkaamaton, et sinä saa kunniaa, häpeään sinä joudut. Juo siis sinäkin ja paljasta 
alastomuutesi. Jumalan vihan malja kiertyy kohdallesi, ja kunniasi peittyy häpeään.  

 
Joten mitä kristityille on jäljellä tuosta "Mäläkuutu-llaahista (Jumalan Valtakunnasta)", jota he ovat rukoilleet joka 
päivä viimeisen 2000 vuoden ajan:  

Hes. 44:9  Näin sanoo Herra Jumala: Yksikään muukalainen, ulkoisesti ja sisäisesti ympärileikkaamaton, ei saa 
astua minun pyhäkkööni, ei yksikään niistä muukalaisista, jotka asuvat israelilaisten keskuudessa.  

 
Meidän tulisi myöntää, että Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, on hän, joka 
toi "Mäläkuutu-llaahin (Jumalan Valtakunnan)" maahan Ällaahin Luvalla, että Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, on hän, joka perusti "Mäläkuutu-llaahin (Jumalan Valtakunnan) maahan 
Ällaahin Luvalla, että Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, on hän, joka 
ansaitsee astua "Mäläkuutu-llaahiin (Jumalan Valtakuntaan) Ällaahin Luvalla, ja että Ällaahin lähettiläs 
Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, on hän, jota kristityt rukoilivat ja jota he yhä rukoilevat 
saapumaan, ja hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, on todellakin saapunut, ja Kaikkivaltias Ällaah vastasi 
                                                 
31  [Herää, Siion .. pyhä kaupunki, Jerusalem!..] Jes. 52:1: Monet oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, katsovat, 
että "Siion" raamatussa viittaa Pyhään Kaupunkiin Mäkkään, ja että "Jerusalem" viittaa Valoisaan Kaupunkiin Älmädiinään!  
Joten Mäkkän kutsuminen "Siioniksi" ja Älmädiinän Älmunäwwäran kutsuminen "Jerusalem":iksi on keksittyä ja turmelusta 
raamatussa, kuten Kaikkivaltias Ällaah ilmoitti heistä, että {He (raamatun kirjoittajat) muuttavat (kallistavat, vaihtavat..) 
puhetta sen paikalta (/He muuttavat, kallistavat ja vaihtavat sanoja ja puheita niiden paikoilta)!}  
 
Huom.: Tulemme keskustelemaan tästä raamatun kohdasta hyvin pian uudelleen In Shää.ä-llaah! 
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Jeesuksen,’äläihi-sälääm, "fäätihään" lähettämällä Hänen lähettiläänsä Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm! Mutta valitettavasti kristityt ovat yksinkertaisesti harhautettuja ja "Daalluun (harhaanjohdettuja)", ja he 
tulevat rukoilemaan ja rukoilemaan, tuhlaten aikaansa ja uskoaan, elleivät he palaa takaisin Oikealle Raiteelle ja 
Totuuteen, Joka on: Lää iläähä illä-llaah, Muhämmädun rasuulu-llaah (Ei ole olemassa todellista jumalaa paitsi 
Ällaah, ja ei ole todella palvonnan arvoista jumalaa paitsi Ällaah; Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, on hänen lähettiläänsä). 
 

Muslimikoti – 40 suositusta (11) 
{Oi te, jotka uskoitte; suojelkaa itseänne ja perheitänne Tulelta, Polttoaineenansa ihmiset ja kivet, Sillä paksut, 

vahvat enkelit, eivät ole tottelematta Allaahia siinä mitä Hän määräsi heille ja he tekevät mitä he ovat määrätyt!} 
Ättähriim/Kielto/66: 6 

 
Sh. Muhämmäd Saalih Älmunajjid, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
Lisäyksillä: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä  
Suom. 'Ää.ishäh ja Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah heitä  
 
Poista kaikki, mikä saattaa häiritä jumalanpalvojaa (4): 

 
Siis palvojan tulisi välttää kaikkea, mikä saattaa häiritä häntä hänen rukouksessaan, lisäksi hänen tulisi välttää 
toisten häiritsemistä. Tähän sisältyy:  
 
Ei tulisi häiritä muita resitaatiollaan 
 

 ’Äbdu-llaah Bnu ’Umärilta, Allaah mieltyi heihin, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, eristäytyi 
(pysyen Älmäsjidissä suorittaen Äl.i’tikääfiä) ja saarnasi ihmisille, joten hän sanoi: Totisesti kun yksi teistä 
seisoi rukouksessa, niin totisesti hän puhuu (uskoutuu) Herralleen; joten tietäköön yksi teistä mitä hän puhuu 
(uskoo) Herralleen, ja älköön jotkut teistä korottako (ääntään) joidenkin yli (Koraanin) lukemisella 
rukouksessa!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu ’Umär, Allaah mieltyi heihin, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

eristäytyi (pysyen Älmäsjidissä suorittaen Äl.i’tikääfiä) kymmenenä viimeisenä (päivänä) Ramädaanista, joten 
hän otti itselleen Siinä (Älmäsjidissä) talon (huoneen) Sä’äfistä (palmupuun lehdistä). Hän (’Äbdu-llaah Bnu 
’Umär, Allaah mieltyi heihin) sanoi: Joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) 
laittoi päänsä ulos eräänä päivänä, joten hän sanoi: Totisesi rukoilija puhuu (uskoutuu) Herralleen ’Äzzä wä 
Jällä, joten katsokoon yksi teistä millä hän puhuu (uskoutuu) Herralleen, ja älköön jotkut teistä korottako 
(ääntään) joidenkin yli (Koraanin) lukemisella!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu ’Umär, Allaah mieltyi heihin, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

eristäytyi (pysyen Älmäsjidissä suorittaen Äl.i’tikääfiä Ramädaanin) viimeisenä kymmenenä (päivänä), joten 
hänelle rakennettiin talo (huone) Sä’äfistä (palmupuun lehdistä), joten hän laittoi päänsä ulos siitä eräänä 
yönä, joten hän sanoi: Oi te ihmiset; totisesi rukoilija kun hän rukoili (rukoilee), niin hän totisesti puhuu 
(uskoutuu) Herralleen Täbäärakä wä Tä’äälää, joten tietäköön hän millä hän puhuu (uskoutuu) Hänelle, ja 
älköön jotkut teistä korottako (ääntään) joidenkin yli (Koraanin lukemisella)!” Ähmäd, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Äbuu Sä’iid Älkhudrij, Allaah mieltyi häneen, lainasi, että: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

eristäytyi (pysyen) Älmäsjidissä (suorittaen Äl.i’tikääfiä), joten hän kuuli heidän korottavan (ääntään 
Koraanin) lukemisella, ja hän on kupolissaan, joten hän poisti verhot, ja sanoi: Oi totisesti jokainen teistä on 
uskoutuja Herralleen, joten varmasti älköön jotkut teistä vahingoittako joitakin, ja varmasti älköön jotkut teistä 
nostako (ääntään) joidenkin yli lukemisella - tai hän sanoi: rukouksessa!” Äl.älbaanij, armahtakoon Allaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, johti meitä 

Ädhuhrin rukouksessa; joten kun hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) tervehti 
(lopetti) hän kutsui erästä miestä, joka oli rivien viimeisessä, joten hän sanoi: Oi Fulään (se ja se); etkö vältä 
Ällaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan)? Etkö katso miten rukoilet? Totisesti 
kun joku teistä seisoi (seisoo) rukoillen, totisesti hän (vain) seisoo puhuen (uskoutuen) Herralleen; joten 
katsokoon hän miten puhuu (uskoutuu) Hänelle! Totisesti näette, että en näe teitä, (mutta) totisesti Ällaahin 
kautta, varmasti näen selkäni takaa aivan kuten näen käsieni välistä (edestä)32!” Äl.älbaanij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

                                                 
32 Ja tämä on yksi ihme Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ihmeistä, sillä hän näki edestään, aivan 
kuten mekin, mutta hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, näki myös takaansa, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm! 
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 ’Äbuu Sä’iid Älkhudrij, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

eristäytyi (pysyen) Älmäsjidissä (suorittaen Äl.i’tikääfiä), joten hän kuuli heidän (Ässahääbän, Allaah mieltyi 
heihin) korottavan lukemisella, joten hän poisti verhon, ja sanoi: Oi totisesti jokainen teistä on uskoutuja 
Herralleen, joten varmasti älköön jotkut teistä vahingoittako joitakin, ja varmasti älköön jotkut teistä nostako 
(ääntään) joidenkin yli (Koraanin) lukemisessa - tai hän sanoi: rukouksessa!” Äl.älbaanij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Färwäh Bnu ’Ämruu Älbäjäädijjiltä, Allaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 

sälläm, tuli ulos ihmisten luokse ja he ovat rukoilemassa ja varmasti heidän äänensä korottuivat lukemisella, 
joten hän sanoi: Totisesi rukoilija puhuu (uskoutuu) Herralleen ’Äzzä wä Jällä, joten katsokoon hän millä hän 
puhuu (uskoutuu) Hänelle, ja älköön jotkut teistä korottako (ääntään) joidenkin yli Älqur.äänillä!” Määlik ja 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 Eräältä mieheltä (Färwäh Bnu ’Ämruu Älbäjäädij) Bänuu Bäjäädasta, Allaah mieltyi häneen, että Ällaahin 

lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Totisesti joku teistä, kun hän oli (on) rukouksessa, niin hän 
puhuu (uskoutuu) Herralleen; joten älkää nostako ääniänne Älqur.äänillä, jotta vahingoitatte uskovia!” 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Oi te ihmiset; jokainen teistä puhuu (uskoutuu) 

Herralleen, joten älköön jotkut teistä korottako (ääntään) joidenkin yli (Koraanin) lukemisella, jotta 
vahingoitatte uskovia!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Älijj Bnu Äbii Taalibilta, Allaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, kielsi, 

että väki, korottaa (ääntään), jotkut heistä joidenkin yli Älmäghribin ja Äl’ishää.in välissä33 Älqur.äänillä!” 
Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Älijj Bnu Äbii Taalibilta, Allaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, kielsi, 

että mies nostaa ääntään lukemisella ennen Äl’ishää.iä ja sen jälkeen, (koska) hän (lukija) erehdyttää 
seuralaisiaan (lukijoita) ja he rukoilevat!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Älijj Bnu Äbii Taalib, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, kielsi, 

että mies nostaa ääntään Älqur.äänillä ennen Äl’ishää.iä ja sen jälkeen, (koska) hän (lukija) erehdyttää 
seuralaisiaan (lukijoita, jotka ovat) rukouksessa!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, johti meitä 

rukouksessa - hän (Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen) luulee sen olevan: Ässubh (aamurukous: Älfäjr) -; 
joten kun hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) lopetti rukouksensa, hän sanoi: 
Lukiko joku teistä? (Eräs) Mies sanoi: Minä! Hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm) sanoi: Sanon: Mikä minulla on, minua kamppailutetaan Älqur.äänista?!’ Mä’mär sanoi Äzzährijjilta: 
Joten ihmiset lakkasivat lukemasta siinä, missä Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, korottaa 
(ääntään) sillä!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Hurairalta, Allaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, rukoili 

rukouksen, hän korotti (ääntään) siinä lukemisella, sitten hän kääntyi ihmisiin päin sen jälkeen kun hän 
tervehti (lopetti rukouksen), joten hän sanoi: Lukiko joku teistä kanssani äsken? He sanoivat: Kyllä oi Ällaahin 
lähettiläs! Hän sanoi: Totisesti sanon: Mikä minulla on, minua kamppailutetaan Älqur.äänista?!’ Joten ihmiset 
lakkasivat lukemasta Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, kanssa siinä, missä Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, korottaa (ääntään) sillä lukemisesta, kun he kuulivat tuon Ällaahin 
lähettiläältä, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Hurairalta, Allaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, lähti (lopetti) 

rukouksesta, hän korotti (ääntään) siinä lukemisella, joten hän sanoi: Lukiko joku teistä kanssani äsken? Joten 
(eräs) mies sanoi: Kyllä oi Ällaahin lähettiläs! Hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm) sanoi: Totisesti sanon: Mikä minulla on, minua kamppailutetaan Älqur.äänista?!’ Hän sanoi (Äbuu 
Hurairah, Allaah mieltyi häneen): Joten ihmiset lakkasivat lukemasta Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi 
wä sälläm, kanssa siinä, missä Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, korottaa (ääntään) 
rukouksista lukemisella, kun he kuulivat tuon Ällaahin lähettiläältä, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm!” 
Ättirmidhij ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

                                                 
33 Tämä ei tarkoita, että tämä on kiellettyä vain Älmäghribin ja Äl’ishää.in välissä, vaan se on kiellettyä yleisesti kaikkina 
aikoina niin kauan kuin muut ihmiset rukoilevat Älmäsjidissä tai missä tahansa muualla! 
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 ’Uqbäh Bnu ’Äämir Äljuhänijj, Allaah mieltyi häneen, kertoi, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 

sälläm, sanoi: Totisesti hän, joka korottaa (ääntään) Älqur.äänillä on kuin hän, joka julistaa (ilmaisee, 
näyttäytyy, näyttää julkisesti) Ässadäqalla (lahjoituksella), ja hän, joka hiljentää (ääntään) Älqur.äänillä on 
kuin hän, joka salaa Ässadäqalla!” Ännäsää.ij ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 ’Uqbäh Bnu ’Äämir Äljuhänij, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 

sälläm, sanoi: (Äänensä) Korottaja Älqur.äänillä on kuin julistaja (ilmaisija, julkisesti näyttäjä) Ässadäqalla 
(lahjoituksella), ja (äänensä) hiljentäjä Älqur.äänillä on kuin salaaja Ässadäqalla!” Ähmäd, Äbuu Dääwuud 
ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 ’Uqbäh Bnu ’Äämir Äljuhänijj, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 

sälläm, sanoi: (Äänensä) Hiljentäjä Älqur.äänillä on kuin salaaja Ässadäqalla (lahjoituksella), ja (äänensä) 
korottaja Älqur.äänillä on kuin julistaja (ilmaisija, julkisesti näyttäjä) Ässadäqalla!” Ähmäd, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Uqbäh Bnu ’Äämir Äljuhänijj, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Kuulin Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi 

wä sälläm, sanovan: (Äänensä) korottaja Älqur.äänillä on kuin julistaja (ilmaisija, julkisesti näyttäjä) 
Ässadäqalla, ja (äänensä) hiljentäjä Älqur.äänillä on kuin salaaja Ässadäqalla (lahjoituksella)!” Ättirmidhij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
Mutta jos henkilö on yksin eikä häiritse ketään, niin sitten on parempi korottaa ääntään resitaatiossaan/-llaan ja 
lukemisessaan/-llaan, sillä: 
 

 Äbuu Sälämäh Bnu ’Äbdi-rrahmään kertoi Äbuu Hurairalta, Allaah mieltyi heihin, että hän tapasi sanoa: 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaah ei kuule asiaa, kuten Hän kuuli (keneltä 
tahansa) profeetalta, että hän laulaa (resitoi kunnolla hyvällä äänellä) Älqur.äänillä!’ Ja hänen (Äbuu 
Sälämän, Allaah mieltyi häneen) ystävä (’Äbdu-lhämiid Bnu ’Äbdi-rrahmään Bnu Zäid Bnu Älkhattaab, Allaah 
mieltyi heihin) sanoi: Hän lisäsi: Hän korottaa (ääntään) Sillä (Älqur.äänillä)!” Äddäärimij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Sälämäh Bnu ’Äbdi-rrahmään kertoi Äbuu Hurairalta, Allaah mieltyi heihin, että hän tapasi sanoa: 

Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaah ei kuule asiaa, kuten Hän kuuli (keneltä 
tahansa) profeetalta, että hän laulaa (resitoi kunnolla hyvällä äänellä) Älqur.äänillä!’ Ja hänen (Äbuu 
Sälämän, Allaah mieltyi häneen) ystävä (’Äbdu-lhämiid Bnu ’Äbdi-rrahmään Bnu Zäid Bnu Älkhattaab, Allaah 
mieltyi heihin) sanoi: Hän haluaa (tarkoittaa): Hän korottaa (ääntään) Sillä (Älqur.äänillä)!” Älbukhaarij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei ole 

meistä hän, joka ei laula (resitoi kunnolla hyvällä äänellä) Älqur.äänillä!’ Ja joku muu kuin hän (Muhämmäd 
Bnu Ibraahiim Ättäimij, Allaah mieltyi häneen) lisäsi: Hän korottaa (ääntään) Sillä (Älqur.äänillä)!” 
Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Hurairalta, Allaah mieltyi häneen, että hän kuuli profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanovan: 

Ällaah ei kuullut asiaa, kuten Hän kuuli (keneltä tahansa) hyvä-ääniseltä profeetalta Älqur.äänillä, hän 
korottaa (ääntään) Sillä (Älqur.äänillä)!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Äbuu Hurairalta, Allaah mieltyi häneen, että hän kuuli Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

sanovan: Ällaah ei kuullut asiaa, kuten Hän kuuli (keneltä tahansa) hyvä-ääniseltä profeetalta, hän laulaa 
(resitoi kunnolla hyvällä äänellä) Älqur.äänillä, hän korottaa (ääntään) Sillä (Älqur.äänillä)!” Muslim, Äbuu 
Dääwuud, Ännäsää.ij ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ällaah 

[’Äzzä wä Jällä] ei kuullut asiaa, kuten Hänen kuulemisensa (keneltä tahansa) profeetalta, joka laulaa (resitoi 
kunnolla hyvällä äänellä), hän korottaa (ääntään) Sillä (Älqur.äänillä)!” Muslim, Äddäärimij ja [Ähmäd], 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 Ibnu ’Äbbäsiltä, Allaah mieltyi heihin, Hänen ’Äzzä wä Jällä Sanonnastaan: {Ja älä korota (ääntäsi oi 

Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä säläm) rukouksellasi (Älqur.äänin lukemisella) ja älä alenna 
(hiljennä) sillä, ja etsi tietä tuon välissä!} (Äl.israaå/Yöllinen matka/17: 110), hän sanoi: Se tuli alas ja 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, on piilossa Mäkkässä (levittäen Äl.isläämiä salaisesti), 
joten hän tapasi, kun hän johti seuralaisiaan rukouksessa, että hän korotti ääntään!’ Jä Ibnu Mänii’ sanoi: 
Hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) korottaa (ääntään) Älqur.äänillä!’ Jä 
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Älmushrikuun tapasivat, kun he kuulivat hänen (Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä säläm) 
äänensä, he solvasivat Älqur.ääniä ja Häntä, Joka lähetti Sen alas, ja häntä, joka toi Sen (enkeli Jibriiliä tai 
Ällaahin lähettilästä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm)! Joten Ällaah ’Äzzä wä Jällä sanoi 
profeetallensa, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm: {Ja älä korota (ääntäsi oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä säläm) rukouksellasi (Älqur.äänin lukemisella)!}’, eli lukemisellasi, jotta Älmushrikuun kuulevat, 
joten he solvaavat Älqur.ääniä!, {ja älä alenna (hiljennä) sillä (Älqur.äänin lukemisella)!} seuralaisiltasi, jotta 
he eivät kuule {ja etsi tietä tuon välissä!}!” Ännäsää.ij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Ghudaif Bnu Älhäärith, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Tulin ’Ää.ishälle, joten sanoin: 

Tapasiko Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, korottaa (ääntään) Älqur.äänillä tai alentaa 
(hiljentää) Sillä?! Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Ehkä hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm) korotti (ääntään) ja ehkä hän alensi (hiljensi)!’ Sanoin (Ghudaif Bnu Älhäärith, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä): Ällaahu Äkbär! Älhämdu li-llääh, Joka teki tässä asiassa 
laajuutta!” Ibnu Määjäh ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 Ghudaif Bnu Älhäärith, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Sanoin ’Ää.ishälle: Näitkö Ällaahin 

lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapaavan peseytyä (tehden isoa pesua) Äljänääbästä (yhdynnän 
jälkeen) yön ensimmäisessä (osassa) vai sen viimeisessä (osassa)? Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) 
sanoi: Ehkä hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) peseytyi yön ensimmäisessä 
(osassa), ja ehkä hän peseytyi sen viimeisessä (osassa)!’ Sanoin (Ghudaif Bnu Älhäärith, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä): Ällaahu Äkbär! Älhämdu li-llääh, Joka teki asiassa laajuutta!’ Sanoin: Näitkö 
Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapaavan rukoilla Älwitrin (yörukoukset) yön 
ensimmäisessä (osassa) vai sen viimeisessä (osassa)? Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Ehkä hän 
(Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) rukoili Älwitrin yön ensimmäisessä (osassa), ja 
ehkä hän rukoili Älwitrin sen viimeisessä (osassa)!’ Sanoin: Ällaahu Äkbär! Älhämdu li-llääh, Joka teki 
asiassa laajuutta!’ Sanoin: Näitkö Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, tapaavan korottaa 
(ääntään) Älqur.äänillä vai alentaa Sillä? Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Ehkä hän (Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) korotti (ääntään) Sillä ja ehkä hän alensi!’ Sanoin: 
Ällaahu Äkbär! Älhämdu li-llääh, Joka teki asiassa laajuutta!” Ähmäd, Äbuu Dääwuud ja Äl.älbaanij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu Äbii Qais, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Kysyin ’Ää.ishältä Ällaahin 

lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, Witristä (yörukouksesta)? Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) 
sanoi: Ehkä hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) rukoili Älwitrin yön 
ensimmäisessä (osassa), ehkä hän rukoili Älwitrin sen viimeisessä (osassa)!’ Sanoin: Millainen oli hänen 
luentansa: Tapasiko hän alentaa (ääntään) lukemisella vai korottaa? Hän sanoi: Kaikkea tuota hän tapasi 
tehdä, ehkä hän alensi (ääntään) ja ehkä hän korotti, ja ehkä hän peseytyi (Äljänääbästä) ja nukkui, ja ehkä 
suoritti Älwudoo.in ja nukkui!” Äbuu Dääwuud ja Ä.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu Äbii Qais, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Kysyin ’Ää.ishältä Ällaahin 

lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, Witristä (yörukouksesta): Miten hän tapasi rukoilla Älwitrin, yön 
ensimmäisessä (osassa) vai sen viimeisessä (osassa)?’ Joten hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: 
Kaikkea tuota hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) tapasi tehdä, ehkä hän rukoili 
Älwitrin yön ensimmäisessä (osassa), ehkä hän rukoili Älwitrin sen viimeisessä (osassa)!’ Sanoin: Älhämdu li-
llääh, Joka teki asiassa laajuutta!’ Joten sanoin: Millainen oli hänen luentansa: Tapasiko hän alentaa 
(ääntään) lukemisella vai korottaa?!’ Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Kaikkea tuota hän 
(Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) tapasi tehdä, ehkä hän alensi (ääntään), ehkä 
hän korotti! Hän sanoi: Sanoin: Älhämdu li-llääh, Joka teki asiassa laajuutta!’ Hän sanoi: Sanoin: Miten hän 
tapasi tehdä Äljänääbässä: Tapasiko hän peseytyä ennen kuin hän nukkuu vai nukkua ennen kuin hän 
peseytyy?!’ Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Kaikkea tuota hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm) tapasi tehdä, ehkä hän peseytyi ja nukkui, ehkä hän suoritti Älwudoo.in ja nukkui!’ 
Sanoin: Älhämdu li-llääh, Joka teki asiassa laajuutta!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu Äbii Qais, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Kysyin ’Ää.ishältä: Millainen oli 

Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, luenta yöllä: Tapasiko hän salata (ääntään) lukemisella 
vai korottaa?! Joten hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Kaikkea tuota hän tapasi tehdä, ehkä hän 
(Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) salasi (ääntään) lukemisella ja ehkä hän 
korotti!’ Joten sanoin: Älhämdu li-llääh, Joka teki asiassa laajuutta!” Ättirmidhij, armahtakoon Allaah häntä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu Äbii Qais, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, sanoi: Kysyin ’Ää.ishältä profeetan, 

salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, luennasta: Tapasiko hän salata (ääntään) lukemisella vai korottaa?! Hän 
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(’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Kaikkea tuota hän tapasi tehdä, ehkä hän (Ällaahin lähettiläs, salla-
llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) salasi (ääntään) ja ehkä hän korotti!’ Joten sanoin: Älhämdu li-llääh, Joka 
teki asiassa laajuutta!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
 Ibnu Äl.ädru’, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Olin vartioimassa profeettaa, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

eräänä yönä, joten hän tuli ulos jollekin tarpeelleen.’ Hän (Ibnu Äl.ädru’, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Joten 
hän näki minut, joten hän otti kädestäni, joten lähdimme, joten ohitimme erään miehen rukoilemassa korottaen 
(ääntään) Älqur.äänillä, joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Saattaa olla, että hän voi olla 
Muraa.ij (näyttäjä)!’ Hän (Ibnu Äl.ädru’, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Sanoin: Oi Ällaahin lähettiläs; hän 
rukoilee korottaen (ääntään) Älqur.äänillä!?’ Hän (Ibnu Äl.ädru’, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Joten hän 
(Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) kieltäytyi kädestäni (otti pois kätensä kädestäni), 
sitten hän sanoi: Totisesti ette koskaan saa tätä asiaa (hyvyyttä ja menestystä Uskonnossa) kamppailemalla 
(kovasti taistelemalla itsenne kanssa)!’ Hän (Ibnu Äl.ädru’, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Sitten hän (Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) tuli ulos eräänä yönä - ja olen vartioimassa häntä - 
jollekin tarpeelleen, joten hän otti kädestäni, joten ohitimme erään miehen rukoilemassa Älqur.äänillä! Hän 
(Ibnu Äl.ädru’, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Joten sanoin: Saattaa olla, että hän on Muraa.ij (näyttäjä)!’ 
Joten profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei niin, totisesti hän on Äwwääb (joka palaa paljon 
Ällaahin Subhäänähu wä Tä’äälää Luokse ja katuu Hänelle, Kaikkivaltiaalle)!’ Hän (Ibnu Äl.ädru’, Ällaah 
mieltyi häneen) sanoi: Joten katsoin (mieheen), joten hän on ’Äbdu-llaah Dhuu Älbijäädäin!” Ähmäd ja 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 

 
Kihlaus-, avioliitto- & erotavat, -säännöt ja -sopimukset Äl.isläämissä (7) 

 
Äbuu 'Ää.ish 'Äbdu Älmun'im Ibraahiim, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä: Äl.it.hääfu bi-huquuqi wä ähkäämi älkhaatibi 
wä äl'ääqidi qablä äzzifääf (Arvokas esitys kihlautujan ja avioliittosopimuksen solmijan oikeuksista ennen avioliittoa; 
ensimmäinen painos 2000; 241 sivua). 
Koonnut lisäyksillä: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä.  
Suom.: Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Allaah häntä. 
 
Avioliiton ehdot (s.: 39-49) 
 
Kappale: Ei avioliittoa ilman Wälijjiä (naisen holhoojaa) ja kahta oikeamielistä todistajaa: 
 

1. Ei avioliittoa ilman Wälijjiä: 
 
Äshää’fi’ij, armahtakoon Kaikkivaltias Allah häntä, sanoi kirjassaan "Äl.umm": Allaah Täbäärakä wä Tä’äälää sanoi:  
 
{Ja kun erotitte (oi miehet) naiset, joten he (naiset) saavuttivat aikansa (’Iddän lopun), niin älkää (oi holhoojat) 
estäkö heitä (ja älkää sitoko heitä), että he naivat aviomiehensä (jotka juuri erosivat heistä palaavan eron), jos he 
mieltyivät keskenään34 Älmä’ruufilla (hyvyydellä, soveliaisuudella)35, tuo, kehotetaan sillä häntä, joka oli teistä 
uskomassa Allaahiin ja Viimeiseen Päivään; tuo on parempi (palkitsevampaa) teille ja puhtaampaa; ja Allaah 
tietää ja te ette tiedä!} Älbäqarah/Lehmä/2: 232  

                                                 
34 Jämiil Bintu Jäsäär, Mä’qal Bnu Jäsäärin sisko, oli naimisissa serkkunsa Äbuu Älbäddäähin, Allaah mieltyi heihin, kanssa, 
joten Äbuu Älbäddääh, Allaah mieltyi häneen, erotti hänet Talaaqilla rij’ijillä (palaavalla erolla); mutta kun hänen ’Iddänsä oli 
loppunut, Äbuu Älbäddääh tuli pyytämään häntä avioliittoon hänen veljeltään Mä’qal Bnu Jäsääriltä, Allaah mieltyi heihin, 
mutta veli kieltäytyi naittamasta siskoaan hänelle; joten Kaikkivaltias Allaah lähetti alas Jakeen: {Älbäqarah/Lehmä/2: 232}; 
joten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kutsui Mä’qal Bnu Jäsäärin, Allaah mieltyi häneen, ja neuvoi 
häntä naittamaan siskonsa Äbuu Älbäddäähille, Allaah mieltyi heihin kaikkiin.  
 
On myös sanottu, että Tämä Jae lähetettiin alas Jääbir Bnu ’Äbdi-lläähistä ja hänen naispuolisesta serkustaan, joka naitettiin 
jollekin, joka oli eronnut hänestä palaavan eron; ja kun hänen ’Iddänsä päätyi, hänen miehensä tuli pyytämään häntä 
avioliittoon hänen Wälijjiltään Jääbir Bnu ’Äbdi-lläähiltä, Allaah mieltyi heihin, mutta hänen Wälijjinsä Jääbir Bnu ’Äbdi-
llääh, Allaah mieltyi heihin, kieltäytyi, joten Äl.ääjäh ilmestytettiin. 
 
Tämä juttu todistaa, että nainen ei voi mennä naimisiin ilman Wälijjinsä hyväksyntää, olipa hän neitsyt tai ei!  
 
35 Älmä’roof: kaikki hyvät teot ja luonteenpiirteet, ja kaikki hyvät tavat ja tyylit.. 
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{Miehet ovat naisten elättäjiä36 sillä, millä Allaah kunnosti jotkut heistä (miehistä) joidenkin (naisten) ylle, ja millä 
he (miehet) kuluttivat rahoistaan (ja varallisuudestaan)! Joten hyveelliset (naiset) ovat tottelevaisia, suojelijoita 
poissaololle (miehen poissaolo) sillä, millä Allaah suojeli. Ja joilta (naisilta) pelkäätte heidän 
tottelemattomuuttaan, niin kehottakaa heitä, ja hylätkää heidät sängyissä (ja jos tämä ei toiminut, niin…), ja 
lyökää heitä; joten jos he tottelivat teitä, älkää ylittäkö heidän ylleen (millään) tavalla (mitenkään eikä millään 
keinoin; älkää ahdistako heitä, älkää etsikö riitaa heidän kanssaan, älkää sortako heitä..)! Todella Allaah on 
Korkein, Suurin37!} Ännisääå/Naiset/4: 34 
 
Sitten Äshää’fi’ij, armahtakoon Kaikkivaltias Allah häntä, sanoi: Ja tämä on selvintä Koraanissa siitä, että 
holhoojalla on myös oikeus naiseen itseensä, ja että Älwälijjin ei tulisi estää naista jos hän (nainen) mieltyi, että hän 
menee naimisiin Älmä’ruufillä (hyvyydellä ja molemminpuolisella mieltymyksellä)! 

 
 Myös Ässunnäh tukee ja tekee selvemmäksi sen, mikä on tullut Koraanissa, sillä: 

 
Äbuu Muusää Äl.äsh’ärij, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 
Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla)38!” Ättirmidhij, Ibnu Määjäh, Ähmäd, Äddärimij, Äl.älbaanij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
Äbuu Muusää Äl.äsh’ärijjilta, Allaah mieltyi häneen, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei 
avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla)!” Ättirmidhij, Ähmäd, Äbuu Dääwuud, Äl.älbaanij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
Äbuu Muusää Äl.äsh’ärijjilta, Allaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: 
Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla)!” Äddärimi, Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
’Ikrimältä ’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääsiltä, Allaah mieltyi heihin, he sanoivat: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi 
wä sälläm, sanoi: Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla)!” Ibnu Määjäh ja Äl.älbaanij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah heitä 
Äbuu Muusää Äl.äsh’ärij, ’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääs, Jääbir Bnu ’Äbdi-llääh ja Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi 
heihin, lainasivat, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä 
(holhoojalla)!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
2. Ässultaan on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä:  

 
Jos Älwälijjiä ei ole olemassa, tai jos tapahtui riita, sitten Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: 
Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä, sillä:  
  
’Ää.ishäh, Allaah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei 
avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla), ja Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa) on sellaisen 
Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Ähmäd ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääsiltä, Allaaah mieltyi heihin, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: 
Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla), ja Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa) on 
sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Ähmäd ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä   

 
’Ää.ishäh, Allaaah, Allaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, ja ’Ikrimältä, Ibnu 
’Äbbääsiltä, Allaaah mieltyi heihin, he sanoivat: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei 
avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla)!’ Ja ’Ää.ishän Hädiithiin (hän, Allaah mieltyi häneen, lisäsi): ja 
Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Ibnu Määjäh ja 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

  
’Umär Bnu Älkhattaab, Allaah mieltyi heihin, sanoi: Ei naiteta naista paitsi hänen Wälijjinsä luvalla, tai hänen 
toimesta, jolla on mielipide (valta ja viisaus) hänen perheestään, tai Ässultaanin (hallitsijan, kuvernöörin, 
oppineen, jolla on Sultah) toimesta!” Määlik, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

                                                 
36 Qawwäämuun: Miehillä on tottelevaisuuden ansaitsemisen, kurinpidon, huoltajuuden, suojelun.. velvollisuus ja oikeus 
naisilta; kun taas naisilla on oikeus ja velvollisuus elatukseen, huolehtimiseen, holhoamiseen, suojeluun.. miehiltä! 
 
Qawwäämuun: yks.: Qawääm, sanasta: Qiwäämäh, verbistä: Qaamä: Seisoa, tukea, kannattaa, huoltaa, elättää, suorittaa, ottaa 
vastaan jne. 
 
37 Tämä on varoitus miehille, jos he kohtelevat väärin vaimojaan heidän tottelemisensa jälkeen. 
 
38 Eli: Ei avioliittoa ilman Wälijjiä (holhoojaa)! 
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3. Avioliitto on mitätön ilman Älwälijjiä, ja sellainen avioliitto tulisi erottaa miehen ja naisen välillä:  

 
’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kuka tahansa 
nainen meni naimisiin ilman hänen Mäwääliinsä (holhoojiensa; yks.: Mäwlää ja Wälij) lupaa, niin hänen 
avioliittonsa on Bäätil (mitätön) - kolme kertaa (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, toisti 
sen)! Joten jos hän (mies) astui hänen (naisen) kanssa (he yhtyivät), niin Älmähr (myötäjäiset) on hänelle (naiselle) 
se, mitä hän (mies) sai hänestä (yhdynnässä)! Joten jos he (Äl.äwlijääå: holhoojat) kiistelivät (keskenään siitä, 
kuka on sopiva holhooja, tai jos holhooja ja nainen kiistelivät jne.), niin (sitten) Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, 
oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Äbuu Dääwuud ja Äl.älbaanij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
 
’Ää.ishäh, Allaaah, Allaah mieltyi häneen, kertoi, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kuka 
tahansa nainen naitettiin ilman hänen Mäwääliinsä (holhoojiensa; yks.: Mäwlää ja Wälij) lupaa, niin hänen 
avioliittonsa on Bäätil (mitätön) - kolmesti (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, toisti sen), 
ja hänelle (naiselle) hänen Mährinsa (myötäjäisensä) se, mitä hän (mies) sai hänestä (yhdynnässä)! Joten jos he 
(Äl.äwlijääå: holhoojat) kiistelivät (keskenään siitä, kuka on sopiva holhooja, tai jos holhooja ja nainen kiistelivät 
jne.), niin (sitten) Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole 
Wälijjiä!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
’Ää.ishäh, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kun nainen 
naitettiin ilman hänen Mäwläänsä (holhoojansa, herransa) käskyä (lupaa), niin hänen avioliittonsa on Bäätil 
(mitätön), niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön)! Joten jos hän 
(mies) sai hänet (naisen: he yhtyivät), niin hänelle (naiselle) hänen Mährinsa (myötäjäisensä) se, mitä hän (mies) 
sai hänestä (yhdynnässä)! Joten jos he (Äl.äwlijääå: holhoojat) kiistelivät (keskenään siitä, kuka on sopiva 
holhooja, tai jos holhooja ja nainen kiistelivät jne. niin (sitten) Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on 
valtaa: Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
’Ää.ishäh, Allaaah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kuka 
tahansa nainen, jonka Älwälij (holhooja) ei naittanut häntä, niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin 
hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön)! Joten jos hän (mies) sai hänet 
(naisen: yhtyi häneen), niin hänelle (naiselle) hänen Mährinsa (myötäjäisensä) se, mitä hän (mies) sai hänestä 
(yhdynnässä). Joten jos he (Äl.äwlijääå: holhoojat) kiistelivät (keskenään siitä, kuka on sopiva holhooja, tai jos 
holhooja ja nainen kiistelivät jne. niin (sitten) Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on 
sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Ibnu Määjäh ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
’Ää.ishäh, Allaaah, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kuka 
tahansa nainen meni naimisiin ilman hänen Wälijjinsä (holhoojansa) lupaa, niin hänen avioliittonsa on Bäätil 
(mitätön)! Joten jos hän (mies) sai hänet (naisen: yhtyi häneen), niin hänelle (naiselle) hänen Mährinsa 
(myötäjäisensä) se, mitä hän (mies) sai hänen emättimestään (yhdynnästä). Joten jos he (Äl.äwlijääå: holhoojat) 
kiistelivät (keskenään siitä, kuka on sopiva holhooja, tai jos holhooja ja nainen kiistelivät jne. niin (sitten) 
Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Ähmäd 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
’Ää.ishälta, Allaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Kuka tahansa 
nainen naitettiin ilman hänen Wälijjinsä (holhoojansa) lupaa, niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin 
hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön)! Joten jos he (Äl.äwlijääå: 
holhoojat) kiistelivät (keskenään (Ishtäjäruu) siitä, kuka on sopiva holhooja, tai jos holhooja ja nainen kiistelivät 
jne.) - Äbuu ’Ääsim, sanoi: Ja hän (Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, tai lainaaja, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä) sanoi kerran: Joten jos he kiistelivät (keskenään: Täshääjäruu), niin 
(sitten) Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä! 
Joten jos hän (mies) sai hänet (naisen: yhtyi häneen), niin hänelle (naiselle) Älmähr (myötäjäiset) se, mitä hän 
(mies) salli (sai) hänen emättimestään (yhdynnästä)!” Äddärimij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
’Ää.ishälta, Allaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kuka tahansa 
nainen meni naimisiin ilman hänen Wälijjinsä (holhoojansa) lupaa, niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), 
niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön)! Joten jos hän (mies) astui 
(yhtyi) hänen (naisen) kanssa (yhtyivät), niin hänelle (naiselle) Älmähr (myötäjäiset) se, mitä hän (mies) salli (sai) 
hänen emättimestään (yhdynnästä)! Joten jos he kiistelivät (keskenään), niin (sitten) Ässultaan (hallitsija, 
kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Ättirmidhij ja Äl.älbaanij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
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’Ää.ishälta, Allaaah, Allaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kuka 
tahansa nainen meni naimisiin ilman hänen Wälijjinsä (holhoojansa) lupaa, niin hänen avioliittonsa on Bäätil 
(mitätön), niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön)! Joten jos hän 
(mies) astui (yhtyi) hänen (naisen) kanssa (yhtyivät), niin hänelle (naiselle) Älmähr (myötäjäiset) se, mitä hän 
(mies) salli (sai) hänen emättimestään (yhdynnästä)! Joten jos he kiistelivät (keskenään), niin (sitten) Ässultaan 
(hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on sellaisen (naisen) Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 
Täten Nämä Luotettavat Ähäädiith osoittavat hyvin selvästi, että naista ei tulisi naittaa ilman Wälijjiä, ja jos hän 
meni naimisiin ilman Wälijjiä, silloin hänen avioliittonsa on BÄÄTIL (MITÄTÖN), ja he syyllistyvät aviorikokseen:  
 

4. Naisen avioliitto ilman Wälijjiä on aviorikos: 
 
Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, lainasi, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: .. 
niin totisesti aviorikkojatar on hän, joka naittaa itsensä!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, 
Mishkäätu Älmäsaabiihissä sekä Irwää.u Älghaliilissä 
 

5. Nainen ei voi olla Wälij (holhooja) toiselle naiselle, eikä myöskään aviotodistuksen kirjoittaja, eikä 
todistaja, eikä hän voi naittaa itseään ilman Wälijjiä:  

 
Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, lainasi, että, Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 
Nainen ei naita naista, eikä nainen naita itseään!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, Sahiihu 
Äljäämi’issä 
 

6. Kuka tahansa nainen, joka naittoi itsensä ilman Wälijjiä, on aviorikkojatar ja syyllistyy suureen syntiin:  
 
Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, sanoi, Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Nainen ei 
naita naista, eikä nainen naita itseään, [(sillä) niin totisesti aviorikkojatar on hän, joka naittaa itsensä]!” Ibnu 
Määjäh ja [Äl.älbaanij Sahiihu Ibni Määjässä], armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
 

7. Vain aviorikkojattaret ja prostituoidut ovat ne, jotka naittavat itsensä:  
 

Ibnu ’Äbbääsiltä, Allaah mieltyi heihin, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Prostituoidut (ovat 
niitä), jotka naittavat itsensä ilman Bäjjinää (todistusta: todistajia)39!” Ättirmidhij, armahtakoon Allaah häntä  
Äbuu Hurairah, Allaah mieltyi häneen, lainasi, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 
Nainen ei naita naista, eikä nainen naita itseään, (sillä) niin totisesti aviorikkojatar on hän, joka naittaa itsensä!” 
Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, Mishkäätu Älmäsaabiihissa sekä Irwää.u Älghäliilissä 
 

8. Edes mies-orja ei voi naittaa itseään ilman Wälijjiään, sillä: 
 
’Äbu-llaah Bnu ’Umär, Allaah mieltyi heihin, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 
Kuka tahansa (mies) orja meni naimisiin ilman hänen Mäwääliinsä (holhoojiensa ja herrojensa; yks.: Mäwlää ja 
Wälij) lupaa, niin hän on Zäänin (aviorikkoja)!” Ibnuu Määjäh ja Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 
 
’Äbu-llaah Bnu ’Umärilta, Allaah mieltyi heihin, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Kuka 
tahansa (mies) orja meni naimisiin ilman hänen Mäwääliinsä (holhoojiensa ja herrojensa; yks.: Mäwlää ja Wälij) 
lupaa, niin hän on Zäänin (aviorikkoja)!” Äddäärimij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 
 

9. Älwäälijjin läsnäolo: 
 
Täten naisen Wälijjin läsnäolo, tai jos häntä ei ole saatavilla, niin Ässultaanin (hallitsijan, kuvernöörin, oppineen) 
tai hänet korvaavan läsnäolo, on pakollista mille tahansa avioliittosopimukselle, sillä kuka tahansa ei voi olla Wälij 
eikä kenellä tahansa voi olla Ässultaanin valtaa, joka voisi pakottaa joko miehen tai naisen täyttämään 
velvollisuutensa ja toimimaan lakien ja säädösten mukaan! 
 

10. Ei avioliittoa ilman kahta (2) oikeamielistä miespuolista40 todistajaa: 

                                                 
39 Jotkut oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, sanoivat: Älbäjjinäh: Älwälij; mutta "todistajat" on oikeampi ja 
oikeutetumpi! 
 
40 Oppineiden, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, mukaan:  
 
- Naiset voivat olla todistajia kauppasopimuksissa, lainauksissa ja niiden kaltaisissa jos heidän kanssaan on ainakin yksi 

mies; Kaikkivaltias Allaah sanoi: {Oi te, jotka uskoitte; kun lainaatte keskenänne velan nimetyksi ajaksi, niin kirjoittakaa 
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Äbuu Muusää Äl.äsh’ärij, Allaah mieltyi heihin, lainasi, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 
sanoi: Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla) ja kahdella (2) todistajalla!” Äl.älbaanij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä   

 
’Ää.ishäh, Äbuu Hurairah, Jääbir Bnu ’Äbdi-llääh, Äbuu Muusää Äl.äsh’ärij ja Älhäsän Älbäsrij, Allaah mieltyi 
heihin, lainasivat, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä 
(holhoojalla) ja kahdella (2) todistajalla!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä   

 
’Ää.ishäh ja ’Imraan Bnu Husain, Allaah mieltyi heihin, lainasivat, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 
sälläm, sanoi: Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla) ja kahdella (2) oikeamielisellä todistajalla!” Äl.älbaanij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä   

 
Ibnu ’Äbbääs, Allaah mieltyi heihin, sanonta41: Ei avioliittoa paitsi kahdella (2) oikeamielisellä todistajalla ja 
ohjaavalla (neuvovalla, viisaalla, valtaa omaavalla) Wälijjillä (holhoojalla)!” Äl.älbaanij, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah häntä  

                                                                                                                                                                            
se, ja kirjoittakoon välillänne kirjuri oikeudenmukaisuudella (luottamuksella ja rehellisyydellä), ja älköön kieltäytykö 
kirjuri, että hän kirjoittaa, niin kuin Allaah opetti häntä, niin kirjoittakoon hän, ja sanelkoon hän (velkoja), jonka yllä on 
oikeus (velka), ja välttäköön hän Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan), ja älköön hän 
vähentäkö siitä mitään. Joten jos oli hän (velkoja), jonka yllä on oikeus (velka), Säfiih (pahakäytöksinen) tai heikko (joko 
henkisesti, joten hän ei voi toimia kunnollisesti, tai fyysisesti, joten hän ei voi kirjoittaa sopimusta) tai hän ei voi sanella 
itse, niin sanelkoon hänen Wälijjinsä (holhoojansa, edustajansa) oikeudenmukaisuudella, ja ottakaa todistajiksi kaksi 
todistajaa miehistänne; joten jos he eivät olleet kaksi miestä, niin (sitten yksi) mies ja kaksi naista niistä, joihin miellytte 
todistajista, että (jos) yksi heistä (naisista) harhaantui (unohti), joten yksi heistä (naisista) muistuttaa toista..} 
Älbäqarä/Lehmä/2: 282-283 

 
- Kaksi naista eivät vastaa yhtä miestä, eli jos esim. on tapaus, jossa vaaditaan todistajiksi kahta miestä, niin ehkä joku voisi 

sanoa, että tuodaan neljä naista kahden miehen sijaan; tai tapauksissa, joissa vaaditaan neljä miestä todistajiksi, ehkä joku 
sanoisi, että tuodaan kahdeksan naistodistajaa neljän miestodistajan sijaan! Tämä on turha ja mitätön sanonta!  

 
- Naiset eivät voi todistaa avioliittosopimuksissa, aviorikoksissa, suurissa rikoksissa "Älhuduudissa",  ja niiden kaltaisissa; 

Kaikkivaltias Allaah sanoi: {Ja ne, jotka tulevat Älfäähishään (aviorikokseen) teidän naisistanne (oi miehet), niin ottakaa 
heitä vastaan neljä (4) todistajaa teistä (oi miehet)! Joten jos he (neljä todistajaa) todistivat, niin pitäkää heidät 
(aviorikoksen tehneet naiset) heidän taloissaan kunnes kuolema kuolettaa heidät tai (kunnes) Allaah tekee heille tien 
(ulospääsykeinon)!} Ännisääå/Naiset/4: 15: Joten tämä sääntö oli Äl.isläämin alussa, mutta se kumottiin, ja tuli uusi 
sääntö, jossa naimissa oleva tai ollut, tulisi kivittää kuoliaaksi, ja naimatonta pitäisi ruoskia sadalla ruoskaniskulla ja hänet 
tulisi karkottaa yhdeksi vuodeksi!  
 
Mutta tosiasia neljän (4) todistajan tuomisesta on yhä sitova, ja näiden neljän (4) todistajan tulisi olla miehiä, kuten 
mainittiin Äl.ääjässä, ja Joka on hyvin Ymmärrettävää! Joten naiset eivät voi todistaa tällaisissa tapauksissa!  
 

- {Ja ne, jotka heittävät (syyttävät) Älmuhsanäätiä (suojeltuja naisia aviorikoksesta), sitten he (väitetyt todistajat) eivät 
tulleet neljän (4) todistajan kanssa, niin ruoskikaa heitä kahdeksallakymmenellä (80) ruoskaniskulla, ja älkää hyväksykö 
heiltä (yhtäkään) todistusta koskaan; ja nuo, he ovat irstaita!!} Ännuur/Valo/24: 4 
 
Myös Tässä Ääjässä, todistajia tulisi olla neljä miestä ilman mitään vastaväitettä, koska yksinkertaisesti Äl.ääjäh on Selvä, 
ja tämän tyyppiset tapaukset kuuluvat Älhuduudin (suurien rikosten) kategoriaan! 
 
{Allaahin Armollisen Armahtajan Nimellä: Oi sinä profeetta (Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm); kun 
eroatte naisista, erotkaa heistä heidän ’Iddänsä mukaan, ja laskekaa Äl’iddäh, ja välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen 
käskyjään ja välttämällä Hänen kieltojaan), älkää ottako heitä ulos kodeistaan, ja älkööt he menkö ulos paitsi (jos on niin) 
että he tulevat selvän Fäähishän (aviorikoksen) kanssa, ja Nuo ovat Allaahin Rajat, ja joka ylittää Allaahin Rajat, niin 
varmasti hän sorti itseänsä; et tiedä, Allaah saattaa aikaansaada tuon jälkeen asian!* Joten kun he (erotetut naiset) 
saavuttivat (saavuttavat määrätyn) aikansa (’Iddän lopun), niin pitäkää heidät Mää’ruufillä (hyvyydellä) tai 
hajaannuttakaa heidät Mä’ruufillä (hyvyydellä), ja ottakaa (oi miehet) kaksi oikeudenmukaista (järkevää Muslimia) 
todistajiksi teistä (oi Muslimimiehet), ja suorittakaa Todistus Allaahille. Näin kehotetaan sitä, joka uskoi (uskoo) Allaahiin 
ja Viimeiseen Päivään. Ja joka välttää Allaahia (tottelemalla Hänen käskyjään ja välttämällä Hänen kieltojaan), Hän 
(Kaikkivaltias Allaah) tekee hänelle ulospääsyn (keinon, tien ulos, ratkaisun..)..} Ättalaaq/Avioero/65: 1-2 

 
-  Naiset voivat todistaa yksin ilman miehiä tapauksissa, jotka koskevat naisia, kuten imetys, synnytys, neitsyys jne.  
 
41 Tämä on Mäwquuf (Pysähtynyt) Hädiith, eli Sen ketju on pysähtynyt Ässahääbijjiin, joka tässä tapauksessa on ’Äbdu-llaah 
Bnu ’Äbbääs, Allaah mieltyi heihin, eikä se saapunut Allaahin lähettilääseen, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm - jos näin 
olisi käynyt, silloin Se olisi Märfuu’ (Pitäytyvä ja viittaava) Hädiith, eli Allaahin lähettilääseen, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm, pitäytyvä ja viittaava Hädiith. Mäwquufiä Hädiithiä pidetään heikkona ähäädiithinä, mutta jos Sen ketju ja teksti 
ovat luotettavia, silloin Se on Luotettava ja Hyväksytty Hädiith, kuten tässä tapauksessa! 
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Ibnu ’Äbbääsiltä, Allaah mieltyi heihin, että profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Prostituoidut (ovat niitä), 
jotka naittavat itsensä ilman Bäjjinää (todistusta: todistajia)!” Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä  
 
Varoitukset:  
 
Muslimin ei tulisi tulla harhautetuksi sellaisten oppineiden, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä ja antakoon 
heille Anteeksi, mielipiteiden vuoksi, jotka katsovat, että yllä mainitut Ähäädiith ovat heikkoja, joten he sallivat 
naisen naittaa itsensä ilman Wälijjiä! 
 
Valitettavasti otimme tämän - heikon - mielipiteen jokin aika sitten, mutta kun tutkimme asiaa syvästi ja tarkasti, 
saimme selville, että sillä ei ole perusteita ja että yllä Mainitut Ähäädiith ovat todellakin Luotettavia Ähäädiithiä! 
Joten koskaan ei voi jättää Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, Luotettavia Ähäädiithiä 
kenenkään muun mielipiteen vuoksi, olkoonpa hän mitä vain! 
 
Joten naiset, jotka vain menevät kenen tahansa luokse missä tahansa pyytämään avioliittoa ilman Wälijjiä, 
syyllistyvät varmasti syntiin ja heidän avioliittonsa on BÄÄTIL (MITÄTÖN), BÄÄTIL (MITÄTÖN), BÄÄTIL 
(MITÄTÖN), kuten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi! 
 
Myös nuo ihmiset, jotka kirjoittavat sellaisten avioliittojen sopimuksia, syyllistyvät synteihin!  
Myös nuo ihmiset, jotka todistavat sellaisten avioliittojen sopimuksia, syyllistyvät synteihin!  
 
Huom.: 
  
Äbuu Dhärr Älghifäärij, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: 
Totisesti Allaah ylitti (antoi Anteeksi, kumosi) Ummältäni (Muslimikansaltani) Älkhata.a (erehtymisen) wä 
Ännisjäänä (ja unohtamisen) ja sen, mihin heidät pakotettiin!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
Ibnu ’Äbääsiltä, Allaah mieltyi häneen, profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, (että hän) sanoi: Totisesti 
Allaah laittoi (antoi Anteeksi, kumosi) Ummältäni (Muslimikansaltani) Älkhata.a (erehtymisen) wä Ännisjäänä (ja 
unohtamisen) ja sen, mihin heidät pakotettiin!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
Kaikkivaltias Allaah sanoi: {.. Allaah ei rasita (yhtäkään) sielua paitsi sen kyvyn (voiman) mukaisesti, sille mitä se 
ansaitsi (hyvyydestä) ja sen yllä (sitä vastaan) mitä se ansaitsi (ja hankki42 synneistä ja pahuudesta)43! Herramme; 
älä ota meitä (tilille) jos unohdimme (tietämättämme tai tahtomattamme) tai erehdyimme (tietämättämme tai 
tahtomattamme), ja älä sälytä yllemme liittoa (sitoumusta, sopimusta, sidettä, taakkaa..) kuten sälytit noiden ylle, 

                                                 
42 Ja tämä on todiste, että ihmiset (sielut) hankkivat syntejä, ja että ne eivät ole geeneistä johtuvia niin kuin nykyajan 
homolääkärit, psykologit ja heidän kaltaisensa keksivät, väittivät ja väittävät; Kaikkivaltias Allaah sanoo: 
 
- {Ja (mainitse oi Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) Luut, kun hän sanoi väelleen: Tuletteko 

Älfäähishään (jokaiseen pahaan ja jokaiseen häpeälliseen tekoon, haureuteen, homouteen, siveettömyyteen..), ei 
edeltänyt teitä siinä kukaan maailmoista?!} Äl.ä’raaf/Kummut/7: 80;  

 
- {Ja (mainitse oi Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm) Luut, kun hän sanoi väelleen: Totisesti varmasti 

tulette Älfäähishään (jokaiseen pahaan ja jokaiseen häpeälliseen tekoon, haureuteen, homouteen, siveettömyyteen..), ei 
edeltänyt teitä siinä kukaan maailmoista?!} Äl’änkäbuut/Hämähäkki/29: 28 

 
 {tulette}, todistaa, että Älfäähishäh (haureus ja homous..) ei tule heidän sisältään geeneistä, vaan he menevät hankkimaan 

sen ulkopuolelta missä tahansa se onkin! 
 

 {ei edeltänyt teitä siinä kukaan maailmoista!} todistaa, että Älfäähishäh (haureus ja homous..) on uusi asia, jonka 
Luutin, ’äläihi-ssälääm, väki keksi, eli se on uusi asia, ja se ei tule geeneistä, niin kuin nuo nykyajan homolääkärit, 
psykologit ja heidän kaltaisensa keksivät, väittivät ja väittävät; Wa lää Häwlä wa lää Quwwätä illää bi-lläähi-l’älijji-
l’ädhiim! 

 
43 Jokainen sielu joutuu Tilille sen hyvien ja pahojen tekojen mukaisesti, joita se on tehnyt; joten ketään isää ei tuomita 
poikansa synnistä, eikä ketään poikaa tuomita synnistä, jonka hänen isänsä on tehnyt; täten kristinuskon usko on turhaa, koska 
he uskovat, että Jeesus, Rauha hänelle, kuoli ja tuli kuolemaan syntiemme vuoksi, jota me itse emme tehneet, vaan jonka 
isämme Äädäm, ’äläihi-ssälääm, teki! Kenenkään ei tarvitse kuolla syntien vuoksi, joita minä tahtoen tai tahtomattani olen 
tehnyt! Kaikkivaltias Allaah ei sanonut niin, eikä Jeesus, Rauha hänelle, sanonut niin; ja kuka tahansa sanoo niin, hänen 
pitäisi tuoda todisteet ja hänen tulisi katua; ja pyydän Kaikkivaltiasta Allaahia antamaan syntini Anteeksi ja jokaisen synnit, 
joka todella uskoo Allaahiin, ja siihen, mitä lähetettiin alas Muhämmädille, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, hänen 
Herraltaan (Koraaniin ja Koko Ilmestykseen), ja joka uskoo Hänen enkeleihinsä, Kirjoihinsa ja lähettiläisiinsä, ja joka ei erota 
yhdenkään Hänen lähettiläänsä välillä (ilman muuta Äädämistä Muhämmädiin, salla-llaahu 'äläihim wä äälihim wä sälläm), ja 
joka sanoo: Kuulin ja tottelin, Anteeksiantosi Herramme ja Sinulle on Paluu! 
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ennen meitä! Herramme; ja älä sälytä yllemme (sellaista), mihin meillä ei ole kykyä (voimaa)! Ja kumoa meiltä 
(syntimme ja nuo taakat, joita aikaisemmat kansat ovat olleet velvoitettuja tekemään ja joihin heidät on sidottu), ja 
anna meille anteeksi ja armahda meitä, Sinä olet Tukijamme (Auttajamme, Suojamme, Ylläpitäjämme, 
Suojelijamme, Herramme..)..} Älbäqarah/Lehmä/2: 285-286  
 
Joten mikä tahansa avioliittosopimus, joka solmittiin ilman naisen Wälijjiä, on MITÄTÖN, ja Kaikkivaltias Allaah 
antaa Anteeksi tahattomat virheet!  
 
Täten mikä tahansa avioliitto sopimus, joka solmittiin ilman naisen Wälijjiä, on jo mitätön, naisen tulisi pitää 
Sadaaqansa (Mährinsä), ja tarvitaan uusi avioliittosopimus, ja myös uusi Sadaaq (Mähr)! 
 
Kappale:  
 

11. Kuka on oikeutetuin toimimaan naisen Wälijjinä: 
 
1. Naisen isä; jos ei saatavilla, sitten:  
2. Naisen isän isä (isoisä) ja siitä ylöspäin (isoisän isä) jne.; jos ei saatavilla, sitten:  
3. Naisen poika; jos ei saatavilla, sitten:  
4. Naisen pojan poika ja siitä alaspäin (pojan poikien pojat..) jne.; jos ei saatavilla, sitten: 
5. Naisen veli hänen vanhemmistaan; jos ei saatavilla, sitten:  
6. Naisen veli hänen isästään; jos ei saatavilla, sitten:  
7. Naisen veljen pojat veljen vanhemmista ja siitä alaspäin; jos ei saatavilla, sitten:  
8. Naisen veljen pojat hänen isästään ja siitä alaspäin, jos ei saatavilla, sitten:  
9. Naisen veljen pojat hänen vanhemmistaan; jos ei saatavilla, sitten:  
10. Naisen setä hänen isänsä puolelta; jos ei saatavilla, sitten:  
11. Naisen sedän poika (isän puolelta); jos ei saatavilla, sitten:  
12. Naisen lähin miespuolinen sukulainen; jos ei saatavilla, sitten:  
13. Ässultaan (miespuolinen hallitsija, kuvernööri, oppinut); jos ei saatavilla, sitten:   
14. Ässultaanin miespuolinen korvike.  
 
Huomautukset ja varoitukset: 
 
Ässultaania koskien, Kaikkivaltias Allaah sanoo: {Oi te, jotka uskoitte; totelkaa Allaahia ja totelkaa lähettilästä 
(Muhämmädiä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) ja niitä, joilla on asian etuoikeus (hallitsijat ja oppineet) 
teistä; joten jos te kiistelette (missä tahansa) asiassa, niin palauttakaa se Allaahille ja lähettiläälle 
(Muhämmädille, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm), jos olitte (olette) uskovia Allaahiin ja Viimeiseen 
Päivään; tuo on hyvyys ja parempi tulkinta (ymmärrys).* Etkö näe (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm) niitä, jotka väittävät, että he totisesti uskoivat siihen, mitä lähetettiin alas sinulle, ja mitä lähetettiin 
alas ennen sinua, he haluavat, että he vetoavat Ättaaghuutiin (tuomarina), ja heitä varmasti (jo) käskettiin, että he 
epäuskovat siihen, ja saatana haluaa, että hän harhauttaa heidät kaukaiseen harhaannukseen!} Ännisääå/Naiset/4: 59-60 
 
Joten hallitsijan tai jopa oppineen, jolla ei ole valtaa naiseen tai mieheen, ei tulisi olla Wälij yksinkertaisesti, koska 
hän ei voi tehdä mitään jos ongelmia ilmenee! Itse asiassa - kuten näemme täällä Suomessa - naisen osoittama 
Älwälij on nähtävissä ainoastaan avioliittosopimuksen solmimisen aikaan, sitten sen jälkeen häntä ei koskaan näy 
tai hän on jo lähtenyt maasta!  
 
Toisaalta, naisen osoittamalla Älwälijjillä - kuten näemme täällä Suomessa - ei ole pätevyyksiä olla hänen Wälijjinsä, sillä:  
 
- Hän on ei-sukulainen naiselle, joten hänen on sallittua naida nainen!  
- Hän on ei-sukulainen naiselle, joten hän ei voi olla naisen kanssa kahdestaan silloin tällöin kuullakseen 

mahdollisista avioliiton ongelmista!  
- Hänellä ei ole uskonnollista tietoa, joten hän ei pysty toimimaan Äl.isläämin mukaisesti - kuten hän ei toiminut 

Äl.isläämin mukaisesti heti alussakaan hyväksyessään tulevansa vieraan naisen Wälijjiksi -!  
- Hänellä ei ole Sultaa (valtaa), joten hän ei voi tehdä mitään tuodakseen esiin naisen oikeudet aviomiestään 

kohtaan, tai antaakseen aviomiehelle oikeudet jos nainen sortaa häntä! .. 
 
Tällaiset Mäwäälii eivät ole laillisia, joten he tekevät avioliittosopimukset Bäätiläksi (laittomiksi ja mitättömiksi)!  
 
Naisen ei ole myöskään laillista ottaa kaukaisempaa Wälijjiä itselleen jos saatavilla on läheisempi, kuten pojan 
ottaminen Wälijjiksi kun on olemassa isä, tai sedän ottaminen Wälijjiksi kun on olemassa poika! Järjestys - kuten 
on lueteltu yllä - tulisi ottaa huomioon ja toteuttaa, muutoin ei ole sallittua ottaa Wälijjiä epäjärjestyksessä!  
 

12. Tapaukset, joissa epäjärjestys on hyväksyttävää, ovat silloin kun:  
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- Lähin Wälij on saatavilla, mutta hän antoi lupansa kaukaisemmalle Wälijjille toimia hänen sijastaan.  
- Lähin Wälij on saatavilla, mutta hän on sairas eikä voi toimittaa sopimusta henkilökohtaisesti.  
- Lähin Wälij on saatavilla, mutta hän on lapsi.  
- Lähin Wälij on kaukana eikä voi olla läsnä.  
- Lähimmän Wälijjin kohtalo ei ole tunnettu, ei tiedetä, onko hän elossa vai ei.  
- Lähimmän Wälijjin olinpaikkaa ei tiedetä, joten on mahdotonta paikallistaa häntä.  
- Lähin Wälij on saatavilla, mutta hän ei ole Muslimi, sillä Äl.islääm on ehto "Wälijjinä" olemiseen, erityisesti 

naiselle ja kenelle tahansa Muslimille yleensä; kuten Kaikkivaltias Allaah sanoi:  
 
- {Ja uskovaiset sekä uskovattaret ovat toistensa tukijoita (Äwljiääå: ystäviä, auttajia, suojelijoita..); he käskevät 

hyvään ja kieltävät pahasta, pitävät rukouksensa, tuovat Äzzäkäätiä44 ja tottelevat Allaahia ja Hänen 
lähettilästään! Nuo, Allaah tulee armahtamaan heitä; totisesti Allaah on ’Äziizun (Voimallinen, Voittamaton, 
Rakas, Mahtava..) Häkiim (Viisas)!} Ättäwbäh/Katumus/9: 71, 

 
- {Älkööt uskovat ottako epäuskovia tukijoiksi (ystäviksi, auttajiksi, suojelijoiksi..) mieluummin kuin uskovia, ja 

joka tekee tuon, niin hän ei ole Allaahilta missään (hän ei kuulu Allaahin Ryhmään) paitsi, että varotte heitä 
varoen, ja Allaah varoittaa teitä Itsestään, ja Allaahille on Paluu (Määränpää, Kohde, Tulos..).} Äälu 
’Imraan/’Imraanin Perhe/3: 28 

 
- {Oi te jotka uskoitte; älkää ottako juutalaisia ja kristittyjä tukijoiksi (ystäviksi, auttajiksi, suojelijoiksi..), jotkut 

heistä ovat toistensa tukijoita (ystäviä, auttajia, suojelijoita..); ja hän, joka nojautuu heihin (ottaa heidät 
tukijoiksi (ystäviksi, auttajiksi, suojelijoiksi..) teistä, niin totisesti hän on heistä! Totisesti Allaah ei johdata 
sortavien väkeä!} Älmää.idäh/Pöytä/5: 51 

- {Oi te, jotka uskoitte; todistus välillänne (on): Kun kuolema (kuoleman merkit) tuli yhdelle teistä, testamentin 
(teon) aikaan, (testamentatkoot, todistakoot) kaksi oikeudenmukaista (järkevää Muslimia todistajaa) teistä45 tai 
kaksi muuta muista kuin teistä46 - kun matkustitte (matkustatte) maassa47, ja kuoleman onnettomuus kohtasi 
(kohtaa) teitä -..} Älmää.idäh/Pöytä/5: 106 

 
- Oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, sanovat: Lää ’ismätä likääfirin ’älää Muslim (Ei ’Ismää 

(Suojelusta, holhousta) Kääfirille (epäuskovalle) Muslimin yli)!48 
 

13. Ässultaanin valta huoltajuudesta kiistelyn aikaan 
 
- Jos lähin Wälij estää naista avioliitosta, silloin kaukaisempi voi toimittaa hänen avioliittonsa, ja on sanottu, että 

myös Ässultaan on se, jonka tulisi tuomita tässä tapauksessa ja päättää kuka voi olla naisen Wälij, tai hän voi 
jopa peruuttaa avioliittoa edeltäneet toimet, kuten Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
sanoi: ’Ää.ishälta, Allaaah, Allaah mieltyi häneen, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 
sanoi: Kuka tahansa nainen meni naimisiin ilman hänen Wälijjinsä (holhoojansa) lupaa, niin hänen 
avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön), niin hänen avioliittonsa on 
Bäätil (mitätön)! Joten jos hän (mies) astui (yhtyi) hänen (naisen) kanssa (yhtyivät), niin hänelle (naiselle) 
Älmähr (myötäjäiset) se, mitä hän (mies) salli (sai) hänen emättimestään (yhdynnästä)! Joten jos he kiistelivät 

                                                 
44 Äzzäkäät: Puhdistus ja kasvaminen, verbistä: Zäkää ja Zäkkää: Puhdistaa, kasvaa... Äzzäkäät on osa rahasta tai 
omaisuudesta köyhille tai valtiolle toimitettavaksi vuosittain. Äzzäkäät voi sisältää myös vapaaehtoisen lahjoituksen. 
Äzzäkäätiä on kolmenlaista: 1. Zäkäätu Älmääli (rahaa) wä Ännisaab (osuus): Pakollinen summa rahaa, kultaa, hopeaa, 
eläimiä, satoa, mineraaleja.., jonka omistajien (ei välttämättä rikkaita) täytyy antaa köyhille kerran vuodessa kun nuo (raha, 
kulta, hopea, eläimet, sato, mineraalit..) saavuttavat tietyn rajan.. 2. Zäkäätu Älfitr (syöminen, paaston päättyminen): 
Pakollinen sato, jonka paastoavat (ei välttämättä rikkaita) antavat köyhille Ramadaanin päätyttyä ennen auringon nousua 
Älfitrin juhlapäivänä. 3. Voi sisältää myös vapaaehtoisen lahjoituksen. Joten hän, joka antaa Äzzäkäätiä, puhdistaa rahansa ja 
omaisuutensa kaikista epäilyttävistä tuloista, ja antamalla Äzzäkäätiä, hänen rahansa ja omaisuutensa kasvavat, eivät vähene, 
kuten jotkut saattavat ajatella; Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wa äälihi wä sälläm, sanoi: Ei raha (omaisuus) vähene 
Sadaqastä (lahjoituksesta, Zäkäätistä..).". 
 
45 Joten heidän tulisi olla joka tapauksessa oikeudenmukaisia, järkeviä Muslimeita! 
 
46 muiden sukulaisista kuin omistanne, tai ei-muslimeista juutalaisista tai kristityistä! 
 
47 Joten tämä sääntö tuoda ei-muslimi todistamaan pätee ainoastaan matkalla, monien oikeamielisten edeltäjien, armahtakoon 
Kaikkivaltias Allaah heitä, mukaan! 
 
48 Muslimimies ei myöskään voi olla Wälij epäuskovalle naiselle ellei hän (nainen) ole hänen orjansa; Kaikkivaltias Allaah 
sanoo: {Ja ne, jotka eivät uskoneet, jotkut heistä ovat toistensa tukijoita (ystäviä, auttajia, suojelijoita)!} 
Äl.änfääl/Sotasaaliit/8: 73 



 33 
(keskenään), niin (sitten) Ässultaan (hallitsija, kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on sellaisen 
(naisen) Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä 

 
Huom.: 
 
Jos Älwälij estää Wälijjäänsä (naista, josta hän on vastuussa) avioliitosta ilman laillista syytä, hänen Wilääjänsä 
(vastuu, holhous) tippuu häneltä ja vaihtuu seuraavaksi lähimmälle Wälijjille hänen jälkeensä! 
 

14. Naisten lupa ja heidän Wälijjinsä:  
 

1. On suositeltavaa, että Älwälij kysyy lupaa aikuiselta neitsyeeltä, sillä Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm, sanoi: "ks. tuleva Hädiith"  

 
2. Hänen ei tulisi naittaa ei-neitsyt poikiaan tai tyttäriään ilman heidän lupaansa, sillä Allaahin lähettiläs, salla-

llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi: "ks. tuleva Hädiith" 
 

3. Hänen ei tulisi naittaa aikuista naista ilman hänen lupaansa, sillä Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm, sanoi: "ks. tuleva Hädiith" 

 
4. Neitsyeen lupa on hiljaisuus ja ei-neitsyeen ja aikuisen naisen lupa on hänen lupansa, sillä Allaahin lähettiläs, 

salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi: "ks. tuleva Hädiith" 
 

5. Jos ei-neitsyt tai aikuinen nainen naitetaan ilman heidän lupaansa tai huolimatta heidän kieltäytymisestään, 
niin avioliitto on laiton, joten naisen tulisi joko pätevöittää tai peruuttaa se, sillä:  

 
- Ibnu 'Äbbääsiltä, Kaikkivaltias Allaah mieltyi heihin, että Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, 

sanoi: Äl.äjjim (/Äthäjjib: aikaisemmin naimisissa ollut nainen, ei-neitsyt, nainen, joka ei ole naimisissa)49 on 
oikeutetumpi itseensä (hänellä on oikeus joko hyväksyä kihlaus tai kieltäytyä kihlauksesta, kuten myös 
avioliiton suhteen) kuin hänen Wälijjinsä (holhoojansa), ja Älbikr (nainen, joka ei ole ollut naimisissa, neitsyt), 
häneltä kysytään hänestä itsestään, ja hänen lupansa (merkki hyväksynnästä) on hänen hiljaisuutensa!’ Tämä 
on Häsän Sahiih Hädiith, Sen lainasivat Shu'bäh ja Äthäwrij Määlik Bnu Änäsiltä. Ja varmasti jotkut ihmiset 
(oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä) perustelivat avioliiton sallittavuutta ilman Wälijjiä 
(holhoojaa) tällä Hädiithillä; mutta tässä Hädiithissä ei ole sitä, millä he perustelivat, koska totisesti Se on 
varmasti lainattu useammalta kuin yhdeltä kasvolta (ketjulta ja useammasta tekstistä) Ibnu 'Äbbääsiltä, 
profeetalta, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm: Ei avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla)." Ja näin Ibnu ’Äbbääs 
antoi Fätwään Sillä profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, jälkeen, joten hän sanoi: Ei avioliittoa paitsi 
Wälijjillä (holhoojalla)." Ja totisesti (vain) profeetan, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanonnan merkitys: 
Äl.äjjim on oikeutetumpi itseensä kuin hänen Wälijjinsä." tiedon ihmisten enemmistön mukaan on, että Älwäliij 
(holhooja) ei naita häntä (kenellekään) paitsi hänen mieltymyksellään (hyväksynnällään) ja käskyllään. Joten 
jos hän (Älwäliij, holhooja) naittoi hänet (ilman naisen mieltymystä, hyväksyntää, käskyä ja neuvotteluaan), 
niin avioliitto (sopimus, kihlaus) on mitätöity (kumottu, peruutettu, keskeytetty) Khänsääå Bintu Khidäämin 
Hädiithin mukaan, jossa hänen isänsä naittoi hänet (jollekin ilman hänen mieltymystään, hyväksyntäänsä, 
käskyään ja neuvotteluaan) ja hän on Thäjjib, joten hän inhosi tuota, joten profeetta, salla-llaahu 'äläihi wä 
sälläm, palautti (mitätöi) hänen (isänsä) avioliiton (jonka hän oli tehnyt tyttärelleen Älkhansää.ille, 
Kaikkivaltias Allaah mieltyi heihin)." Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä  

 
- ’Äbdu-llaah Bnu 'Äbbääsiltä, Kaikkivaltias Allaah mieltyi heihin, että profeetta, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, 

sanoi: Äl.äjjim (/Äthäjjib: aikaisemmin naimisissa ollut nainen, ei-neitsyt, nainen, joka ei ole naimisissa) on 
oikeutetumpi itseensä (hänellä on oikeus joko hyväksyä kihlaus tai kieltäytyä kihlauksesta, kuten myös 
avioliiton suhteen) kuin hänen Wälijjinsä (holhoojansa); ja Äljätiimäh (orpo tyttö), häneltä pyydetään (ja 
neuvotellaan) hänen käskyään (ja lupaansa), ja hänen lupansa (hyväksynnän merkki) on hänen hiljaisuutensa." 
Ännäsää.ij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä  
 

- Khansääå Bintu Khidääm Äl.änsaarijjilta, Kaikkivaltias Allaah mieltyi heihin, että hänen isänsä naitti hänet 
(miehelle) ja hän on Thäjjib (aikaisemmin naimisissa ollut, ei-neitsyt), joten hän ei pitänyt tuosta; joten hän 
tuli Allaahin lähettiläälle, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, [joten hän mainitsi tuon hänelle], joten hän palautti 
(mitätöi) hänen (isänsä) avioliiton (jonka hän oli tehnyt tyttärelleen Älkhänsää.ille, Kaikkivaltias Allaah 
mieltyi heihin)." Älbukhaarij ja [Äbuu Dääwuud], armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä  

 
- Khansääå Bintu Khidääm Äl.ansaarijjalta, Kaikkivaltias Allaah mieltyi heihin, että hänen isänsä naitti hänet 

(miehelle) ja hän on Thäjjib (aikaisemmin naimisissa ollut, ei-neitsyt), joten hän ei pitänyt tuosta; joten hän 
                                                 
49 Äl.äjjim ja Äthäjjib: nainen, joka on ollut aikaisemmin naimisissa, ei-neitsyt. Äl.äjjim: mies tai nainen, joka ei ole naimisissa. 
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tuli Allaahin lähettiläälle, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, [joten hän mainitsi tuon hänelle], joten hän palautti 
(mitätöi) hänen avioliittonsa." Älbukhaarij ja [Äbuu Dääwuud], armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä 

 
Huom: 
 
Avioliittosopimuksen kirjoittajan tulisi olla tietoinen naisen suostumuksesta - ja tietenkin miehen suostumuksesta 
ja muista avioliiton ehdoista - ennen sopimuksen kirjoittamista!  
 

15. Ei avioliittoa ilman Sadaaqia 
 

Älhäsän Älbäsrij, Allaah mieltyi häneen, lainasi50: Ei sallita avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla) ja Sadääqilla 
(Mährillä) ja kahdella (2) oikeamielisellä todistajalla!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, joka 
sanoi, että Se on Mursäl Hädiith, ja sen miehet (lainaajat, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä) ovat luotettavia 
ja he ovat Muslimin miehiä (lainaajia), armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä   
 
Yhteenveto:  

 
Ollakseen laillinen ja pätevä, avioliittosopimus tarvitsee ainakin:  
 
- Naisen hyväksynnän.  
- Miehen hyväksynnän.  
- Miehen tulisi olla Muslimi naidakseen Muslimän.  
- Miehen ei tulisi olla Mähram naiselle.  
- Miehellä ei tulisi olla neljää vaimoa.  
- Naisen ei tulisi olla muu kuin Muslimäh tai Kitääbijjäh (juutalainen tai kristitty). 
- Naisen ei tulisi olla kielletty miehelle avioliittoon tilapäisesti tai ikuisesti, kuten ollen hänen vaimonsa sisko 

tms. kuten on selitetty aikaisemmin.  
- Naisen ei tulisi olla naimisissa tai kihloissa. 
- Naisen ei tulisi olla ’Iddässään edellisestä avioerostaan tai juuri kuolleen miehensä johdosta51.  
- Läsnä tulisi olla kaksi oikeamielistä todistajaa, joiden tulisi olla:  
 

 Kaksi miestä, sillä naisen todistus ei ole hyväksyttävä suuren osan oppineista, armahtakoon Kaikkivaltias 
Allaah heitä, mukaan perustuen Hädiithin ymmärtämykseen: Älhäsän Älbäsrij, Allaah mieltyi häneen, 
lainasi: Ei sallita avioliittoa paitsi Wälijjillä (holhoojalla) ja Sadääqilla (Mährillä) ja kahdella (2) 
oikeamielisellä todistajalla!” Äl.älbaanij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, ja "Shäähidäj ’Ädl: 
kahdella oikeamielisellä todistajalla", heidän, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, mukaan viittaa 
miespuolisiin todistajiin!52 

 Oikeamielisiä.  
 Aikuisia/murrosikäisiä, huolimatta iästä. 
 Tietoisia. 

 Muslimeita. 

                                                 
50 Tämä on heikko hädiith jos se on Märfuu’ (pitäytyvä ja viittaava) Allaahin lähettilääseen, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm! Mutta koska tämä ei ole Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanonta, siten Se on Mäwquuf 
(pysähtynyt) Hädiith, eli Sen ketju on pysähtynyt Ässahääbijjiin, joka tässä tapauksessa on ’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääs, Allaah 
mieltyi heihin, eikä se saapunut Allaahin lähettilääseen, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, joten emme voi päättää josko 
Allaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, on hän, joka on sanonut sen, siksi pysähdymme Ässahääbijjiin, 
joka lainasi sen ja joka tässä tapauksessa on ’Äbdu-llaah Bnu ’Äbbääs, Allaah mieltyi heihin! Ks. lehti 61, s. 5 lisätietojen 
saamiseksi! 
 
51 Menstruoiva nainen ’Iddässään voi menä naimisiin - ilman yhdyntää -, mutta häntä ei voi erottaa!  
 
52 Itse asiassa en ymmärrä miten suurin osa oppineista, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, ymmärsivät, että "Shäähidäj 
’Ädl: kahdella oikeamielisellä todistajalla" viittaa miespuolisiin todistajiin, vaikka se kielellisesti viittaa ainakin yhteen 
miespuoliseen ja yhteen naispuoliseen! Ibnu Häjär Äl’äsqaläänij, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä, tuotti nämä väitteet, 
mutta silti hän tuli päätökseen, että "Shäähidäj ’Ädl: kahdella oikeamielisellä todistajalla" ei sisällä naisia! Wä-llaahu Tä’äälää 
Ä’lää wä Ä’läm! Todennäköisesti he ovat ymmärtäneet, että "Shäähidäi ’Ädl: kahdella oikeamielisellä todistajalla" viittaa 
miespuolisiin todistajiin muista lausunnoista joko Koraanissa tai Ässunnässä missä "Shäähidäi ’Ädl: kahdella oikeamielisellä 
todistajalla" viittaa miespuolisiin todistajiin eikä sisällä yhtäkään naista; Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm!  
 
Ydin on se, että oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, eivät hyväksy naistodistajia avioliittosopimuksissa, ja 
meidän tulisi vain hyväksyä asiat kuten oppineemme, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä, selittivät, koska Kaikkivaltias 
Allaah sanoo: {.. Joten kysykää Ählä-dhikriniltä (Tiedon ihmisiltä, oppineilta ja tiedon oppineilta) jos ette olleet tietäviä} 
Ännähl/Mehiläiset/16: 43 ja Äl.änbijääå/Profeetat/21: 7 Wä-lhämdu li-lläähi Rabbi-l’äälämiin! 
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- Naisen pätevä Wälij. 
- Avioliittosopimuksen kirjoittaja.  

 
Muistutus: 
 
Avioliittosopimuksen kirjoittajan tulisi olla tietoinen naisen suostumuksesta - ja tietenkin miehen suostumuksesta 
ja muista avioliiton ehdoista - ennen sopimuksen kirjoittamista!  
 
Tärkeä: 
 
Pari, joka meni naimisiin ilman naisen Wälijjiä tai todistajia tai avioliittosopimuksen kirjoittajaa, heidän 
avioliittonsa on MITÄTÖN, ja heidän pitäisi tehdä uusi avioliitto uudella Sadaaqilla/Mährillä huomioiden kaikki 
yllä mainitut avioliittoehdot! 
 
Täydentäviä lausuntoja: 
 
1. Kysymys: 
 
Ässäläämu ’äläikum wä Rahmätu-llaahi wä Bärakäätuh. 
 
Haluan naida Muslimitytön kirjoitetulla sopimuksella välillämme, ja hänen hyväksynnällään, ja kahdella 
todistajalla ja Mährillä, mutta ilman rekisteröitymistä (viranomaisille), ja tuo etsien säädyllisyyttä meille ja 
kaukaisuutta aviorikoksesta, tietäen, että tyttö seuraa Madh-häbiä (koulukuntaa), joka ei katso Älwälijjin olevan 
Wääjib (pakollinen, välttämätön) avioliiton pätevyydelle, ja hän (tyttö) asuu vieraassa maassa ilman Mähramia 
(Mähram tai Mähäärim ovat naisen sukulaisia, joita nainen ei voi naida, ja jotka ovat vastuussa ja huolehtivat 
naisesta ja suojelevat häntä) ja hänen perheensä hyväksynnällä (ehkä hän tarkoittaa, että tytön perhe hyväksyy 
tämän avioliiton, tai he hyväksyvät, että heidän tyttärensä asuu ulkomailla ilman Mähramiä), ja tiedämme, että 
tämä avioliitto ei tule kestämään kauan, mutta rajoittamatta tiettyä aikaa tälle avioliitolle?! 
 
Vastaus: 
 

Avioliitto ei ole pätevä paitsi Älwälijjillä, ja naisella ei ole oikeutta naittaa itseään eikä muita (eli nainen ei voi 
naittaa itseään ilman holhoojaa eikä hän voi olla holhooja jollekin)! Joten jos hän (nainen) teki niin, avioliitto ei ole 
pätevä; tämä lainattiin ’Umärilta, ’Älijjiltä, Ibnu Mäs’uudilta, Ibnu ’Äbbääsilta, Äbuu Hurairalta ja ’Ää.ishälta 
(Ässahääbästä)53, Allaah mieltyi heihin kaikkiin, ja näin sanoivat myös monet Ättääbi’uunista54 ja Ässäläfin 
(oikeamielisten edeltäjien) oppineet hänen, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanontansa "Ei avioliittoa ilman 
Wälijjiä" mukaan. Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, mainitsi tuon Ättärjämässä, "Hän, joka 
sanoi: Ei avioliittoa ilman Wälijjiä" kappaleessa, "Avioliitto" osassa (Sahiihu Älbukhaarijjissä), ja Sen 
(Älhädiithin: Ei avioliittoa ilman Wälijjiä) lainasivat myös Äbuu Dääwuud, Ättirmidhij, Ibnu Määjäh, Äddäärimij 
ja Ähmäd monissa paikoissa; ja myös hänen, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanontansa mukaan: Kuka tahansa 
nainen meni naimisiin ilman hänen Wälijjinsä (holhoojansa) lupaa, niin hänen avioliittonsa on Bäätil (mitätön)! 
Joten jos hän (mies) sai hänet (naisen: yhtyi häneen), niin hänelle (naiselle) hänen Mährinsa (myötäjäisensä) se, 
mitä hän (mies) sai hänen emättimestään (yhdynnästä). Joten jos he (Äl.äwlijääå: holhoojat) kiistelivät (keskenään 
siitä, kuka on sopiva holhooja, tai jos holhooja ja nainen kiistelivät jne. niin (sitten) Ässultaan (hallitsija, 
kuvernööri, oppinut, jolla on valtaa: Sultah) on sellaisen Wälij, jolla ei ole Wälijjiä!”, Sen lainasi Ähmäd tällä 
tavoin, ja Äbuu Dääwuud ja muut eri tavoin (ks. yllä olevat mainitut Ähäädiith). 
                                                 
53 Ässähääbäh, yks. Sahääbij: Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm, seuralaiset, jotka näkivät hänet, 
puhuivat hänelle, istuivat hänen kanssaan ja uskoivat häneen, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm; kuten Khädiijäh, 
’Ää.ishäh, Faatimäh, Waraqäh Ibnu Näwfäl, Äbuu Bakr Ässiddiiq, ’Umar Ibnu Älkhattaab jne. Ännäjääshij, Älhäbäshän 
kuningas, eli Allaahin lähettilään, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm, aikana, uskoi häneen, mutta hän ei nähnyt häntä, 
joten hän ei ole Sahääbij. Ässähääbän määrä on noin 114 000, ensimmäinen heistä on Khädiijäh Bintu Khuwäjlid, Allaahin 
lähettilään, salla-llaahu ’äleihi wa äälihi wa sälläm, vaimo; vanhusten ensimmäinen: Waraqäh Ibnu Näwfäl; vapaiden 
ensimmäinen: Äbuu Bakr Ässiddiiq; palvelijoiden ensimmäinen: Zäid Ibnu Häärithäh; orjien ensimmäinen: Bilääl Älhäbäshij; 
lapsien ensimmäinen: ’Älij Ibnu Äbii Taalib; persialaisten ensimmäinen: Sälmään Älfäärisij. Viimeinen heistä: Äbuu Ättufäil 
’Äämir Ibnu Wääthiläh Älläithij Älkinäänij, kuoli noin vuonna 100 Siunattua Hijraa, joten Ässähääbän kausi päättyi hänen 
kuolemaansa, Allaah mieltyi heihin kaikkiin. 
 
54 Ättääbi’uun, yks. Tääbi’ij: Ässahääbän seuraajat, Allaah mieltyi heihin kaikkiin, jotka eivät olleet syntyneet Allaahin 
lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, aikana, ja eivät nähneet Allaahin lähettilästä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm, mutta tapasivat edes yhden Sahääbijjin, ja kuolivat uskoen Allaahin lähettilääseen, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, kuten: Sä’iid Ibnu Älmusäjjib, Nääfi’, ’Umar Ibnu Älkhattaabin palvelija, Ibnu Siiriin Äbuu Hurairan palvelija, 
Äl.imäämu Äbuu Häniifäh jne. Viimeinen Tääbi’ij on Khäläf Ibnu Khäliifäh, joka kuoli vuonna 181 Siunattua Hijraa, joten 
Ättääbi’uunin kausi päättyi hänen kuolemaansa, armahtakoon Kaikkivaltias Allaah heitä kaikkia. 
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Ja se, mikä vielä korosti sanontasi mitättömyyden oi kysyjä (sanontasi): Ja tiedämme, että tämä avioliitto ei tule 
kestämään kauan!’ 
 
Sh. ’Äbdu-rrahmään Bnu ’Äbdi-llääh Äl’ijlään 
Luennoitsija Älhäramissä Älmäkkijjissä (Älkä’ban Pyhässä Mäsjidissä Mäkkässä) 
23. Rabii’u Äl.äwwälliä 1424 Siunattua Hijraa 
 
2. Kysymys: 
 
Onko avioliittoni tämän miehen kanssa sallittu minulle ilman isäni hyväksyntää?! 
Ja onko sallittua, että veljeni toimii avioliittoni Wälijjinä isäni ollessa olemassa?! 
 
Vastaus: 
 
Kysymyksessä on tietyn miehen määrittäminen, joka tuli pyytämään kysyjää naimisiin; kysyjä sanoo: Onko 
avioliittoni tämän miehen kanssa sallittu minulle? Ja sanomme: Kuka tämä määritelty mies on?! Sillä saattaa olla, 
että hän ei ole pätevä Shär’än (Isläämiläisesti)! Mutta jos kysymyksen sisältö on: Avioliitto Shär’än 
(Isläämiläisesti) hyväksytyn miehen kanssa ilman isäni hyväksyntää?!  
 
Joten sanomme: Se ei ole sallittua ilman hänen (isän) lupaansa, ja veljellesi ei ole sallittua, että hän toimittaa 
avioliittosopimuksen isäsi ollessa olemassa, ellei isäsi (sitten) ole epäpätevä Älwilääjään (holhoukseen), ja hänen 
taholtaan aiheutuu (avioliiton) estämistä (ja harmia), joten tässä (tapauksessa) Älwiläjäh siirtyy veljelle, mutta tämä 
toteutuu Älmähkämäh Äshär’ijjän (Isläämiläisen tuomioistuimen) kautta! Ja Kaikkivaltias Ällaah on Tietävin! 

 
Prof. Tr. Suläimään Bnu Fähd Äl’iisää 
Korkeiden opintojen professori Äl.imääm Muhämmäd Bnu Sä’uudin Isläämiläisessä yliopistossa 
8 Ramädaania1424 Siunattua Hijraa 

 
Palestiina, juutalaisten hautausmaa! (9) <<jatkuu lehdestä 55>> 

Äbuu Hurairalta, Ällaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon 
hänen yllään, sanoi: Hetki ei koita ennen kuin Muslimit taistelevat juutalaisia vastaan, joten Muslimit 
tappavat heitä kunnes juutalainen piiloutuu kiven (kivien) ja puun (puiden) taakse, joten kivi (kivet) tai 
puu (puut) sanoo: Oi Muslimi, oi ’Äbdä-llaah (Ällaahin palvelija); tämä on juutalainen takanani, joten 

tule ja tapa hänet - paitsi Älghärqäd (puutyyppi), niin totisesti se on juutalaisten puista.”   
Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon kaikkivaltias Ällaah häntä 
Suom.: Saarah Korpi, siunatkoon kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Esipuhe: 
 
Viime vuonna näimme sodan, joka aiheutti yli 3000 siviilin kuoleman johtuen etnisen ryhmän Hizbu-llän55 
kidnappaamasta yhdestä juutalaisesta sotilaasta, jonka oletettiin vartioivan, mikä oli suuri isku juutalaisille, jotka 
kerskailevat omistavansa parhaimman armeijan! Voi! 

                                                 
55 Hizbu-llaah (Ällaahin puolue) ovat Kaikkivaltiaan Ällaahin hurskaita palvelijoita ja sotilaita, jotka tottelevat Häntä, 
seuraavat Hänen lähettilästään Muhämmädia, salla-llaah ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja rakastavat Ällaahin hurskaita 
palvelijoita, erityisesti Ällaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaah ’äläihi wä äälihi wä sälläm, seuralaisia, Ällaah mieltyi 
heihin:  
 
{Oi te jotka uskoitte; joka kääntyy pois Uskostaan (Äl.isläämistä epäuskoon), niin totisesti Allaah tulee tuomaan väen, Hän 
rakastaa heitä (väen jäseniä) ja he rakastavat Häntä, nöyriä (armollisia) uskoville, ylpeitä (vahvoja, kovia, voimallisia) 
epäuskoville, he taistelevat (kamppailevat) Allaahin Polulla (Tiellä, Vuoksi), ja he eivät pelkää arvostelijan arvostelua 
(syyttäjän syytöstä)! Tuo on Allaahin Siunaus (Fadl), Hän antaa Sen kenelle Hän tahtoo, ja Allaah on Wääsi’ (Laaja 
Antamisessaan), ’Äliim (Tietävä)!* Totisesti Tukijanne (Auttajanne, Ystävänne..) on ainoastaan Allaah ja Hänen lähettiläänsä 
ja ne, jotka uskoivat, jotka suorittavat rukouksen (rukoukset) ja tuovat Äzzäkäätin55 ja he ovat kumartuvia55!* Ja joka seuraa 
Allaahia ja Hänen lähettilästään ja niitä, jotka uskoivat, niin totisesti Allaahin Puolue, he ovat voittajia!* Oi te jotka uskoitte, 
älkää ottako niitä, jotka ottivat Uskontonne pilkaksi ja leikiksi noista, jotka saivat Kirjan ennen teitä (juutalaiset ja kristityt) ja 
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Aloittamalla sodan siviileitä vastaan, juutalaiset yrittivät lähettää viestin joko Hizbu-llää-lle tai palestiinalaisille, 
jotka myös kidnappasivat toisen sotilaan vähän ennen Hizbu-llää; viesti oli: Tappakaa sotilaamme, mutta älkää 
kidnapatko heitä!  
 
Miksi tällainen viesti? Yksinkertaisesti, koska on helppo sanoa: "Tapahtui väijytys, ja yksi sotilaistamme kuoli", 
kuin sanoa, että "yksi sotilaistamme on kidnapattu – ja elossa -!" Voi! 
 

                                                                                                                                                                            
epäuskovia tukijoiksi (auttajiksi, ystäviksi..), ja välttäkää Allaahia (tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen 
kieltojaan) jos olitte (olette todella) uskovia!* Ja kun kutsuitte rukoukseen, he ottivat sen pilkaksi ja leikiksi, tuo on, koska he 
totisesti eivät tajua (ymmärrä)!* Sano (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja oi uskova): Arvosteletteko 
(moititteko, nuhteletteko, vihaatteko) meitä vain siksi, että uskoimme Allaahiin, ja Siihen, Mitä on lähetetty alas meille, ja Mitä 
on lähetetty alas aikaisemmin, ja että useimmat teistä ovat irstaita (kapinallisia, tottelemattomia)!?* Sano (oi Muhämmäd, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja oi uskova): Tiedotanko teille pahemmasta palkkiosta kuin tuo Allaahin Luona?! 
Hän, jonka Allaah kirosi ja jolle Hän vihastui, ja teki heistä apinoita ja sikoja ja Ättaaghuutin55 palvelijoita, nuo ovat 
pahimman paikassa (asemassa) ja eksyneimpiä (harhaantuneimpia) Polun Suoruudesta!} Älmää.idäh/Pöytä/5: 54-60 
 
{Ja totisesti tämä on Ummänne (Muslimikansanne, oi ihmiset), on yksi Ummäh ja Minä (Kaikkivaltias Ällaah) Olen Herranne, 
joten välttäkää Minua (tottelemalla Käskyjäni ja välttämällä Kieltojani)!* Joten he (kansat, juutalaiset, kristityt..) leikkasivat 
(ja repivät) heidän Asiansa (Uskonnon ja Yhtenäisyyden) välillään kirjoiksi (palasiksi, lahkoiksi, ryhmiksi, laiksi..); jokainen 
puolue siitä, mitä heillä on, ovat iloisia!} Älmuåminuun/Uskovaiset/23: 52-53  
 
{Niin suorista (seuraa, suorita.. oi Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, ja oi ihminen) kasvosi Uskontoon 
(palvontaan, tekoihin) Häniifänä (kallistuen muista vääristä uskonnoista Totuuden Uskonnolle Isläämille), Allaahin Fitrah 
(Luominen, Uskonto)55, Johon Allaah loi ihmiset Sen mukaan; ei ole muuttamista Allaahin Luomiselle, Tuo on Suoruuden 
(Totuudelle Perustamisen, Oikeudenmukaisuuden, Tasa-arvon..) Uskonto; mutta useimmat ihmiset eivät tiedä!* Palaavina 
(katuen, vilpittöminä..) Hänelle, välttäkää Häntä (Allaahia tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan), 
suorittakaa rukous (rukoukset), ja älkää olko Älmushrikiinista (liittäjistä, monijumalaisista), noista, jotka jakaantuivat 
uskonnossaan, ja olivat ryhminä (tulivat ryhmiksi); jokainen puolue sen kanssa, mitä heillä on, ovat iloisia!} 
Ärruum/Roomalaiset/30: 30-32 
 
{Etkö (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wa äälihi wa sälläm, ja oi uskova) nähnyt (tekopyhiä), jotka perääntyivät 
(nojautuivat ottaen tukijoiksi, ystäviksi, auttajiksi, suojelijoiksi..) väkeen (juutalaisin ja niiden kaltaisiin), joihin Ällaah 
vihastui, eivät he (tekopyhät) ole teistä eivätkä heistä, ja he vannovat valheeseen ja he tietävät!* Ällaah valmisti heille Kovan 
Kidutuksen; onpa paha se, mitä he tapasivat tehdä!* He ottivat heidän uskonsa suojelukseksi, joten he estivät Ällaahin Tieltä; 
joten heille on Halveksittu Kidutus!* Ei (koskaan) heidän rahansa (omaisuutensa) eivätkä lapsensa hyödytä heitä yhtään 
Ällaahilta (Ällaahin Kidutukselta); nuo ovat Tulen (Helvetin) seuralaiset (omat), he ovat Siinä ikuisia!* Päivänä, Jona Ällaah 
lähettää (kokoaa, herättää kuolleista) kaikki, joten he vannovat Hänelle (että he olivat uskovia, hyviä, vilpittömiä jne.) kuten 
he vannovat teille, ja he laskevat (luulevat ja uskovat), että (totisesti) he ovat jonkun (totuuden) yllä (totuudessa)! Oi, ei (niin), 
totisesti he ovat he valehtelijoita!* saatana riivasi (valtasi, voitti, ympäröi, ylitti, saavutti herruuden..) heidät, joten hän sai 
heidät unohtamaan Ällaahin Dhikrin (muistelemisen ja ylistämisen); nuo ovat Hizbu-shäitaan (saatanan puolue)! Oi, ei (niin), 
totisesti Hizbu-shäitaan, he ovat häviäjiä!* Totisesti ne, jotka vastustavat Ällaahia ja Hänen lähettilästään, nuo ovat 
halveksittujen (nöyryytettyjen, alhaisten, katalien, viheliäisten) joukossa!* Ällaah kirjoitti (velvoitti): Todella varmasti Minä ja 
lähettilääni voitamme.; totisesti Ällaah on Qawijj (Voimallinen), ’Äziiz (Voimallinen, Voittamaton, Rakas, Mahtava..)!* Et 
löydä (oi Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wa äälihi wa sälläm, ja oi uskova) väkeä, (jotka) uskovat Allaahiin ja Viimeiseen 
Päivään, (jotka) ystävystyvät (rakastuvat, kiintyvät, mieltyvät, hellivät, nojautuvat.. hänen kanssaan, joka) vihaa (ei tottele, 
vastustaa..) Allaahia ja Hänen lähettilästään, vaikka he olivat (ovat) heidän isiään (vanhempiaan) tai poikiaan tai veljiään tai 
heimoaan; nuo (uskovat, jotka eivät tee niin), Allaah kirjoitti heidän sydämiinsä Uskon ja tuki heitä Hengellä (Uskolla, 
Johdatuksella, Todistuksella, Armolla..) Häneltä ja Hän astuttaa heidät Paratiiseihin (Puutarhoihin), Niiden alta virtaavat 
Joet, ikuisina Niissä, Allaah mieltyi heihin ja he mieltyivät Häneen, nuo ovat Hizbu-llaah (Allaahin Puolue), oi, totisesti 
Allaahin Puolue, he ovat menestyjiä!} Älmujäädäläh/Kiistely/58: 14-22 
 
Mutta valitettavasti Hizbu-llä ovat Shii’äläisiä, jotka vain väittävät olevansa Kaikkivaltiaan Ällaahin hurskaita palvelijoita ja 
sotilaita, sekä väittävät tottelevansa Häntä, väittävät seuraavansa Hänen lähettilästään Muhämmädiä, salla-llaah ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm, ja väittävät rakastavansa Ällaahin hurskaita palvelijoita, erityisesti Ällaahin lähettilään Muhämmädin, salla-
llaah ’äläihi wä äälihi wä sälläm, seuralaisia, Ällaah mieltyi heihin! Mutta valittavasti he vihaavat Ällaahia ja Hänen 
lähettilästään Muhämmädiä, salla-llaah ’äläihi wä äälihi wä sälläm, ja vihaavat hänen seuralaisiaan, Ällaah mieltyi heihin! 
 
Rakkauden väittäminen ja seuraamisen väittäminen ovat yksi asia, ja todellinen rakkaus ja todellinen seuraaminen ovat toinen 
asia:    تعصي الإله وأنت تظهر حبه * * * هذا محال في القياس بديع 

 لو آان حبك ظاهرا لأطعته * * * إن المحب لمن يحب مطيع
Et tottele Herraa ja näyttelet Hänen rakastamistaan, * * * tämä on mahdotonta verrattaessa, outoa! 

Jos rakkautesi oli selvää (vilpitöntä), olisit varmasti totellut Häntä, * * *  
totisesti rakastaja on kuuliainen hänelle, jota hän rakastaa!  

                 Tä’si-l.iläähä wä äntä tudh.hiru hubbähu, * * * häädhää muhäälun fi-lqijääsi bädii’u! 
Läw käänä hubbukä dhäähiran lä.äta’tähu, * * * innä-lmuhibbä limän juhibbi mutii’u! 
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Sota kohdistui jokaiseen; juutalaiset tähtäsivät rakennuksia, kauppoja, kirkkoja, Älmäsääjidiä, tehtaita, satamia, 
lentokenttiä ja jopa YK:n vartiointipisteeseen, jossa "rauhanturvaajat" jauhettiin täydellä iskulla!56  
 
Mutta juutalaiset olivat yllättyneitä, että Hizbu-llä oli hyvin varustautunut ja valmis yllätyksiin, joten se tuhosi 
monia juutalaisia sota-aluksia monin uhrein, ja se myös kosti pommittamalla 70 km syvälle juutalaisiin 
kaupunkeihin ja kyliin uhaten pommittaa itse Tel Avivin!  
 
Alussa täysin USA:n ja joidenkin Euroopan maiden tukemana, ja täydellisen hiljaisuuden vallitessa EU:n taholta, 
jokainen odotti, että juutalaiset tuhoaisivat Hizbu-llän, mutta voi! Voi! Tuulet kulkevat laivojen tahtojen 
vastaisesti! Kun Hizbu-llän voitto tuli selväksi, juutalaiset kärsivät päivittäin sotilaallisista tappioista, hyökkäykset 
juutalaisiin kaupunkeihin kasvavat, juutalaiset pakenevat täydellistä kaaosta jos sota jatkuu muutamia viikkoja, ja 
YK on kykenemätön tekemään mitään - ja miksi vaivautua niin kauan kun YK:n omistavat juutalaiset ja 
amerikkalaiset?! YK:lle riittää puhua heikkoja maita vastaan, kuten Uganda, Sudan jne. -, kyseessä olevat 
osapuolet saavuttivat tulitauko sopimuksen - jota juutalaiset eivät kunnioita tähän hetkeen saakka - kuten tavallista!  
 
Joten kaiken jälkeen, yli 3000 kuollutta ihmistä, ja yhä ihmisiä kuolee päivittäin johtuen laittomista kielletyistä 
rypälepommeista, joita juutalaiset ovat käyttäneet ja jättäneet taakseen! Nämä rypälepommit levittävät laajalle 
alueelle sirpaleita ja pikku pommeja yli 300 metrin päähän, ja huijaavat pääasiassa naisia, jotka suorittavat 
siivoustöitä ja lapsia, jotka luulevat niiden olevan leluja!  
 
Lopussa juutalaiset hävisivät sodan kaikilta näkökannoilta ja maailma on todistanut heidän barbaarisuuttaan, joka 
kohdistui erityisesti siviileihin! Kun taas Hizbu-llä voitti sodan kaikilta näkökannoilta ja jäi voimakkaaksi valtioksi 
valtion sisään - tai jopa koko Arabialaisen ja "Isläämiläisen" maailman valtioiden sisään!  
Muslimeina olemme yhtä mieltä siitä, että juutalaiset ovat hyökkäävä puoli ja että he ovat valloittaneet Isläämiläisiä 
maita, mukaan lukien Shäb’ään alueen, joka on lähde monille tuleville taisteluille - In shää.ä-llaah - jolleivät 
juutalaiset jätä sitä rauhallisesti - olkoonpa alue sitten osa Syyriaa tai Libanonia, sillä ei ole väliä, juutalainen alue 
se ei ole joka tapauksessa!  
 
Myös me Muslimit puolustamme Muslimiveljiämme - olkootpa he oikeassa tai väärässä -, sillä Ällaahin lähettiläs, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi: Voitata veljesi sortajana tai sorrettuna!’ Joten (eräs) mies sanoi: 
Oi Ällaahin lähettiläs; voitatan hänet jos hän oli sorrettu, joten näetkö josko hän oli sortaja, miten voitatan hänet?! 
Hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Pysäytät hänet tai estät häntä 
sortamisesta, niin totisesti tuo on hänen voitattamistaan!” Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä.  
 
Joten Muslimit tukevat Muslimiveljiään - kuten juutalaiset ja kristityt tukevat juutalaisia veljiään - tuon sodan 
aikana joko henkisesti tai aseellisesti. Mutta se, mikä on tärkeää meille Muslimeina, on olla tietoisia Hizbu-llän 
taustoista ja uskomuksista!  
 
Hizbu-llä on Shii’ij-ryhmä, ja Äshii’än usko perustuu useimpien Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm, Sahääbän, Ällaah mieltyi heihin, solvaamiseen, mukaan lukien Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi 
wä äälihi wä sälläm, rakastetut vaimot, uskovien äidit, Ällaah mieltyi häneen ja heihin, perustuen väitteelle, että 
Ässahääbäh, Ällaah mieltyi häneen ja heihin, ovat varastaneet johtajuuden - Älkhilääfän - ’Älij Bnu Äbii 
Taalibilta, Ällaah mieltyi häneen, ja antaneet sen muille - Äbuu Bäkrille, Ällaah mieltyi häneen, sitten ’Umärille, 
Ällaah mieltyi häneen, sitten ’Uthmäänille, Ällaah mieltyi häneen, ennen sen palautumista takaisin ’Älij Bnu Äbii 
Taalibille, Ällaah mieltyi häneen ja heihin; kun taas:  
 

 Äl.äswäd Bnu Jäziid Bnu Qais, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: Mainittiin ’Ää.ishän luona, 
että ’Älij, Ällaah mieltyi heihin, oli Wäsij (nimetty ja asetettu perilliseksi Ällaahin lähettilään, salla-llaahu 
’äläihi wä äälihi wä sälläm, jälkeen johtajuudessa)! Joten hän (’Ää.ishäh Ällaah, mieltyi häneen) sanoi: 
Milloin hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) testamenttasi hänelle (’Älijjille, 
Ällaah mieltyi häneen), ja olin nojaamassa hänet (Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, kuoleman aikana; salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) rinnalleni - tai (lainaaja, armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah häntä, ei muistanut tarkkoja sanoja) hän (’Ää.ishäh Ällaah, mieltyi häneen) sanoi: 

                                                 
56 Ihmettelemme mitä YK:n sotilaat tekevät siellä, kun Muslimeita tapetaan joka päivä Palestiinassa kaikenlaisilla 
joukkotuhoaseilla: Apachy-helikoptereilla, F16 sotakoneilla, panssarivaunuilla, pommeilla, kaasupommeilla, vesimyrkyillä, 
salamurhilla jne. 
 
Jos YK on vakavissaan heikkojen suojelussa, niin miksi he eivät mene Palestiinaan ja pysäytä päivittäisiä juutalaisten 
hyökkäyksiä palestiinalaisia vastaan?! Vai ovatko he Libanonin rajoilla suojellakseen juutalaisia libanonilaisten hyökkäyksiltä, 
joten täten YK tekee työtä juutalaisten puolesta, kuten he tekevät sitä amerikkalaisten puolesta Äfghaanistäänisssä ja 
Somaliassa! 
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syliini!’ Joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) pyysi pesuvatia; joten todella 
varmasti hän luhistui (eli hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kuoli) sylissäni, joten en tuntenut, että 
(totisesti) hän varmasti kuoli; joten milloin hän [salla-llaahu ’äläihi wä sälläm] testamenttasi hänelle 
(’Älijjille, Ällaah mieltyi häneen)?!” Älbukhaarij ja [Ibnu Määjäh], armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 

 
 Äl.äswäd Bnu Jäziid Bnu Qais, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, sanoi: He mainitsevat ’Ää.ishän 

luona, että ’Älij oli Wäsij (nimetty ja asetettu perilliseksi Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä 
sälläm, jälkeen johtajuudessa)! Joten hän (’Ää.ishäh Ällaah, mieltyi häneen) sanoi: Milloin hän (Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) testamenttasi hänelle (’Älijjille, Ällaah mieltyi häneen)?! 
Joten olin nojaamassa hänet (Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kuoleman aikana; 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) rinnalleni - tai (lainaaja, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, ei 
muistanut tarkkoja sanoja) hän (’Ää.ishäh Ällaah, mieltyi häneen) sanoi: syliini!’ Joten hän (Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) pyysi pesuvatia; joten todella varmasti hän luhistui (eli 
hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kuoli) sylissäni ja en tuntenut, että (totisesti) hän kuoli; joten 
milloin hän [salla-llaahu ’äläihi wä sälläm] testamenttasi hänelle (’Älijjille, Ällaah mieltyi häneen)?!” 
Muslim, Ähmäd ja [Ibnu Määjäh], armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä  

 
Äshii’äh salaliitossaan salamurhasivat ’Älij Bnu Äbii Taalibin, Ällaah mieltyi häneen, sitten hänen poikansa 
Älhäsänin ja Älhusäinin, Ällaah mieltyi heihin, kuten tiedetään historiasta!  
 
Tämä Äshii’än usko on mennyt liian pitkälle, joten Äshii’äh ovat jakautuneet moniin ryhmiin siihen pisteeseen 
saakka, että jotkut näistä ryhmistä ovat väittäneet, että ’Älij Bnu Äbii Taalib, Ällaah mieltyi häneen, on 
Kaikkivaltias Jumala ja Jumalan ruumiillistuma jne. - kuten kristityt näkevät ja uskovat Jeesuksesta ja hänen 
äidistään, Rauha heille! 
 
Emme ole tässä keskustellaksemme Äshii’än uskosta ja historiasta, siitä, mitä he tekivät, tai yhä tekevät 
Äl’iraaqissa, vaan varoittaaksemme Äshii’än uskosta ja varoittaaksemme Hizbu-llästä, joka on syyllistynyt moniin 
rikoksiin - Ässunnäh - Muslimeita kohtaan sodassaan juutalaisia vastaan! 
 
Toisaalta haluaisimme varoittaa Muslimiveljiämme tulemasta vaikuttuneiksi väitetyistä rauhansopimuksista, joita 
tapahtuu ja voi tapahtua palestiinalaisten ja juutalaisten välillä, sillä juutalaiset ovat sen tyyppisiä ihmisiä, jotka 
eivät koskaan pysty kunnioittamaan yhtäkään rauhansopimusta, kuten Kaikkivaltias Ällaah sanoo: 
  

 {Milloin tahansako kun he (juutalaiset) tekevät sopimuksen, ryhmä heistä hylkäsi sen?! Mutta useimmat heistä 
eivät usko!} Älbäqarah/Lehmä/2: 100 

 
 {Joten sitoumuksensa (Israelin lapset) purkamisen (rikkomisen) takia, (Me, Kaikkivaltias Ällaah) kirosimme 

heidät, ja teimme heidän sydämensä kovettuneiksi (pahoiksi, turmeltuneiksi); he vääntelevät Puhetta57 Sen 
paikoista, ja unohtivat (jättivät) osan siitä millä heitä muistutettiin! Ja yhä (lakkaamatta) ylenkatsot (näet, 
paljastat, tiedät, saat ilmi.. oi Muhämmäd, sÄllaahu ’älähi wä äälihi wä sälläm) petosta (kavallusta..) heiltä, 
paitsi muutamilta heistä! Joten anna heille anteeksi ja armahda! Totisesti Ällaah rakastaa täydellistäjiä!58 Ja 
niiltä, jotka sanoivat: 'Olemme Nasaaraa (nasaretilaisia: kristittyjä)59, (Me, Kaikkivaltias Ällaah) otimme 
heidän liittonsa (sopimuksensa)60; joten he unohtivat osan siitä, jolla heitä muistutettiin; joten kiihotimme 
(yllytimme, lietsoimme, heitimme, asetimme, panimme, kiinnitimme, viettelimme, houkuttelimme, 
hairahdutimme, nostatimme..) heidän välillä vihollisuuden ja vihamielisyyden Ylösnousemuspäivään asti61; ja 
totisesti varmasti Ällaah tulee tiedottamaan heille siitä, mitä he tapasivat tehdä!} Älmää.idh/Pöytä/5: 13-14 

                                                 
57 He vääntelevät ja muuttavat Kaikkivaltiaan Ällaahin Puhetta ja kenen tahansa puhetta, joka ei sovi heille heidän halunsa 
mukaan.. 
 
58 Älmuhsinuun: Täydellistäjät ja hyväntekijät, jotka tekevät hyviä töitä parhaimmilla tavoilla, pelkästään Ällaahin tähden, 
kerskumatta tai saadakseen osakseen ylistystä ja mainetta tms. ja tekevät tekonsa Ällaahin käskyjen mukaan! 
 
59 Joten he keksivät tämän nimen sen sijaan, että olisivat sanoneet olevansa Muslimeja ja uskovansa Ällaahin lähettilääseen 
Muhämmädiin, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, kuten he uskoivat Jeesukseen, Mariamin poikaan, salla-llaahu 'äläihim 
wa äälihim wa sälläm!   
 
60 Uskoa Ällaahin lähettilääseen Muhämmädiin, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, kuten heidän tulisi uskoa mihin 
tahansa profeettaan, jonka Kaikkivaltias Ällaah lähetti, ja heidän tulisi seurata Ällaahin Diiniä: Äl.isläämiä! 
 
61 joten heistä tuli monia ryhmiä ja monia puolueita, jotka vihaavat toisiaan ja kutsuvat toisiaan Älkufrilla; ja tämä on 
kristittyjen tilanne tähän päivään saakka: ortodoksit, katoliset, protestantit, evankeliset, Jehovan todistajat, mormonit jne. 
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 {Totisesti eläimien (Äddäwääb)62 pahimmat Ällaahin mukaan ovat niitä, jotka kielsivät joten he eivät usko; 

joiden kanssa63 heistä (Israelin lapsista) sitouduit (sopimuksella), sitten he purkavat sopimuksensa 
(sitoumuksensa) joka kerta, ja he eivät vältä (Ällaahia tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen 
Kieltojaan)!} Äl.änfääl/Sotasaaliit/8: 55-56 

 
Joten kuka tahansa, joka rummuttaa ja juhlii väitettyjen juutalaisten kanssa tehtyjen rauhansopimusten vuoksi, tulisi 
palata historiaan ja tarkistaa asiat!  
 
He murhasivat - saaden vihreän valon amerikkalaisilta - Jääsir ’Äärafäätin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah 
häntä, väittäen, että ei ole olemassa ketään, kenen kanssa voisimme puhua ja että hän on este rauhalle! 
Armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä! Ja sitten mitä?! 
 
He murhasivat - saaden vihreän valon amerikkalaisilta - Sh. Ähmäd Jääsiinin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah 
häntä, väittäen, että hän on rauhaa vastaan, kun hän, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, oli etsimässä 
vapautta, jonka puolesta jokainen henkilö ja jokainen kansa taistelee viimeiseen hengenvetoon saakka; 
armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä! Ja sitten mitä?! 
 
He murhasivat - saaden vihreän valon amerikkalaisilta - Ärrantiisijjin, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, 
väittäen, että hän on rauhaa vastaan, kun hän, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, oli etsimässä vapautta, 
jonka puolesta jokainen henkilö ja jokainen kansa taistelee viimeiseen hengenvetoon saakka; armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah häntä! Ja sitten mitä?! 
 
Juutalaisten luonto perustuu murhaamiselle ja sopimusten rikkomiselle milloin tahansa he haluavat ja miten tahansa 
he haluavat, niin kuin on mainittu Raamatussa! Ja sitten mitä?! 
 
He elävät samassa veren, salamurhien, pelon, sotien jne. ympyrässä, kuten luvattuina tulevina päivinä: 
  
- [Ja Herra vie sinut laivoilla takaisin Egyptiin samaa tietä, josta minä sanoin sinulle: ’Et ole sitä päivää näkevä’. 

Ja siellä teitä kaupitaan vihollisillenne orjiksi ja orjattariksi, mutta ostajaa ei ole.] 5. Moos. 28: 68 (63-68) 
 
- Äbuu Hurairalta, Ällaah mieltyi häneen, että Ällaahin lähettiläs, Ällaahin Rukous ja Tervehdys olkoon hänen 

yllään, sanoi: Hetki ei koita ennen kuin Muslimit taistelevat juutalaisia vastaan, joten Muslimit tappavat heitä 
kunnes juutalainen piiloutuu kiven (kivien) ja puun (puiden) taakse, joten kivi (kivet) tai puu (puut) sanoo: Oi 
Muslimi, oi ’Äbdä-llaah (Ällaahin palvelija); tämä on juutalainen takanani, joten tule ja tapa hänet - paitsi 
Älghärqäd (puutyyppi), niin totisesti se on juutalaisten puista.”  Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä. 

 
- {Ja (Me, Kaikkivaltias Ällaah) päätimme (ilmestytimme, ilmoitimme) Bänuu Israa.iilille Kirjassa 

(Ättäwraatissä), todella varmasti tulette turmelemaan maassa kaksi kertaa (tappamalla profeettoja, ’äläihimu-
ssälääm) ja todella varmasti tulette ylittämään suuren ylittämisen (kaikki rajat ja voittamalla muut),* joten kun 
tuli (tulee) niiden (kahden kerran) ensimmäisen Lupaus (aika), lähetimme (lähetämme) yllenne 
palvelijoitamme, joilla on kova voima, joten he kävelivät (turmellen teidän) talojen keskuudessa (etsien teitä 
tappaakseen tai orjuuttaakseen teidät yksitellen), ja Ällaahin Lupaus oli tehtävä (suoritettava),* sitten 
palautimme (tulemme palauttamaan) teille vuoron (voiton) heidän ylleen (kun olitte katuneet), ja varustimme 
teidät rahalla (omaisuudella) ja lapsilla, ja teimme teistä enemmän henkilöitä (ryhmiä, jäseniä, miehiä ja 
tukijoita).* Jos teitte (teette) hyvää, teitte (teette) hyvää itsellenne, ja jos teitte (teette) pahaa, niin (teitte/teette 
pahaa) sille (itsellenne); joten kun tuli (tulee) Viimeisen Lupaus (kun olitte tappaneet toisia profeettoja, 
’äläihimu-ssälääm, lähetimme yllenne vihollisenne), jotta he pahentavat kasvonne (tekevät ne kurjiksi ja 
surullisiksi), ja jotta he astuvat Moskeijaan kuten he astuivat Siihen ensimmäisellä kerralla, ja jotta he 
tuhoavat mitä he ylittivät (voittivat ja saivat) tuhoten,* saattaa olla, että Herranne armahtaa teitä, ja jos 
palaatte (sortaen ja turmellen maassa), Me (-kin) palaamme (kostamaan teille lähettämällä niitä, jotka tulevat 
tappamaan ja orjuuttamaan teidät uudelleen), ja Me olemme tehneet Helvetin epäuskoville vankilaksi.} 
Äl.israaå/Yöllinen matka/17: 4-8 

 
Joku saattaa sanoa, että nämä ovat Muslimeiden keksintöjä juutalaisista! Joten voimme sanoa hänelle, että nämä 
ovat juutalaisten itsensä tunnustamia tosiasioita, kuten esim.: 

                                                 
62 Äddäwääb (yks. Dääbbäh) ovat kaikki, jotka kulkevat maassa jaloilla tai muuten, mukaan lukien Ihminen ja Jinnit: {Ja 
Ällaah loi jokaisen dääbän (eläimen) vedestä; joten niistä, joka kävelee vatsallaan, ja niistä joka, kävelee kahdella jalalla, ja 
niistä, joka kävelee neljällä; Ällaah luo mitä haluaa. Totisesti Ällaah on Kykenevä kaikkeen!} Ännuur/Valo/24: 45 
 
63 Bnuu Ännadiir ja Bänuu Quraidah, joiden kanssa Ällaahin profeetta Muhämmäd, salla-llaahu 'äläihi wä äälihi wä sälläm, 
teki rauha sopimuksen.. 
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R-b Yitzhak Ginsburg julisti: Meidän täytyy tunnustaa, että juutalainen veri ja "goy (ei-juutalaisen, kristityn 
jne.)":n veri eivät ole sama asia!" = "We have to recognize that Jewish blood and the blood of a goy (gentile; non-
jew) are not the same thing!" (NY Times, June 6, 1989, p.5). 
 
Lopuksi: Nuori USA:ssa asuva egyptiläinen teki houkuttelevan ja miellyttävän nettisivun "Ällaah juutaisille", 
johon hän laittoi Koraanin selityksiä ja muuta Äl.isläämin perusoppimateriaalia heprean kielellä, joten yli 200 
juutalaista on kääntynyt Äl.isläämiin; Mää shää.ä-llaah: www.jews-for-allah.org  
 
II: Ihmishistoriallinen oikeus (2): 
 
Tämä maa - Palestiinan maa -, foinikialaiset asuivat siellä aikaisemmin heprealaisessa historiassa vuosisatojen ajan 
ja yli 30 vuosisataa ennen väitettyä Jeesuksen, Märjämin pojan ’äläihimä-ssälääm, syntymää. Joten foinikialaiset 
ovat "Bilääd mää bäina-nnahrainin (Kahden joen välissä olevan maan)" ja Äshäämin (Syyrian, Jordanian, 
Palestiinan ja Libanonin) maan alkuperäiset asukkaat. Jotkut oppineet sanovat, että foinikialaiset viittaa Arabian 
niemimaahan, kun taas toiset sanovat, että foinikialaiset ovat Alkän’äänijjuun (kanaanilaisia), ja kaikki nämä ovat 
arabeja, olkootpa he kanaanilaisia, foinikialaisia, shäämilaisia tai Arabian niemimaalta, eikä tuossa Palestiinan 
maassa ole hajuakaan Bänuu Israa.iilistä, eikä juutalaisista, eikä sionisteista, eikä "vapaamuurareista"; joten 
Palestiinan maa ei koskaan ole ollut ei kenenkään maa (No man’s land)"! 
 
Ja miten tahansa oppineet sitten eroavatkaan mielipiteissään, lopputulos on, että foinikialaiset ovat arabeja Nuuhin 
'äläihi-ssälääm lapsista, Säämin ja Häämin lapsista. Kyllä, foinikialaiset, kanaanilaiset, assyrialaiset, 
babylonialaiset, aramealaiset ja Egyptin muinaiset kuninkaat, Älfäraa’inan (Faaraoiden) jälkeläiset, ovat kaikki 
arabeja, ja kaikki opinnot ja tutkimukset todistavat tuon.  
 
Foinikialaisten mainitseminen Palestiinan alkuasukkaina jatkuu Dääwuudin ’äleihi-ssälääm, aikaan saakka. Tämä 
mainitseminen löytyy Ättäwraatista heidän kanaanilaisten veljiensä mainitsemina. 
 
Joten Filistiin (Philistiin, Palestiina) ei ollut koskaan tyhjä maa tai ei kenenkään maa. Jopa nimi Palestiina juontuu 
sanasta "Fister, Phister", joka on foinikialaisten muinainen nimi!  
 
Joten kuten tiedätte, Palestiina on Kaanaan maa, ja juutalaiset tiedostavat tämän ja se on mainittu heidän 
turmeltuneessa Täwraatissa; joten missä on mainittu, että Palestiina on "juutalaisten"?!  
Älmuu.ääbijjuun, Äljäbbuusijjuun, Älmädjäänijjuun, Äl’ämmuunijjun, Bänuu Ä’naaq ja Bänuu Kilääb ovat kaikki 
noita, jotka ovat asuttaneet Palestiinaa, ja kaikilla heillä on muinaisia juuria - kuten historian muinaisuus - Arabian 
niemimaalla ennen Ibraahiimin ja hänen lastensa Ismää’iilin ja Is.hääqin, ’äleihimu-ssälääm, syntymää vuosien ja 
vuosisatojen ajan! 
 
Nämä kansat eivät ole koskaan lähteneet Palestiinasta, kuten juutalaiset tekivät myöhemmin, joten heistä 
(juutalaisista) tuli kodittomia, vaellellen maan päällä siellä täällä, ja yhä he vaeltelevat, ja he tulevat pysymään 
tuollaisina niin kauan kuin elämää tulee olemaan tämän maan päällä In Shää.a-llaah, ja heidät tullaan keräämään 
vain saadakseen Kaikkivaltiaan Ällaahin Kirouksen, tullakseen nöyryytetyiksi ja orjiksi uudelleen, joita kukaan ei 
tule ostamaan, kuten heidän raamattunsa sanoo: [Ja Herra vie sinut laivoilla takaisin Egyptiin samaa tietä, josta 
minä sanoin sinulle: ’Et ole sitä päivää näkevä’. Ja siellä teitä kaupitaan vihollisillenne orjiksi ja orjattariksi, mutta 
ostajaa ei ole.] 5. Moos. 28: 68 (63-68)! 
 
Outoa ja ihanaa on, että marokkolaiset eivät sekoittuneet keihinkään tunkeutujiin, kuten bysanttilaisiin, 
vandaaleihin, roomalaisiin ja muihin ennen Äl.isläämin saapumista, eivätkä myöskään palestiinalaiset; he eivät 
sekoittuneet keihinkään tunkeutujiin ennen Äl.isläämin saapumista! Joten Pohjois-Afrikan asukkaat kohtasivat 
Muslimit, ja Palestiinan asukkaat kohtasivat Muslimit, ja he molemmat sekoittuivat Muslimeiden kanssa 
täydellisesti, koska Pohjois-Afrikan asukkaat ovat alun perin Arabian niemimaalta ja niin ovat myös Palestiinan 
asukkaat - huolimatta yhtäläisyyksistä kulttuureissa -, ja tämä luonnollinen ja välitön sekoittuminen, joka tapahtui 
Äl.isläämin Kirkkauden ja yksinkertaisuuden ansiosta, oli yhteiskunnallista, kulttuurellista ja inhimillistä, joten 
tapahtui täydellinen sulatus yksinkertaisesti, koska Äl.islääm ei tunnista rotua, eikä verisiteitä, eikä juuria, eikä 
maata, eikä varallisuutta, eikä rikkautta, eikä värejä jne. Äl.islääm tunnustaa ja tunnistaa vahvan uskon 
(Äl’äqiidäh), uskon (Äl.iimään) ja hyvät teot! Eli yksinkertaisin, paljon puhuvin sanoin: Äl.islääm tunnustaa ja 
tunnistaa vain Ättäqwään: {Totisesti jaloimmat teistä Ällaahin edessä ovat teidän välttävimmät (jotka välttävät 
Ällaahia tottelemalla Hänen Käskyjään ja välttämällä Hänen Kieltojaan)!}! 
 
Mainitsimme miten ’Umär Bnu Älkhattaab, Kaikkivaltias Ällaah mieltyi heihin, karkoitti juutalaiset Palestiinasta, 
ja niin teki myös hänen veljenpoikansa ’Umär Bnu ’Abdi-l’äziiz, Kaikkivaltias Ällaah mieltyi heihin, ja In Shää.ä-
llaah tulee olemaan sellainen, joka tulee karkottamaan heidät sieltä uudelleen yksinkertaisesti koska he ovat 
syyllistyneet lukemattomiin rikoksiin, vuodattaneet lukemattomasti verta, tappaneet lukemattomia viattomia, 
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mukaan lukien sikiöt, raiskanneet lukemattomia miehiä ja naisia, hajottaneet lukemattomia suojia, varastaneet 
lukemattomia puita, tuhonneet lukemattomia maatiloja, edes eläimet eivät olleet turvassa, ja syyllistyneet 
lukemattomiin rikoksiin, joita ei koskaan tapahtunut missään maailmassa nykyaikana!   
 
Juutalaisilla ei koskaan ollut, eivätkä he koskaan nähneet juutalaista valtiota historiassaan, kuten he väittävät, ei 
edes Dääwuudin ja Suläimäänin ’äläihimä-ssälääm, aikana, yksinkertaisesti koska Dääwuud ja Suläimään 
’äläihimä-ssälääm, ovat kunnioitettavia profeettojamme, ’äläihimä-ssälääm; kun taas juutalaiset ovat tehneet heistä 
epäuskovia ja syyttäneet heitä aviorikoksesta ja tunkeutumisesta.  
 
Totisesti hän, joka on rakentanut Älqudsin (Jerusalemissa), on kanaanilainen, ja hänen nimensä on Mälääkhij 
(Malachi) Saadiq, ja hän nimesi sen Jäbuusiksi viitaten heidän Jäbuusilaiseen kuninkaaseen, ja Säälim (Salem) 
Äljäbuusij laajensi sitä, ja niin se sai hänen nimensä "Säälim, Shaalim ja Uuru Shäälim (Säälimin talot)”. 
 
Bänuu Israa.iil yritti historiassaan hyötyä joidenkin kaupunkien heikkoudesta, joten he valloittivat ne, teurastivat 
niiden asukkaat, mukaan lukien lapset, naiset, nuoret, vanhukset - kuten he tekevät yhä tänä päivänä -, mutta joka 
kerta heidät potkittiin ulos ja karkotettiin, joten he elivät pakolaisina, paenneina, karkotettuina ja luopuneina 
luottaen pikaisiin ja nopeisiin valloituksiin, ja luottaen petollisuutensa, ryöstösaaliisiinsa ja rosvoiluunsa, joten 
heillä ei ole maata, eikä yksikään maa suojelisi heitä, heillä ei ole kansallisuutta, eikä yksikään kansa suojelisi 
heitä, ja he ovat yhä tässä tilanteessa ilman lepoa tai levonsuovaa maata, he ovat vain hyötyneet palestiinalaisten ja 
arabien heikkoudesta siirtomaa-aikana yli 50 vuotta sitten, ja he kamppailevat yhä asettuakseen aloilleen, mutta 
miten he voisivat, kun he elävät päivin ja öin kauhun ja pelon vallassa, vaikka harhaanjohdettu kristitty länsi ja 
fanaattiset kristityt USA:ssa ja Lännessä tukevatkin heitä perustettuaan eturyhmiä, jotka hallitsevat suurinta osaa 
amerikkalaisesta ja länsimaisesta elämästä!  
 
Bänuu Israa.iilin veristen rikosten ja terroristisen elämäntavan vuoksi muita kansoja kohtaan, he ovat kansa vailla 
maata; monet kansat ja kuninkaat ovat orjuuttaneet heidän kansansa ilman valtiota, ja käyttäneet heitä työvoimana! 
Joten Bänuu Israa.iil on täydellisesti sulautunut yhteiskuntiin, joissa heidät orjuutettiin vuodesta 586 ennen 
väitettyä Jeesuksen, Märiämin pojan ’äleihimä-ssälääm, syntymää, kun Nabuukhadh Nasr valloitti Älqudsin 
(Jerusalemissa) Äl.isläämin saapumiseen saakka, kun Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi 
wä sälläm, yritti ja yritti heidän kanssaan Älmädiinassä kohdellakseen heitä Äl.isläämin Oikeudenmukaisuudella ja 
viimeisen lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, persoonallisuuden armolla; mutta valitettavasti useimmat 
heistä eivät olleet sen arvoisia, he vain jatkoivat kapinaansa ja petollisuuttaan kunnes heidät karkotettiin jälleen!  
 
Emme aio mainita Palestiinan historiaa koko sen historian ja tapahtumien ajalta, jotka tapahtuivat, emmekä 
kaikkien sotien ajalta, jotka tapahtuivat Palestiinassa juutalaisten aiheuttamina, ja kaikki nämä sodat päättyivät 
juutalaisten karkottamiseen ja heidän maastamuuttoonsa Palestiinasta, tai heidän orjuuttamiseensa. tai heidän 
Äljizjän (pakkoveron) maksamiseensa ja heidän halveksuntaansa!  
 
Vaikka puhumme Dääwuudin ja Suläimäänin ’äläihimä-ssälääm, hallitsijuudesta, huomaamme, ettei se kestänyt 
enempää kuin 40 vuotta; joten missä on juutalaisten historiallinen oikeus Palestiinaan tässä pitkäksi lasketussa 
vuosisatojen Palestiinan historiassa?!  
 
Vaikka, kuten sanoimme, Dääwuud ja Suläimään ’äläihimä-ssälääm, ovat profeettojamme, mutta juutalaiset tekivät 
heistä epäuskovia, ja syyttivät heitä aviorikoksesta, pahanteosta, salamurhista, tunkeutumisesta jne.; joten miten he 
voivat väittää, että he kuuluvat heille ja heidän hallitsijuuteensa, kun me Muslimit julistamme Dääwuudin ja 
Suläimäänin ’äläihimä-ssälääm, vapaiksi noista järjettömistä väitteistä ja pidämme heidät erillään synnistä, 
’äläihimä-ssälääm?!  
 
Mikä tahansa väite tarvitsee todisteet, ja jokainen todiste täytyy varmistaa; joten kaikki juutalaisten väitteet 
oikeudestaan Palestiinaan ovat vain väitteitä ilman todisteita, väitteitä, jotka harhaanjohtavat noita, jotka ovat 
hypnotisoituja ja noita, joilla on kaukainen kiinnostus Palestiinaan ja tähän meneillään olevaan sotkuun - kuten 
tulemme näkemään In shää.ä-llaah! 

 

Vihjeitä allergiasta kärsiville!64 
(mukanaan: Päivittäiset pyyntörukouksesi (8)  

Allaahin lähettilään Muhämmädin, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, opetuksista!)  
 

Äl.ikhlaas lehti, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 

                                                 
64 Tämä ei ole mainosartikkeli emmekä me ole kauppiaita emmekä myy mitään tai saa rahaa keneltäkään, vaan yksinkertaisesti 
haluamme auttaa, koska monet ihmiset ovat soittaneet tai ottaneet yhteyttä neuvojen saamiseksi, joten yritämme auttaa In 
shää.ä-llah! 
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Kun lumi alkaa sulaa ja kevät tehdä tuloaan, monenlaiset allergiat vaivaavat tuhansia ihmisiä jo pelkästään 
Suomessa! Jotkut ihmiset ovat tottuneita siihen, mutta joillakin vaiva ilmenee ensimmäistä kertaa, ja joka vuosi on 
uusia uhreja, etenkin lapsia, jotka eivät ymmärrä mitä tapahtuu, ja vielä pahempaa on kun vanhemmat itse eivät 
ymmärrä mitä heidän lapsilleen tapahtuu, joten allergia vain pahenee kun siihen ei reagoida nopeasti ja riittävän pian!  
 
Allergian merkkejä: Lapset ja aikuiset, jotka saavat vaivoja koivusta, siitepölystä ja vastaavista, tuntevat kuinka 
heidän silmiinsä sattuu ja heistä tuntuu aivan kuin heidän silmissään olisi kiviä tai pölyä, joten he hankaavat 
silmiään niin paljon, että niistä tulee punaiset, isot ja niiden suonet suurenevat ja tulevat selviksi kestämättömän 
kivun säestämänä, joka saa monet lapset itkemään!  
 
Mitä ei tulisi ja mitä tulisi tehdä: Ensimmäinen asia on olla hankaamatta silmiään, sillä niin kauan kuin silmiään 
hankaa, niiden lämpötila nousee, silmät tulevat punaisiksi ja suuremmiksi!  
 
Ensimmäinen asia, mitä pitäisi tehdä, on pestä silmät - ja kasvot - kylmällä vedellä, joka rauhoittaa niitä hetkiseksi. 
Ja joka kerta kun tuntee silmissään olevan jotakin vialla, tai tuntee niissä kipua, tulisi mennä suoraan kylmän veden 
äärelle, pestä kätensä, pestä kasvonsa ja sitten jatkaa silmiensä pesemistä kylmällä vedellä kunnes ne rauhoittuvat! 
Mutta kasvojaan tai silmiään ei tulisi kuivata pyyhkeellä tai millään, vaan silmät ja kasvot tulisi jättää kylmiksi, 
koska yksinkertaisesti lämpötila saa kivun lisääntymään!  
 
Lääkkeet: Kaikista vaikuttavin lääke tällä hetkellä on Lomudal, joka auttaa monia ihmisiä, aikuisia sekä lapsia, 
koska Lomudalilla on hyviä ominaisuuksia, sillä se tekee silmistä kylmät, se menee silmän ja silmäluomen väliin ja 
tavallaan maalaa silmät, joten suonet eivät suurene eivätkä saa vaikutteita silmäluomen ja silmän kosketuksesta!  
 
Toinen hyvä asia Lomudalissa on, että sitä ei ole tarkoitettu syötäväksi tai käytettäväksi kuukausia etukäteen, vaan 
sitä käytetään kivun ilmaantuessa tai tarvittaessa! Tämä on hyvä asia, koska monet lääkkeet, kuten Zyrtec, 
sisältävät aineosia siasta ja sitä täytyy syödä kuukausia etukäteen, ja kaiken jälkeen sillä ei ole toivottua vaikutusta!  
 
Kolmas hyvä asia Lomudalissa on, että sitä voi käyttää paastotessa, joten se ei riko paastoa Ramädaanissa tai 
minään muunakaan paastopäivänä, sillä se otetaan silmien kautta! 
 
Muita hyviä asioita Lomudalissa on, että sitä voi ottaa mukaansa taskussaan, jotta sitä voi käyttää heti tarvittaessa 
jos allergia iskee kovalla vauhdilla missä vaan! Sitä voi antaa ystävilleen, se kestää monia vuosia, joten jäljellä 
olevaa määrää voi käyttää melko pitkäänsä; sitä tulee säilyttää jääkaapissa, jotta se pysyy kylmänä ja 
käyttökelpoisena milloin tahansa sitä tarvitsee, se antaa nopeita tuloksia, se auttaa muita sivuvaikutuksia vastaan, 
joita voi ilmetä myöhemmin, kuten astma, nenän tukkoisuus, hengitys-, sydänongelmat jne.  
 
Mitä Lomudal on ja miten sitä saa: Lomudal on eräänlaisia silmätippoja, jotka on säilötty hyvin pieniin pulloihin 
paketissa, joka sisältää kahdestakymmenestä neljäänkymmeneen pulloa! Lomudalia voi ostaa apteekeista joko 
reseptillä tai ilman, mutta lääkärin reseptillä se tulee halvemmaksi!  
 
Miten käyttää Lomudalia: Kun heräät aamulla, tee Wuduu.isi, ja ennen kuin rukoilet Ädduhään rukouksen (2-8 
Rakä’äätä), ota yksi pullo Lomudalia jääkaapista, jossa sitä säilöt, yritä saada kaikki tipat pullossa alas 
napsuttelemalla pullon päätä sormilla, jotta tipat eivät tipu ulos turhaan käyttämättömänä!  
 
Poista pullon pää, käännä sitten pulloa alaspäin tai paina sitä vähäsen, jotta puolet nesteestä tulee pullon suulle 
käytettäväksi - ja se riittää In Shää.ä-llaah -, ja jäljelle jäävä puoli voidaan käyttää seuraavalla kerralla! 
 
Pidä kasvosi ylöspäin kohti kattoa, avaa oikea silmäsi ja tiputa 2-3 tippaa siihen - se ei satu, vaan tuntuu hyvältä ja 
kylmältä, ja vältä valoa, sillä se sattuu auringon- tai lamppujen valossa! Älä sulje silmääsi, vaan yritä kääntää 
silmääsi ylös ja alas, oikealle ja vasemmalle, jotta tipat menevät joka puolelle silmään; sitten voit sulkea silmäsi 
hitaasti ja pehmeästi! Sitten tee sama vasemmalle silmälle!  
Yritä sulkea silmäsi hitaasti ja pehmeästi, ja yritä, että Lomudalin neste jää silmäluomen alle - eli yritä, että se ei 
tipu lattialle vaikkakin joskus se sekaantuu kyyneleisiin!  
 
Kun tämä on tehty, istu hetken aikaa (2-5 minuuttia) kunnes varmistat, että Lomudal kuivuu silmissäsi. Laita sitten 
jäljellä oleva pullon puolikas sen foliopaperiin pakettiin ja laita se takaisin jääkaappiin pullonsuu ylöspäin, jotta 
aine ei tipu! Sitten voit rukoilla ja tehdä tavallisia asioitasi!  
 
Päivän aikana, jos haluat tehdä Älwudoo.in, pese kasvosi hellästi, mutta vältä silmiesi pesemistä!  
 
Illalla kun palaat kotiin ja tiedät, ettet aio enää mennä ulos, tee Älwudooå ja pese kasvosi normaalisti ja pyyhi ne 
jos olet siihen tottunut! Laita sitten Lomudalia kuten teit aamullakin ja älä pese silmiäsi - vaikka tekisit Älwudoo.in 
uudelleen - ennen seuraavaa aamua!  
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Ota Lomudal mukaan taskuusi - suojaamalla se aina rikkoontumiselta ja putoamiselta - hätätapauksia varten jos 
tunnet vahvaa allergista silmäkipua!  
 
Muita vihjeitä:  
 
- Silmäallergia on vaarallinen ellei sitä hoideta heti; se voi aiheuttaa ajan kuluessa hengitys-, astma-, keuhko-, ja 

sydänongelmia jne.! Joten hoida se ennen kuin on liian myöhäistä! 
 
- Koivu- ja siitepölyaikana, sulje kaikki ikkunat talossa äläkä avaa niitä ellei se ole pakollista ja tarpeellista! 
 
- Yritä välttää ulos menemistä allergia-aikana!  
 
- Kun tulet ulkoa, niin ennen astumistasi sisälle taloon, yritä puristella itsesi ja vaatteesi, jotta et tuo mukanasi 

taloon kaikkea pölyä ja saastuneen ilman hiukkasia! Perheenjäsenten tulisi myös tehdä samoin, jopa vieraiden, 
jos he tulevat luoksesi, jotta talon ilma pysyy puhtaana ja turvallisena! 

 
- Jos näet jonkun - erityisesti lapsen - olevan vaivaantunut silmiensä kanssa, tai itkevän tai hankaavan silmiään, 

yritä ymmärtää, mistä on kysymys ja auta häntä; ja ensimmäinen asia hänen auttamisekseen on pyytää häntä 
olemaan koskematta silmiinsä ja pestä ne sitten heti kylmällä vedellä! Ja jos sinulla on Lomudalia mukanasi, 
niin voit tarjota sen hänelle, sillä se on turvallista jokaiselle!  

 
- Voit jättää huomautuksen tai paketin Lomudalia, tai huomautuksia siitä tai allergiasta Älmäsjidiin tai yhteisösi 

tapaamispaikkoihin, jotta voit auttaa toisia, erityisesti uusia uhreja, jotka liittyvät allergiakerhoon! 
 
Muista, että:  
 
- On olemassa Isläämiläisiä, arabialaisia ja perinteisiä lääkkeitä erityyppisiin allergioihin - ja muihin sairauksiin - 

jos tapaat oikeanlaisen neuvojan!  
 
- Jotkut lääkkeet auttavat joitakin ihmisiä, mutta eivät toisia!  
 
- Allergiasta voi parantua eliniäksi ja siitä voi parantua myös kausiluontoisesti! 
 
- Ällaah on Hän, Joka parantaa, eivät lääkärit tai lääkkeet!  
 
- Ällaah haluaa antaa Anteeksi syntejäsi kun sairastut, ja ylistät ja kiität Häntä, sillä Hän antoi sinulle muita 

suosioita sisältäen tämän sairauden, jotta saisit Anteeksiannon!  
 
- Ylistä Kaikkivaltiasta Allaahia kaikesta valittamisen sijaan!  
 
- Meidän pitäisi lisätä pyytämistämme Kaikkivaltiaalta Ällaahilta, jotta Hän pitäisi meidät terveinä ja suojelisi 

meitä pahuuksilta, kuten Ällaahin lähettiläs Muhämmäd, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, tapasi tehdä 
ja kuten hän, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, opetti meitä tekemään:  

 
 ’Äbdu-llaah Bnu ’Umär, Ällaah mieltyi heihin, sanoi: Oli harvinaista, että Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 

’äläihi wä sälläm, nousi Mäjlisistään (kokoontumisestaan, istumisestaan ystävien kanssa jne.) ennen kuin hän 
kutsui näillä kutsuilla (pyyntörukouksilla) seuralaisilleen: Ällaahummä-qsim länää min khashjätikä mää 
jähuulu bäinänää wä bäinä mä’ääsiik, wä min taa’ätikä mää tubällighunää bihii jännätäk, wä minä-ljäqiini 
mää tuhäwwinu bihii ’äläinää musiibääti-ddunjää, wä mätti’nää bi.äsmää’inää wä äbsaarinää wä 
quwwätinää mää ähjäjtänää, wä-j’älhu-lwäärithä minnää, wä-j’äl thäåranää ’älää män dhalamänää, wä-
nsurnää ’älää män ’äädäänää, wä lää täj’äl musiibätänää fii Diinininää, wä lää täj’äli-ddunjää äkbära 
hämminää wä lää mäblägha ’ilminää, wä lää tusällit ’äläinää mä-llää järhäminää (Oi Allaah; jaa (anna) 
meille (osa) pelkäämisestäsi (jotta pelkäisimme Sinua), mikä estää meidän ja tottelemattomuuksiesi (syntien) 
välillä65, ja (jaa meille osa) tottelevaisuudestasi66 sellaista, millä saavutat (oi Ällaah)67 meidät Paratiisiisi; ja 

                                                 
65 sillä kun sydän on täynnä Kaikkivaltiaan Ällaahin pelkoa, elimet lakkaavat olemasta tottelemattomia Kaikkivaltiaalle 
Ällaahille! 
 
66 Anna meille voimaa, kykyä ja mahdollisuuksia totella Sinua, oi Kaikkivaltias Ällaah, ja auta meitä menestymään tuossa!  
 
67 Hyvät teot ja Kaikkivaltiaan Ällaahin totteleminen eivät riitä Paratiisiin astumiseksi, sillä Kaikkivaltiaan Ällaahin Armo on 
Tärkeää, siksi Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, sanoi: "Saavutat" ja hän, salla-llaahu ’äläihi wä 
äälihi wä sälläm, ei sanonut: "saavuttaa: ja (jaa meille osa) tottelevaisuudestasi, mikä saavuttaa meidät Paratiisiisi", sillä 
tekomme eivät riitä, vaan Ällaahin Armo on Laajempaa, siksi meidän täytyy pyytää jatkuvasti Ällaahin Armoa ja Suosiota: 
Äbuu Hurairah, Ällaah mieltyi häneen, sanoi: Kuulin Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanovan: Ei 
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(jaa meille) (vankasta) uskosta68, sellaista, millä helpotat meille Äddunjään (tämän alemman elämän) 
onnettomuuksia; ja ilostuta meitä (anna meidän nauttia) kuulollamme ja näöllämme ja voimallamme 
(terveydellämme, jotta käytämme niitä palvomiseesi ja tottelemiseesi) niin kauan kuin elätät meidät, ja tee 
siitä69 (niistä)70 perijä (pysyjä) meistä (niin kauaksi kuin elämme); ja aseta kostomme niiden ylle, jotka sortavat 
meitä; ja voitota meidät niiden yli, jotka ottivat meidät viholliseksi; ja älä aseta onnettomuuttamme Uskoomme 
(jotta emme erkanisi Siitä ja että emme syyllistyisi synteihin), ja älä aseta Äddunjää (rahan, lasten jne. 
kokoamista) suurimmaksi huoleksemme äläkä (aseta Äddunjää) tietomme päämääräksi (sille tasolle saakka, 
että emme ajattele mitään kuin vain Äddunjää ja sen nautintoja ja unohdamme Äl.ääkhiran); ja älä lähetä 
yllemme sellaista, joka ei armahda meitä)!” Ättirmidhij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
 ’Äbdu-llaah Bnu ’Umär, Ällaah mieltyi heihin, sanoi: Oli Ällaahin lähettilään, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 

Du’ää.istä (pyyntörukouksista): Ällaahummä inni ä’uudhu bikä min zäwääli ni’mätik, wä tähäwwuli 
[tähäwiili] ’ääfijätik, wä fujää.äti niqmätik, wä jämii’i säkhatik (Oi Allaah; totisesti turvaudun Sinuun Suosiosi 
lakkaamiselta (katoamiselta), ja (Sinun ylleni suoman) hyvän terveyden (elatuksesi) muutokselta 
[muuttamiselta], ja Vihasi äkillisyydeltä (ylleni) ja kaikesta mieltymättömyydestäsi!” Muslim ja [Äbuu 
Dääwuud], armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä 

 
Mistä johtuu, että lapsi muistuttaa isäänsä tai äitiään?! (2/3)71  

 
Koonnut: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Suom. Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
’Änäs Bnu Määlikiltä, Ällaah mieltyi häneen, että hänen äitinsä Ummu Suläim, kysyi Ällaahin lähettiläältä, salla-
llaahu ’äläihi wä sälläm, hän sanoi: Nainen näkee mitä mies näkee (seksuaalisista unista; mitä hänen pitäisi 
tehdä)?! Joten hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm), sanoi: Kun hän (kuka tahansa 
nainen) näki tuon unessaan, niin peseytyköön hän (Äljänääbän pesun, jos spermaa tuli ulos)!’ Joten Ummu 
Sälämäh, profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, vaimo sanoi ja ujosteli: Tapahtuuko tätä oi Ällaahin 
lähettiläs?!’ Hän (Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Kyllä! Joten mistä tulee 
muistuttaminen (joko isäänsä tai äitiään)?! Miehen vesi (sperma) on valkoista, paksua, ja naisen vesi on keltaista, 
ohutta; joten kumpi niistä edelsi (toista) tai72 yleni (toisen yli), muistuttaminen tulee siitä!” Ähmäd, armahtakoon 
Kaikkivaltias Ällaah häntä 

                                                                                                                                                                            
(koskaan) astuta ketään hänen (hyvä) tekonsa (hyvät tekonsa) Paratiisiin!’ He (Ässahääbäh, Ällaah mieltyi heihin) sanoivat: 
Eikö sinuakaan oi Ällaahin lähettiläs?!’ Hän sanoi: Ei minuakaan, paitsi (jos) Ällaah peittää minut Armolla ja Suosiolla..!” 
Älbukhaarij, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
68 Äljäqiin: Vahva ja vankka usko siihen, että mitä tahansa tapahtuukin, se on osa kohtaloa.. 
 
69 Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, käytti yksikkömuotoa yksinkertaisesti, koska kehon elinten 
katsotaan toimivan yhdessä, jos yksi elin sairastuu, seuraamukset vaikuttavat muihin elimiin, ja koko keho sairastuu: 
Ännu'määnu Bnu Bäshiir, Allaah mieltyi häneen, sanoi: Allaahin lähettiläs, salla-llaahu 'äläihi wä sälläm, sanoi: Näet 
uskovaiset armossaan (säälissään), ja kiintymyksessään (keskinäisessä rakkaudessaan, ystävyydessään, veljeydessään, hyvissä 
suhteissaan..), ja taipumuksessaan (alttiudessaan, myötätunnossaan, ystävällisyydessään, kiintymyksessään..) niin kuin keho; 
kun elin valitti (kärsi, sairastui..), koko keho vastaa sille hereillä olemisella (valvomisella) ja kuumeella!" Äbukhaarij, 
armahtakoon Kaikkivaltias Allaah häntä. 
 
70 Eli, anna kuulomme ja näkömme olla viimeisiä pysyviä asioita meissä, sillä kuulomme ja näkömme ovat kaikkein 
tärkeimpiä asioita kehossa, sillä ne ovat yhteydessä sydämeen, joka päättää asiat ja antaa käskyjä joko totella ja palvoa, tai 
kapinoida ja olla uskomatta! 
 
Tälle lauseelle "wä-j’älu-lwäärithä minnää" on annettu muitakin selityksiä, joten saatamme palata niihin toisella kertaa In 
shää.ä-llaah! 
 
71 Tätä aihetta - joka on tarkoitettu aikuisille - ei voinut laittaa alaviitteenä "Lasten tarinoita Koraanista kanssa", koska siinä 
itsessään on monia mielenkiintoisia alaviitteitä, täten laitoimme sen pääaiheeksi omaksi artikkelikseen! 
72 Jotkut oppineet, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, sanoivat: Edeltämisen merkki on miehisyys tai naisellisuus. 
Ylentymisen merkki on muistuttaminen joko isäänsä tai äitiinsä; Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm (Ja Ylevä Allaah on 
Ylevin ja Tietävin)! 
 
Miehisyys, naisellisuus tai muistuttaminen joko isäänsä tai äitiinsä tapahtuu Ällaahin Luvalla yhdellä seuraavista tavoista:  
 
1. Miehen vesi edeltää naisen vettä, ja sitä on enemmän kuin naisen vettä, joten miehisyys ja muistuttaminen tapahtuvat 

miehelle. 
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Ummu Suläim, Ällaah mieltyi häneen, kertoi, että hän kysyi Ällaahin profeetalta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 
naisesta, hän näkee unessaan mitä mies näkee (seksuaalisista unista; joten mitä hänen pitäisi tehdä)?! Joten 
Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kun nainen näki tuon, niin peseytököön hän (Äljänääbän 
Ghuslin, jos spermaa tuli ulos)!’ - Joten Ummu Suläim73 ujosteli tuota! - Hän (Ummu Sälämäh, Ällaahin profeetan, 
salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, vaimo, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Ja tapahtuuko tätä?!’ Joten Ällaahin 
profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kyllä! Joten mistä tulee (lapsen) muistuttaminen (joko isäänsä tai 
äitiään)?! Totisesti miehen vesi (sperma) on valkoista, paksua, ja naisen vesi on keltaista, ohutta; joten kumpi 
niistä edelsi (toista) tai yleni (toisen yli), muistuttaminen tulee siitä!” Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
’Ää.ishälta, Ällaah mieltyi häneen, että (eräs) nainen sanoi Ällaahin lähettiläälle, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm: 
Peseytyykö nainen kun hän uneksi (seksuaalisia unia) ja näki vettä (spermaa vaatteissaan)?!’ Joten hän (Ällaahin 
profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Kyllä!’ Joten ’Ää.ishäh sanoi hänelle (naiselle): Täribät 
jädääki wä ullät (Koskettakoon kätesi multaa ja lyököön niitä keihäs)74! Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) 
sanoi: Joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Jätä hänet! Ja eikö tule (tapahdu) 
muistuttaminen (joko isäänsä tai äitiään) paitsi tuolta puolelta?! Kun hänen (naisen) vesi (sperma) yleni miehen 
veden yli, lapsi muistutti enojaan, ja kun miehen vesi yleni hänen (naisen) veden yli, hän (lapsi) muistutti setiään!” 
Muslim, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
’Ää.ishälta, Ällaah mieltyi häneen, että (eräs) nainen sanoi profeetalle, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm: Peseytyykö 
nainen kun hän uneksi (seksuaalisia unia) ja näki vettä (spermaa vaatteissaan)?!’ Joten hän (Ällaahin profeetta, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Kyllä!’ Joten ’Ää.ishäh sanoi hänelle (naiselle): Täribät jädääki 
(Koskettakoon kätesi multaa)! Hän (’Ää.ishäh, Ällaah mieltyi häneen) sanoi: Joten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu 
’äläihi wä sälläm, sanoi: Jätä hänet! Ja eikö muistuttaminen (joko isäänsä tai äitiään) tule (tapahdu) paitsi tuolta 

                                                                                                                                                                            
2. Päinvastoin; eli: Naisen vesi edeltää miehen vettä, ja sitä on enemmän kuin miehen vettä, joten naisellisuus ja 

muistuttaminen tapahtuvat naiselle. 
 
3. Miehen vesi edeltää naisen vettä, ja naisen vettä on enmmän kuin miehen vettä, joten tapahtuu miehisyys ja 

muistuttaminen naiselle. 
 
4. Päinvastoin; eli: Naisen vesi edeltää miehen vettä, ja miehen vettä on enemmän kuin naisen, joten tapahtuu naisellisuus ja 

muistuttaminen miehelle. 
5. Miehen vesi edeltää naisen vettä, ja niitä on yhtä paljon, joten tapahtuu miehisyys ja muistuttaminen voi olla kumpaankin. 
 
6. Päinvastoin; eli: Naisen vesi edeltää miehen vettä, ja niitä on yhtä paljon, joten tapahtuu naisellisuus ja muistuttaminen voi 

olla kumpaankin.   Wä-llaahu Tä’äälää Ä’lää wä Ä’läm! 
 
73 Oppineiden, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah heitä, mukaan sanoja on Ummu Sälämäh, Ällaahin profeetan, salla-llaahu 
’äläihi wä sälläm, vaimo, Ällaah mieltyi häneen, ei Ummu Suläim, Änäs Bnu Määlikin äiti, Ällaah mieltyi heihin. Ja teksti on 
todella selvä tästä asiasta, koska Ummu Suläim, Ällaah mieltyi häneen, on hän, joka kysyi asiasta ja hän, Ällaah mieltyi 
häneen, tietää mistä hän, Ällaah mieltyi häneen, puhuu; mutta Ummu Sälämäh, Ällaahin profeetan, salla-llaahu ’äläihi wä 
sälläm, vaimo, Ällaah mieltyi häneen, joka oli läsnä, ihmetteli asiaa, koska hän, Ällaah mieltyi häneen, ei tiennyt, että nainen 
voi nähdä mitä mies näkee seksuaalisista unista!  
  
74 a. Täribät jädääki (Koskettakoon kätesi multaa): 1. "Olkoot kätesi siunatut ja voittoisat!", sillä multa on siunauksen merkki! 
2. "Olkoot kätesi alhaiset ja halveksitut!", sillä multa on myös nöyryytyksen, alhaisuuden ja halveksunnan merkki!  
 
b. wä ullät (ja lyököön käsiäsi keihäs): 1. Lyököön kättäsi keihäs! 2. Olkoon kätesi täsmäosuja! 
Joten tämänkaltaiset rukoussanonnat arabiassa - sekä muissa kielissä - voivat tarkoittaa hyvää siunausta, kuten ne voivat 
tarkoittaa myös pahaa moittimista ja nuhtelua! Ja sanoja ei yleensä tarkoita niitä pahalla tavalla, vaan ne vain symboloivat 
sanojan reaktiota ja tunteita tuona erityisenä hetkenä! 
 
Näitä lauseita ja niiden kaltaisia kutsutaan nimellä: Jumälu "Äl.äd.dääd", eli: Vastakohtaisten merkitysten lauseet.  
 
On olemassa myös "Kälimäätu-l.äd.dääd":iä, eli: Vastakohtaisten merkitysten Sanoja; kuten seuraava Sana Koraanissa: 
"{Quruuå} (yks.: Qurå)", joka voi tarkoittaa sekä kuukautisia että puhdistautumista kuukautisista! Ja Sana "{Wärää.ä} 
(takana)" Koraanissa Suuratu Älkähfissä/Luolan Suurassa/18: {Wä käänä wäraa.ähum-mäliku-jjäåkhudhu kullä shäi.in 
ghasbää (Ja oli heidän (veneellä menossa olevien kalastajien ja matkustajien) takanaan kuningas (joka) ottaa kaiken (heiltä) 
pakolla (voimalla, kaappaamalla, väkivallalla, ryöstämällä)!}!  
 
Mainitsimme myös eräässä Äl.ikhlaasin aikaisemmista artikkeleista - emme nyt muista missä -, että kun Ällaahin lähettiläs, 
salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, tekee Du’ääå ketä tahansa seuralaistaan, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, 
vastaan, tästä Du’äästä tulee siunaus ja hyvä asia hänen seuralaiselle, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm; ja tämä on yksi 
monista ominaisuuksista, joita Ällaahin lähettiläällä, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, oli! 
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puolelta?! Kun hänen (naisen) vesi (sperma) yleni miehen veden yli, hän (lapsi) muistutti enojaan, ja kun miehen 
vesi yleni hänen (naisen) veden yli, hän (lapsi) muistutti häntä (isää)!” Ähmäd, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
’Änäsiltä, Ällaah mieltyi häneen, että Ummu Suläim, kysyi Ällaahin lähettiläältä, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, 
naisesta, hän näkee unessaan mitä mies näkee (seksuaalisia unia; joten mitä hänen pitäisi tehdä)?! Joten Ällaahin 
lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä sälläm, sanoi: Kun nainen näki (näkee) tuon, joten hän laski (vettä: spermaa), 
niin hänen yllään (Äljänääbän) Ghusl (pesu)!’ Joten Ummu Sälämäh sanoi: Oi Ällaahin lähettiläs; tapahtuuko 
tätä?!’ Hän (Ällaahin profeetta, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm) sanoi: Kyllä! Miehen vesi (sperma) on 
valkoista, paksua, ja naisen vesi (sperma) on keltaista, ohutta; joten kumpi niistä edelsi (toista) tai yleni (toisen 
yli), lapsi muistutti häntä!” Ibnu Määjäh, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 

 
Lasten tarinoita Koraanista (27) 

Paratiisi; Ikuisen Ilon ja Nautinnon Talo (13) 
(Luettava vanhempien ja opettajien avustuksella vähintään kaksi kertaa viikossa) 

 
Kooste Ibnu Älqäjjim Äljäwzijjän, armahtakoon Kaikkivaltias Ällaah häntä, kirjasta: Häädii Äl.ärwääh ilää Biläädi Äl.äfraah 
(Sielujen johdattaja Ilojen Maahan). 
Koonnut: Ähmäd Muhämmäd, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
Suom. Saarah, siunatkoon Kaikkivaltias Ällaah häntä 
 
Ässäläämu ’äleikum wa Rahmätu-llaahi wa Barakäätuhu rakkaat lapset! Miten voitte ja miten kaikkien perheet 
voivat? Älhämdu-li-llääh!  
 
Rakkaat lapset, jatkamme tänäänkin In shää.ä-llaah puhumista Äljännästä (Paratiisista), Joka on uskovien Ikuinen 
Koti ja heidän Viimeinen Määränpäänsä kuoleman ja Tuomiopäivän jälkeen, asettakoon Kaikkivaltias Ällaah 
meidät Paratiisin profeettojen, vilpittömien uskovien, marttyyrien ja hurskaiden joukkoon; kuinka kauniita 
kumppaneita nämä ovatkaan ja kuinka ihanaa on olla heidän seurassaan! 
 
Kappale 42: Paratiisin tuoksu (tuuli), ja miltä etäisyydeltä Sen voi haistaa:  
 
Rakkaat lapset; Paratiisin Tuoksua on kahdenlaista: 
 

1. Tuoksu, joka on Äddunjäässä (tässä elämässä), ja joskus jotkut uskovat ihmiset haistavat Sen, ja Se on 
Paratiisista! 

2. Tuoksu, joka on Äl.ääkhirassä (Viimeisesä elämässä), ja Sen haistavat kaikki uskovat Paratiisissa! 
 
Kaikivaltias Ällaah, rakkaat lapset, antoi meille hajuaistin, ja voimme haistaa sekä hyviä asioita että pahoja asioita, 
jotta voimme tietää eron hyvän ja pahan välillä, joten haluamme haistaa ainoastaan hyvää, ja inhoamme kaikkea, 
mikä on huonoa ja inhottavaa! Täten rakkaat lapset, meidän tulisi tehdä hyvää, jotta astumme Paratiisiin ja jotta 
haistamme Tuon Erikoislaatuisen Kauniin Paratiisin Tuoksun, aivan kuten myskillä on tämä erikoislaatuinen hyvä 
tuoksu, ja niin myös monilla kukilla, kasveilla, mausteilla jne.  
 
Ja kuten tiedämme, rakkaat lapset, että tuoksu on tietyn tyyppistä ilmaa, jolla on tietty aromi, joka tulee tuulen 
kautta neniimme, keuhkoihimme, veriimme, aivoihimme ja sitten sydämiimme tunteaksemme joko sen kauneuden 
tai sen inhottavuuden. Joten tämä erityinen tuoksuva ilma tai tuuli, jota kutsumme hajuksi, voidaan haistaa joko 
lähialueilta tai kaukaa!  
 
Meillä ihmisillä, rakkaat lapset, on rajoittunut etäisyys, josta voimme haistaa asioita, mutta esimerkiksi koirat, 
leijonat, villilinnut, kalat tai jopa kasvit voivat haistaa myös asioita, mutta joillakin niistä on vahva kyky haistaa 
asioita kaukaa, ja joskus jopa, jos asiat ovat maahan piilotettuina, kuten esim. koirat ja korppikotkat tekevät!  
Tämä haistamisen voima, rakkaat lapset, käsittää myös Paratiisin Tuoksun, joka voidaan haistaa läheltä sekä 
kaukaa, kuten Ällaahin lähettiläs, salla-llaahu ’äläihi wä äälihi wä sälläm, kertoi meille. 
 
Myös jotkut ihmiset voivat haistaa Paratiisin Tuoksun tästä elämästä, kun taas toiset, jotka ovat heidän kanssaan ja 
heidän lähellään, eivät pysty haistamaan Sitä, kuten tulemme näkemään seuraavalla kerralla In Shää.ä-llaah! 
 

Siunatkoon Kaikkivaltias Allaah teitä, wä-ssäläämu ’äläikum wä Rahmätu-llaahi wä Bärakäätuh! 
Allaahumma-j’äl ’ämälii kullähu saalihän, wä-j’älhu li-wäjhikä khäälisan, wä lää täj’äl li-ähädin fiihi shäi.än! 

Subhäänäkä-llaahummä wä bihämdikä, äsh.hädu ällää ilääh illää Äntä, ästäghfirukä wä ätuubu iläik! 
Ja meidän viimeinen pyyntörukouksemme on: Ylistys ja Kiitos Allaahille, maailmojen Herralle!  
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Äl.ikhlaaS 

(VilpittömyyS) 
 

{ja hän joka uskoi, sanoi: Oi väkeni; seuratkaa minua, johdan 
teidät Johdatuksen Tielle!* Oi väkeni; totisesti tämä Alempi 
Elämä on vain nautintoa (rahaa, tavaraa, iloa..), ja totisesti 

Viimeinen (EIämä) on Pysyvyyden Talo!* Joka teki syntiä (pahan 
teon), niin häntä ei palkita paitsi sen kaltaisella; ja joka teki hyvää 

mies- tai naispuolisesta, ja hän on uskova, niin nuo astuvat 
Paratiiisiin, heidät elätetään Siinä ilman laskemista!* Oi väkeni; 

mikä minun on: kutsun teitä Turvallisuuteen, ja kutsutte minua 
Tuleen (Helvettiin)?!* Kutsutte minua, että kieltäisin Allaahin ja 
liittäisin Häneen sen, mistä minulla ei ole tietoa; ja minä kutsun 

teitä Rakkaalle (Voimalliselle, Mahtavalle..) Anteeksiantajalle?!* 
Ei epäilystä (ei valhetta, varmaa on), että totisesti se, mihin 

kutsutte minua, sillä ei ole kutsua (apua) Alemmassa (Elämässä) 
eikä Viimeisessä (Elämässä) ja totisesti paluumme on Allaahille, 

ja totisesti tuhlaajat (uskottomat, jotka tuhlasivat elämänsä 
palvomalla ja kutsumalla niitä, jotka eivät hyödytä mitään..), he 
ovat Tulen (Helvetin) seuralaisia!* Niin tulette muistamaan mitä 

sanon teille, ja alistan asiani Allaahille; totisesti Allaah on 
Katseleva palvelijoista!} Ghääfir/Anteeksiantava/40: 38-44. 

 
 
 

Oi Allaah; tee tämä työ hurskaaksi (hyväksi),  
ja tee se Kasvoillesi (Tähtesi) vilpittömäksi (puhtaaksi),  

ja älä tee yhdellekään siinä mitään! 
Antakoon Allaah meille Anteeksi jos teemme inhimillisiä virheitä!  

Ja meidän viimeinen pyyntörukous on:  
Ylistys jaKiitos Allaahille, maailmojen Herralle! 

 

2 
 

 
 
Saajan nimi: -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -     

 
Saajan osoite: -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  - 

 
-   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  - 

 
-   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   

 
                       -   -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  - -   -  -  -  -  -  - 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Oi Allaah; rukoile Muhämmädin ylle, hänen perheen ja 
seuralaisten, kuten rukoilit Ibraahiimin perheen ja seuralaisten 
ylle, ja siunaa Muhämmädin ylle, hänen perheen ja seuralaisten 

kuten, siunasit Ibraahiimin perheen ja seuralaisten ylle 
maailmoissa; totisesti Olet Hämiidun (Kiitettävä, Ylistettävä..), 

Mäjiidun (Jalo, Kunnioitettu, Loistava, Ylistetty..)! 


